
04ÍD^Ilo4^

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Sportovní hala v Borkách
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

U
99

mezi:

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín
MKOLP002ARW3

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Michael Kašpar, starosta města

IČO:00235440

DIČ; CZ00235440

bankovní spojení, číslo účtu: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 3661832/0800

/
(dále jen objednatel)

í

Zhotovitel: STRABAG a.s.

IČO: 608 38 744, DIČ: CZ 608 38 744

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634

bankovní spojení, číslo účtu: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1100029040/5500

(dále jen zhotovitel)

i
Účel smlouvy

účelem a cílem této smlouvy je ujednání vzájemných práv a povinností mezi objednatelem

a zhotovitelem pro realizaci stavby Sportovní hala v Borkách (dále jen stavba nebo dílo)

v rozsahu specifikovaném v článku III. smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí
díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2.1

2.2

Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je realizace stavby tréninkové sportovní haly v Borkách pro

omezený počet halových sportů se zázemím a s tribunou pro diváky a související dopravní a

technická infrastruktura. Objekt sportovní haly je navržen jako jednopodlažní

nepodsklepený. Jedná se o projekt spolufinancovaný z prostředků Evropské unie.
Operačního programu Životní prostředí. Prioritní osa 5: Energetické úspory. Specifický cíl: 5.2

- Dosáhnout vysokého energetického standardu nových veřejných budov.

3.1



Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení stavby: 

3.2.1
3.2

v rozsahu, obsahu, technickém a provozním řešení a standardu podle projektové 

dokumentace pro provedení stavby zpracované společností OV ARCHITEKTI s.r.o., 
IČ 24758094, sídlem Badeního 29/5, Praha 6, pod názvem „Tréninková sportovní 

hala v Borkách", datum 01/2019, revíze 01-190329, a to všech Jejich částech (dále 

také „DP5"). V případě rozporu DPS a výkazu výměr je určující DPS. Odchylka od 

tohoto ujednání je možná po písemné dohodě obou smluvních stran; 
v rozsahu podle podmínek pro provedení stavby stanovených pravomocným 

územním rozhodnutím, stavebním povolením anebo společným povolením; 

v rozsahu podle obchodních podmínek stanovených touto smlouvou, zadávací 

dokumentací a nabídkou zhotovitele do zadávacího řízení;
v souladu se všemi právními normami, ČSN, předpisy vztahující se k provádění díla 

a předpisy o ochraně zdraví (vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby, ve znění dle vyhl. č. 20/2012 Sb.; vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění dle vyhl. č. 405/2017 Sb.; zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (dále jen stavební zákon); zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších zákonů a vyhl. MŽP č. 93/2016 

Sb., o Katalogu odpadů; ČSN dle § 4 zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v pozdějším znění), 

a dalších souvisejících předpisů a norem uvedenými v příslušně DPS.
Předmětem smlouvy je i zařízení záležitostí pro objednatele spočívající v zajištění vydání 

kolaudačního souhlasu, zastupování objednatele v kolaudačním řízení a případné zajištění 

povolení změny stavby před jejím dokončením a zastupování objednatele v řízení o změně 
stavby před jejím dokončením. Zařízením záležitostí pro objednatele se rozumí zajištění 
vydání kolaudačního souhlasu a zastupování objednatele v řízení o užívání stavby, přičemž

3.2.2

3.2.3

3.2.4

3.3

zhotovitel především: 

3.3.1 zpracuje žádost o vydání kolaudačního souhlasu a předloží věcně a místně 

příslušněmu stavebnímu úřadu potřebně údaje a podklady pro jeho vydání; 
vyžádá a převezme písemná kladná závazná stanoviska dotčených orgánů státní 

správy a dalších stavbou dotčených subjektů;
při závěrečné prohlídce stavby předloží doklady požadované věcně a místně

příslušným stavebním úřadem;
jedná s věcně a místně příslušným stavebním úřadem;
přebírá dokumenty adresovaná objednateli v rámci řízení o vydání kolaudačního 

souhlasu;
předá objednateli kolaudační souhlas, který je dokladem o povoleném užívání

3.3.2

3.3.3

3.3.4
3.3.5

3.3.6
stavby.

Předmětem plnění této smlouvy Je provedení dalších činností souvisejících s realizací díla,

přičemž se Jedná zejména (nikoliv výlučně) o;
3.4.1 výrobní a dílenskou projektovou dokumentaci stavby v částech předepsaných a 

potřebných (dále jen "VDPD") a její předání objednateli ve 2 vyhotovení 

(Ix v listinné formě + Ix v digitální formě ve formátu DWG nebo DGN a ve formátu 

PDF), přičemž VDPD musí být zpracována v souladu se všemi povoleními stavby, 

v souladu s dokumentací pro stavební povolení a DPS;
3.4.2 dokumentace skutečněho provedení stavby, jejíž součástí budou veškerě revize a 

dokumenty nezbytně k vydání kolaudačnímu souhlasu, včetně provozního řádu, 

včetně všech certifikátů použitých výrobků a materiálů na stavbě, včetně všech 
stanovisek dotčených orgánů státní správy a správců sítě (dále jen DSPS) a její 

předání objednateli v 8 vyhotoveních (4x v listinné formě + 4x v digitální formě ve 

formátu DWG nebo DGN a ve formátu PDF);

3.4



provedení případných průzkumů konstrukcí včetně jejich vyhodnocení a návrhu 
řešení v rámci zpracování předepsaných dílenských a výrobních projektových 

dokumentací a realizace díla;

vytýčení a zajištění ochrany stávajících inženýrských sítí během provádění 

stavebních prací;

případné zajištění přípojky vody, elektra a dalších inženýrských sítí pro zařízení 
staveniště, přičemž spotřebu těchto energií v průběhu stavebních prací hradí 

zhotovitel;
provedení realizace stavebních prací podle DPS včetně dodržování termínů plnění 

dle harmonogramu stavby;
provedení ostatních souvisejících prací potřebných ke kompletnímu dokončení díla 

podle DPS, pro příslušná povolení a vyjádření v rámci realizace díla a pro dodržení 
platných norem a předpisů;
provádění stavebních prací v souladu se stanovisky dotčených orgánů ve věci 

předmětné stavby, vyjádřeními vlastníků technické infrastruktury a povoleními 

k provádění stavby;

kompletní dodávku navržených systémových řešení včetně všech doplňujících 
prvků;

zajištění čistoty na staveništi a zejména v jeho okolí, v případě potřeby zajištění 
čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména výjezd a příjezd na 
staveniště;

zajištění odvozu a uložení přebytečných výkopů na skládku, včetně poplatků 
za uskladnění; zajištění likvidace vybouraných hmot, odpadů a zeminy, případné 
náhradní výsadby včetně prvotní péče o ni;

provedení celkového úklidu stavby a dotčeného okolí, provedení likvidace zařízení 
staveniště po ukončení stavebních prací;
zajištění bezpečnosti při provádění stavebních prací a zajištění ochrany životního 

prostředí a zeleně; zhotovitel bude dílo realizovat tak, aby stavební práce (včetně 
souvisejících) neměly nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby ve smyslu 

zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), a dodržování 

hygienických předpisů o ochraně okolí stavby před nadměrným hlukem; 

zajištění ostrahy staveniště;

vypracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření a zajištění 
povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby včetně 

správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků 

(skládky materiálu, mezideponie atp.) včetně realizace těchto dopravních opatření; 
zajištění informovanosti občanů (s dostatečným předstihem a v dostatečné míře) 

o způsobu obslužnosti dané lokality, ve které bude prováděna stavební činnost 

(možnosti parkování vozidel včetně určení náhradních parkovacích ploch v dané 

lokalitě po dobu provádění stavebních prací, možnostech zásobování, způsobu 
přístupu a příjezdu složek integrovaného záchranného systému); 

zajištění dopravního značení k případným dopravním omezením po dobu 
stavebních prací, jeho údržby a přemísťování (včetně dopravního značení v době 

předčasného užívání komunikace či její části), a to do doby předání celkově 

dokončeného díla objednateli bez vad a nedodělků; za zajištění opatření pro 

zabezpečení bezpečnosti provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací 
akce zodpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel;

3.4.3

3.4.4

3.4.5

3.4.6

3.4.7

3.4.8

3.4.9

3.4.10

3.4.11

3.4.12

3.4.13

3.4.14

3.4.15

3.4.16

3.4.17



koordinaci postupu stavebních prací a ostatních činností souvisejících s předmětem 

plnění s vlastníky sousedních nemovitostí a vlastníky technické infrastruktury 
včetně jejich dodavatelů (voda, plyn, kanalizace, elektro, síťové a sdělovací kabely) 

a zajištění nepřetržitého přístupu a příjezdu k nemovitostem v dané lokalitě 

dotčených stavebními pracemi, včetně zřízení případných provizorních přístupů a 

příjezdů;
zajištění případných dohod a náhrad škod uživatelů nebo vlastníků sousedních

nemovitostí (včetně případných ušlých zisků atd.) v rámci pojištění zhotovitele;

zajištění případných dohod a náhrad škod dotčeným vlastníkům a správcům sítí

v rámci realizace stavebních prací;
uvedení stavby včetně instalovaného zařízení do provozu;

úhrada jakýchkoliv dalších vedlejších výdajů potřebných pro realizaci tohoto díla;

vedení průběžné dokumentace nemovitostí bezprostředně umístěných u předmětu
díla v průběhu realizace stavebních prací;

provedení všech zkoušek a revizí a dalších nutných úředních zkoušek potřebných 
k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti stavby a všech jejích součástí, 
včetně podrobných technických záznamů o průběhu a výsledcích těchto zkoušek; 

předání prohlášení o shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, 

související s plněním předmětu díla, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení 
(atesty, revize, certifikáty, protokoly o zkouškách, doklady o likvidaci odpadů 

v souladu splatnou legislativou atp.), a to vše ve dvou tištěných a v jednom 
elektronickém provedení; provedení zaškolení pracovníků objednatele na obsluhu 
veškerého dodaného zařízení;
příprava, pořízení a dodání potřebných podkladů a dokladů k podání žádosti o 

vydání kolaudačního rozhodnutí;

odstranění případných kolaudačních závad a provádění bezplatného záručního 

servisu během záruční lhůty; •
uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavebními pracemi 

dotčeny, po ukončení prací do původního, resp. řádného a bezvadného stavu; 
poskytnutí součinnosti a zajištění poskytnutí součinnosti svých podzhotovitelů 
jmenovanému koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 

"koordinátor BOZP") dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, a dle nařízení 

vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích), a to po celou dobu realizace stavebních prací; 
pořízení fotodokumentace (v digitální formě) z průběhu provádění stavebních prací 

a po dokončení rekonstrukce v počtu min. 40 ks fotek měsíčně; fotodokumentace 
bude dokladovat průběh díla, postup stavebních prací a zejména dílčí části stavby; 

provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby na pozemcích 
místa plnění. Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a 
ověřeno oprávněnými osobami podle zák. č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů. Zhotovitel předá objednateli doklady o vytýčení stavby a pro 

zápis do katastru nemovitostí geometrický plán (s grafickou částí, technickou 
zprávou, seznamem souřadnic) dokončené stavby v 6 tištěných ověřených 

vyhotoveních s razítkem úředně oprávněného zeměměřičského inženýra a Ix v 
digitální podobě;
zajištění zhotovení dočasného celobarevného billboardu, o rozměrech 5 100 x 2 400 

mm (první číslo udává šířku), o spolufinancování výstavby Sportovní haly v Borkách 

z EU dle závazného vzoru Grafického manuálu povinné publicity OPŽP

3.4.18

3.4.19

3.4.20

3.4.21

3.4.22
3.4.23

3.4.24

3.4.25

3.4.26

3.4.27

3.4.28

3.4.29

3.4.30

3.4.31

3.4.32



(www.opzp.cz); podobu dočasného billboardu musí schválit objednatel; a dále 

zajištění umístění dočasného billboardu na viditelném místě v místě realizace 

stavby, a to nejpozději do 1 měsíce od zahájení plnění a následně pak po celou dobu 

provádění stavebních prací);
3.4.33 zajištění zhotovení stálé pamětní desky (z odolného a trvalého materiálu, 

gravírování do nerezového plechu nebo adekvátní náhrady), o rozměrech min. 300 

X 400 mm (lze použít na výšku i na šířku), o spolufinancování výstavby Sportovní haly 

v Borkách z EU, dle závazného vzoru Grafického manuálu povinné publicity OPŽP 

(www.opzp.cz); podobu pamětní desky musí schválit objednatel; pamětní deska 

bude umístěna na viditelném místě u hlavního vchodu do sportovní haly v Borkách 
(ihned po dokončení stavebních prací);

3.4.34 předávání podkladů týkajících se položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr), 
soupisů provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během výstavby (dodatky), 

a faktur za stavební práce v průběhu realizace stavby.

IV.

Vlastnictví k dílu

Vlastníkem prováděné stavby jako celku, jakož i jeho jednotlivých součástí je od počátku 

zhotovování stavby objednatel. Za součásti stavby se považuje i veškerý materiál určený 

zhotovitelem ke zhotovování stavby a jako takový dodaný na staveniště.
Z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury, s převzetím díla nebo jiného porušení 

povinnosti dle této smlouvy není zhotovitel oprávněn již zabudovaně součásti do 
díla demontovat nebo odstraňovat, přemísťovat z místa stavby, prodat, ani jinak s nimi 

nakládat nebo činit jiná opatření na zabudovaném díle. Takový postup je vždy považován 

bez dalšího za nezákonný zásah do vlastnictví objednatele a za podstatné porušení této 

smlouvy a objednatel může v takovém případě odstoupit od smlouvy.
Nebezpečí škody na stavbě dle této smlouvy nese od počátku zhotovitel, a to až do doby 
řádného předání a převzetí stavby mezi zhotovitelem a objednatelem bez vad a nedodělků. 
Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a 

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit 

objednateli po splnění svého závazku.

4.1

4.2

4.3

4.4

V.

Termín a místo plnění

Termín zahájení plnění:

Ihned po předání staveniště na základě výzvy objednatele k převzetí místa plnění a 

k zahájení realizace předmětu plnění.
Staveniště bude zhotoviteli předáno po nabytí účinnosti této smlouvy na základě písemné 

výzvy objednatele. Objednatel doručí zhotoviteli výzvu k převzetí místa plnění a k zahájení 

prací minimálně 10 kalendářních dnů před požadovaným termínem převzetí staveniště, 

nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen 
staveniště v uvedeném termínu převzít.

Termíny provedení díla včetně řádného předání; do 78 týdnů ode dne předání místa plnění 

zhotoviteli. Zhotovitel je povinen v tomto termínu dílo dokončit a předat objednateli. 

Harmonogram stavby 

5.4.1

5.1

5.2

5.3

5.4
Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle podrobného časového harmonogramu 
stavby, který bude zpracován zhotovitelem a předložen k odsouhlasení objednateli 

do 10 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště. Objednatel je povinen se 

vyjádřit k harmonogramu do 10 kalendářních dnů od jeho obdržení a zhotovitel je 

povinen jej přepracovat dle připomínek objednatele. Teprve harmonogram



schválený objednatelem je pro zhotovitele závazný.

Při zhotovení harmonogramu je zhotovitel povinen dodržel termín provedení díla 
dle odst. 5.3 Smlouvy a dále následující smluvní uzlové body, včetně vymezené 

doby jejich dokončení:
i. základové konstrukce, pilotáže, ležaté rozvody pod deskou, úprava podloží 

- dokončení nejpozději do 22 týdnů od předání staveniště,

ii. uzavření vnějšího opláštění (okna, dveře atd.) - dokončení nejpozději do 52 

týdnů od předání staveniště,

iii. dokončovací práce, interiéry - dokončení nejpozději do 69 týdnů od předání 

staveniště,
iv. komunikace - dokončení nejpozději do 69 týdnů od předání staveniště.

5.4.3 Harmonogram musí obsahovat stručný popis hlavních činností, konkrétní časové 
milníky provádění díla a odhad finančních objemů fakturace v jednotlivých měsících 

realizace díla.
5.4.4 Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby plnil harmonogram, zejména pak 

jednotlivé smluvní uzlové body dle čl. 5.4.2 smlouvy, tj. dokončit činnosti obsažené 

v jednotlivých smluvních uzlových bodech ve stanovených lhůtách.
5.4.5 Smluvní strany se dohodly, že v průběhu provádění díla je možno tento 

harmonogram upravit v souladu s požadavky objednatele sjeho předchozím 

souhlasem. Každá změna harmonogramu stavby musí být v takovém případě 
odsouhlasena a podepsána oběma smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen dílo dokončit a objednateli předat nejpozději poslední den lhůty 

uvedené v této smlouvě. Prodloužení lhůty pro dokončení díla může zhotovitel požadovat 

pouze v případech, pokud dojde ke zpoždění postupu prací z kterékoli z následujících příčin: 
neplnění závazku ze smlouvy na straně objednatele z důvodu nedostatku finančních 
prostředků pro plynulé financování díla objednatelem;

pozastavení prací z důvodů výhradně na straně objednatele (které nejsou 
důsledkem vnitřních poměrů, způsobu provádění díla či neplnění závazku ze strany 
zhotovitele);

v důsledku působení vyšší moci, za kterou se pro účely této smlouvy považuje 

zejména živelná pohroma, rozhodnutí znemožňující další postup prací (vydané 
nikoliv z důvodů nebo pro jednání zhotovitele), válka, stávky, výjimečný 

bezpečnostní stav státu, jakož další nepředvídatelné a závažné okolnosti, které 
smluvní strany nezpůsobily, ani jim při vynaložení veškeré péče nemohly zabránit, 

a pro které nelze v provádění díla pokračovat a včas jej dokončit.

Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem předání díla a objednatel je 
povinen dříve dokončené dílo převzít.

Objednatel má právo vyzvat zhotovitele k přerušení provádění díla. Zhotovitel je povinen 
provádění díla ihned přerušit. Zhotoviteli nenáleží vůči objednateli nárok na jakékoliv plnění, 
včetně nároku na náhradu škody, z důvodu takového přerušení provádění díla. O dobu 

přerušení se prodlužují termíny tím dotčené.
Místem plnění je území dotčené stavbou - pozemky p.č. 426, p.č. 429, p.č. 424/1, p.č. 424/3, 

p.č. 424/8, p.č. 432/3, p.č. 432/4, p.č. 442/10, p.č. 442/11; katastrální území Kolín - blíže viz 

DPS

5.4.2

5.5

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.6

5.7

5.8

VI.

Cena za dílo

Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 

24.9.2019podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Sportovní hala v Borkách". 
Účastníky dohodnutá cena za dílo činí:

6.1

6.2



Celková cena za dílo bez DPH 

DPH 21 %
Cena díla včetně DPH

96 990 551,63 Kč 

20 368 015,84 Kč 

117 358 567,47 Kč

Podrobný oceněný výkaz výměr je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Cena sjednaná v odst. 6.2 této smlouvy je dohodnuta jako cena pevná a konečná a platí po 

celou dobu realizace díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla, a to i v případě 
prodloužení lhůty dokončení stavby z důvodu na straně objednatele. Cena díla obsahuje 

všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému provedení stavby ve smluveném 

rozsahu a kvalitě, což zhotovitel garantuje.

V ceně jsou dále zahrnuty náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž 

zařízení staveniště, poplatky, jakož i jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. 

Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až 

do doby ukončení díla, náklady na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, 

na schvalovací řízení, převod práv, bankovní garance, daně, cla, poplatky.
V ceně je zahrnuto i zařízení záležitostí pro objednatele spočívající v zajištění vydání 

kolaudačního souhlasu a zastupování objednatele v kolaudačním řízení. V ceně je dále 

zahrnuto i zařízení záležitostí pro objednatele spočívající v případném zajištění povolení 
změny stavby před jejím dokončením a zastupování objednatele v řízení o změně stavby před 
jejím dokončením, a to v rozsahu max. 100 hodin.

Daň z přidané hodnoty bude k celkové ceně účtována podle daňových předpisů platných 
v době vystavení daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen „zákon o DPH"), při fakturaci zdanitelného plnění.

Sjednaná cena za poskytnutí celého plnění zhotovitelem může být změněna pouze dohodou 
smluvních stran za níže uvedených podmínek.

Změna sjednané ceny je možná pouze:

6.8.1

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na provedení i jiných prací nebo 
dodávek než těch, které byly předmětem DPS (vícepráce) nebo na vyloučení 
některých prací nebo dodávek z předmětu plnění (méněpráce); 

pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na jiné kvalitě nebo druhu dodávek 
spojených s realizací stavby dle této smlouvy než té, která byla určena DPS. 

Případné vícepráce budou oceněny podle jednotkových cen uvedených v položkových 

rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky v položkových rozpočtech 
nevyskytují, pak jednotkovými cenami cenové soustavy ÚRS Praha a.s., vydané v období 

realizace těchto prací a dodávek. Nebudou-li tyto práce a dodávky uvedeny v cenové 
soustavě ÚRS Praha a.s., pak se použije cenová soustava RTS a.s., vydaná v období realizace 

těchto prací a dodávek. Pokud nelze využít pro ocenění těchto prací a dodávek jednotkových 
cen ÚRS Praha a.s., ani RTS a.s., vydaných v období realizace těchto prací a dodávek, bude 

výše ceny těchto prací a dodávek stanovena smluvními stranami jako cena v místě a čase 

obvyklá, která bude stanovena Objednatel je oprávněn zajistit si na vícepráce vlastního 

podzhotovitele, pokud zajistí ekonomicky výhodnější nabídku než zhotovitel. Zhotovitel je 

v takovém případě povinen tohoto podzhotovitele akceptovat a vícepráce provést jeho 
prostřednictvím, a to na základě samostatné smlouvy mezi zhotovitelem a podzhotovitelem 

vybraným objednatelem. Cena víceprací v takovém případě bude činit cenu nabídnutou 

podzhotovitelem navýšenou o 10% jako koordinační přirážku zhotovitele.
Cena díla (změna závazku ze smlouvy) může být změněna pouze v souladu s ust. § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). Změny díla, včetně provedení a 

ocenění veškerých víceprací či méněprací musí být vždy sjednány předem ve formě

6.8.2

6.9

6.10



písemného dodatku ke smlouvě dle čl. 17.4 smlouvy.

Při nezajištění finančních prostředků objednatele pro realizaci díla může objednatel od 
smlouvy odstoupit bez nároku zhotovitele na finanční náhradu. Zhotoviteli náleží za částečné 

plnění smlouvy poměrná část celkové ceny díla, určená za provedené práce součtem 

oceněných výkonů dle nabídky zhotovitele. V případě sporu stran o výši částečného plnění, 

bude cena prací určena znaleckým posudkem znalce Jmenovaného objednatelem. 
Zhotoviteli nenáleží finanční či Jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé nerealizací díla 

z důvodu odstoupení od smlouvy ze strany objednatele před zahájením prací.

Objednatel si vzhledem k finančním možnostem vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu 

díla či členit realizaci díla na Jednotlivé etapy s postupným termínem plnění. Takto upravený 

rozsah předmětu díla či posun termínů musí být smluvně ošetřen v dodatku smlouvy. 

Zhotoviteli nenáleží finanční či Jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé členěním nebo 

úpravou rozsahu díla.

Zhotovitel podpisem smlouvy prohlašuje, že se seznámil dostatečně včas a úplně s DPS. 

Prohlašuje, že podáním nabídky považuje DPS za úplnou a proveditelnou a že odpovídá 
nabízené ceně díla. Výslovně prohlašuje, že v případě rozporů mezi DPS a výkazem výměr má 
přednost DPS. Cena díla, kterou zhotovitel nabídl v zadávacím řízení, odpovídá kompletnímu 

dodání stavby, tak aby stavba byla objednateli předána bezvadně a včas dle zhotovitelem 
vypracovaného harmonogramu. Zhotovitel nebude vznášet žádné požadavky na vícepráce, 

pokud Je nevyvolá změnou zadání objednatel.

6.11

6.12

6.13

6.14

VII.

Platební podmínky

Podkladem pro vystavení faktur bude soupis skutečně provedených prací, oboustranně 
odsouhlasený a podepsaný osobami oprávněnými za strany jednat nebo k tomu stranami 

pověřenými.
Kopie podepsaného a vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací bude 
tvořit přílohu a součást příslušné faktury-daňového dokladu.

Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým 

soupisem provedených prací a dodávek ve formátu XLS a XML. Podpisem zjišťovacího 
protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo 
fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den 

se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění.

Cenu díla bude zhotovitel fakturovat měsíčně za skutečně odvedené práce v předchozím 

kalendářním měsíci dle harmonogramu stavby, a to na základě Jím vystavených dílčích 

faktur.
Zhotovitel má právo takto fakturovat cenu díla maximálně do výše 90 % celkové ceny bez 

DPH.
Překročí-li celková částka měsíčních plateb účtovaná zhotovitelem hodnotu 90 % ze sjednané 

ceny stavby. Je objednatel oprávněn odepřít poskytnutí další platby za provádění prací ke 
zhotovení stavby. V případě, že část hodnoty vystaveně faktury bude Ještě pod hranicí výše 
sjednaněho limitu. Je objednatel povinen uhradit pouze tuto část sjednané ceny za zhotovení 

stavby, zbytek hodnoty této faktury bude objednatelem uhrazen na základě konečné faktury 
Částku odpovídající 10 % z celkové ceny bez DPH, tzv. zádržné, zhotovitel vyúčtuje 

v konečné faktuře, kterou bezodkladně doručí objednateli po protokolárním předání a 
převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků a vyklizení staveniště nebo po odstranění 

vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí, bylo-li dílo s vadami a 
nedodělky převzato, a současně po vydání posledního z kolaudačních souhlasů nebo Jiných 

dokladů í umožňující užívání stavby.
Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny obvyklé náležitosti platebních dokladů

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8



stanovené zákonem o DPH a občanským zákoníkem, zejména:

7.8.1
7.8.2

7.8.3

7.8.4

7.8.5

7.8.6

označení faktury a číslo;
obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ a DIČ; 

předmět plnění a den splnění;

den vystavení faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti; 

označení banky a číslo účtu, na který má být placeno;

fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH včetně 

razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele;
7.8.7 každý originální účetní doklad vztahující se k fakturaci způsobilých nákladů, resp. 

položek způsobilých nákladů musí obsahovat registrační číslo projektu a celý název 
projektu s informací o spolufinancování z Operačního programu Životní prostředí. 

Prioritní osa 5: Energetické úspory. Specifický cíl: 5.2 - Dosáhnout vysokého 
energetického standardu nových veřejných budov, číslo projektu 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0010259;

7.8.8 jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený a podepsaný 

osobami oprávněnými za strany jednat nebo k tomu stranami pověřenými.

Konečná faktura díla musí mimo výše uvedených náležitostí obsahovat jako přílohu 

oboustranně odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla a zápis o odstranění vad a 
nedodělků a o vyklizení místa plnění (staveniště).

Splatnost faktur, popř. dílčích faktur, se stanovuje na 30 dní od data jejich prokazatelněho 

doručení objednateli.

Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle těto smlouvy nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez 

zaplacení k provedení opravy. Ve vráceně faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel důvod 
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel 

vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem opravené) faktury. 
Zálohy na cenu díla objednatel neposkytuje.

V případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se 

schválenou DPS, stavebním povolením a ustanoveními této smlouvy, je objednatel oprávněn 
zastavit úhrady jakěhokoliv plnění vůči zhotoviteli, i splatného, v případě tohoto 

oprávněného postupu se objednatel nedostane do prodlení.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je 

objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelně plnění částku bez DPH a úhradu 
samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o 

DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez 

DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

7.9

7.10

7.11

7.12

7.13

7.14

VIN.

Odevzdání a převzetí místa plnění, staveniště

Místo plnění (staveniště) bude zhotoviteli předáno po nabytí účinnosti těto smlouvy na 
základě písemně výzvy objednatele. Objednatel doručí zhotoviteli výzvu k převzetí místa 

plnění a k zahájení prací minimálně 10 kalendářních dnů před požadovaným termínem 
převzetí místa plnění, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž 
zhotovitel je povinen místo v uvedeněm termínu převzít. Marným uplynutím lhůty k převzetí 

staveniště dle tohoto odstavce počíná běžet lhůta k provedení díla dle odst. 5.3 smlouvy.

O předání strany sepíší zápis podepsaný jejich zástupci a k datu podpisu tohoto zápisu 
zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem místa plnění, a tento je mu znám. Odmítne- 

li zhotovitel převzít místo plnění, je povinen uvést do zápisu důvody nepřevzetí. Dnem 
převzetí místo plnění se má za to, že zhotovitel je obeznámen s lokalitou místa plnění.

8.1

8.2



Zhotovitel je povinen udržovat místo provádění prací trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje 
přijmout opatření plynoucí z předaných vyjádření a stanovisek orgánů veřejné moci a obecně 

závazných norem a vyhlášek, opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně 

životního prostředí a dodržování předpisů BOZP při provádění díla a je povinen zajistit 

bezpečnost svých pracovníků při provádění díla. Zhotovitel se zavazuje plnit povolené 

hygienické limity pro hluk ze stavební činnosti.

Zhotovitel je povinen průběžně udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi či dodávkou materiálů, 
výrobků, strojů a zařízení. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat zásady ochrany 

životního prostředí podle zákonů č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jejich pozdějších změn a 

předpisů. Všechen odpad vznikající na stavbě činností zhotovitele bude zhotovitel třídit, 

evidovat a následně zajistí likvidaci tohoto odpadu akreditovanou společností. Dále zajistí 

ochranu vod a ovzduší před nepříznivými a přírodu ohrožujícími látkami. V případě havárie 

bude neprodleně kontaktovat zástupce objednatele a učiní veškerá neodkladná opatření 
nezbytná ke snížení rozsahu škod. Všechny tyto činnosti je povinen provádět na své náklady. 

Zhotovitel je povinen rovněž provádět průběžné čištění příjezdných komunikací, pokud 

dojde k jejich znečištění provozem stavby.
Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky v místě plnění, upozornit na ně své pracovníky a 

určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které by objednateli či třetím osobám v důsledku 
provádění díla vznikly.

Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně 
dalších médií odebraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí 

smluvní ceny dle této smlouvy a hradí je zhotovitel.
Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu a pohybu nepovolaných osob a na 
své náklady hlídání staveniště.

Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu výstavby provizorní komunikaci (přístup a příjezd) 
do areálu LTC Kolín, a to vedoucí přes pozemek pare. č. 442/11 katastrální území Kolín. Po 
ukončení stavebních prací je zhotovitel povinen uvést pozemek, přes který vedla provizorní 

komunikace, do původního stavu, a to nejpozději do 5 dnů ode dne sepsání zápisu o předání 
díla.

Zhotovitel se zavazuje po ukončení stavebních prací provést závěrečný úklid a vyčištění 
staveniště, příjezdových komunikací a případných dalších ploch dotčených v souvislosti se 

stavbou, a to nejpozději do 5 dnů ode dne sepsání zápisu o předání díla.

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

IX.

Provádění díla, stavební deník

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že 
pověří provedením jeho části jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl 

sám. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla pouze poddodavatele (dále také 

jako „podzhotovitele") uvedené v seznamu předpokládaných poddodavatelů (příloha č. 3 
této smlouvy). Zhotovitel je povinen požádat objednatele o předchozí písemný souhlas 

objednatele se změnou v seznamu předpokládaných poddodavatelů. V případě, že 

zhotovitel o změnu

9.1

v seznamu předpokládaných poddodavatelů požádá, je právem 
objednatele rozhodnout o tom, zda žádost o změnu v seznamu předpokládaných 

poddodavatelů akceptuje nebo odmítne, přičemž odmítnutí nesmí být bezdůvodné. 

Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokázal část splnění 
kvalifikace, jen v nutných a závažných případech s předchozím písemným souhlasem 

objednatele, přičemž nový podzhotovitel, dosazený za původního, musí disponovat

9.2



minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní podzhotovitel prokazoval za 
účastníka v rámci zadávacího řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený 

podzhotovitel prokázat na vyzvání objednateli a ten nesmí souhlas se změnou 

podzhotovitele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty 

předloženy.

Zhotovitel je povinen se řídit rozhodnutími vydanými v průběhu povolování stavby a plnit 
všechny povinnosti z nich vyplývající.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně - zápisem ve stavebním deníku, nejméně 3 

pracovní dny předem, k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování 
díla zabudovány, zakryty nebo se stanou nepřístupné. Budou-li u těchto prací zjištěny 

nedostatky, budou zapsány do stavebního deníku, přičemž zhotovitel je povinen před 

pokračováním prací prokázat objednateli odstranění zjištěných nedostatků a zajistit si 

písemný souhlas objednatele k pokračování prací. V případě, že se na tuto výzvu zhotovitele 

objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla jen 
po předcházejícím písemném upozornění objednatele. Toto upozornění však musí být 

objednateli doručeno, jinak se má za to, že objednatel vyzván nebyl. Pokud zhotovitel nesplní 
tuto podmínku, vystavuje se nebezpečí provádění sond do zakrytých konstrukcí tak, jak určí 

objednatel, a to na vlastní náklady zhotovitele i v tom případě, že nebude shledáno 

pochybení v technologickém postupu.

Zhotovitel je povinen písemně dokladovat objednateli, jak bylo naloženo se vzniklým 

odpadem a na kterou skládku byl odpad uložen. Zhotovitel je povinen vést evidenci o vzniku 
a způsobu nakládání s odpady, která bude předložena stavebnímu úřadu před vydáním 

kolaudačního souhlasu. Při výkopových a stavebních pracích bude s odpady nakládáno tak, 
aby nedocházelo k promíchávání výkopových zemin se stavebním odpadem. Odpady budou 
odděleně tříděny podle druhů odpadů. Zhotovitel nese odpovědnost za zákonnou likvidaci 
veškerých odpadů, vzniklých v souvislosti s předmětnou stavbou.

Podle zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření, prováděných u 

objednatele orgánem finanční kontroly.

Zhotovitel je povinen zajistit řízení a odborné vedení stavby dle § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 
183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění odborně stavbyvedoucím a zástupcem 

stavbyvedoucího. Hlavní stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího musí hovořit plynně 
česky či slovenský. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude 

vykonávat funkci hlavního stavbyvedoucího osoba uvedená v článku I. této smlouvy, jejíž 

kvalifikaci prokazoval v rámci zadávacího řízení. Změnu v osobě jakéhokoliv člena 

realizačního týmu, jímž byla prokazována kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení 

je zhotovitel po podpisu této smlouvy povinen písemně oznámit objednateli, přičemž nový 

člen realizačního týmu musí splňovat požadavky objednatele na daného člena realizačního 

týmu, jak byly stanoveny v zadávacích podmínkách na předmětnou veřejnou zakázku. 

Objednatel je při realizaci předmětu plnění této zakázky povinen zajistit při provádění díla 

výkon činnosti Koordinátora ochrany bezpečnosti a zdraví při práci (dále jen „K-BOZP") 

kvalifikovanou osobou, v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 

pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákonem č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9



Objednatel i zhotovitel jsou povinni při realizaci předmětné zakázky (stavby) vytvářet 

koordinátorovi, případně koordinátorům podmínky pro výkon jeho funkce. Jakékoliv sankce 

a pokuty, které by byly proti objednateli uplatněny z titulu nerespektování pokynů, 

stanovisek a požadavků K-BOZP zhotovitelem, je objednatel oprávněn uplatnit a započíst 
vůči jakýmkoliv závazkům vůči zhotoviteli jako náhradu škody, čímž se rovněž rozumí 

odškodnění v plné výši.
Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle zákona č. 309/2006 sb. a 

respektovat pokyny, stanoviska a požadavky K-BOZP.

Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů 

mající příslušnou kvalifikaci a odbornost. Objednatel je oprávněn požadovat doložení 

dokladů o této kvalifikaci.
Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 

nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně. Obsahem 
kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a 

finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci 
technického a autorského dozoru a koordinátora BOZP, a stanovení případných nápravných 

opatření, úkolů a stanovení termínu dalšího kontrolního dne.
Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele včetně osob vykonávajících 
funkci technického dozoru investora, autorského dozoru, K-BOZP a zástupci zhotovitele. 

Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který elektronicky předá všem 
osobám, které se mají kontrolních dnů zúčastňovat.

Zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne do stavebního deníku a zápisy 

z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí stavebního deníku.
Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným objednatelem vstup do místa realizace 

díla po předchozím upozornění ze strany objednatele nebo jeho zástupce.

Zhotovitel je povinen doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty 
prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných 

výrobků a materiálů, a to s dostatečným časovým předstihem při odsouhlasování užitých 
materiálů. Bez doložení těchto atestů není zhotovitel oprávněn započít s osazováním 

příslušných výrobků do stavby. Veškeré dokumenty musí zhotovitel předkládat v českém 

jazyce.
Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků na 
staveništi. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny 

pracovníky po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky podzhotovitelů.
Zhotovitel má povinnost dát objednateli k odsouhlasení dodávané technologie a výrobky a 

před jejich samotnou instalací konzultovat se zástupci objednatele. Objednatel má možnost 

odmítnout dodávané produkty za předpokladu jejich nesouladu se zadávacími podmínkami 
či nabídkou zhotovitele předloženou v rámci zadávacího řízení.

Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli změnu dodávaných produktů a 

materiálu, a rovněž snížení objemu prací. K požadavku objednatele uvedenému v tomto 
článku se musí zhotovitel vyjádřit a poskytnout objednateli součinnost při změně rozsahu 

díla nebo změně jeho kvalitativní stránky. Veškeré takto dohodnuté změny mohou být 

realizované až po uzavření dodatku ke smlouvě, do kterého budou tyto změny zaneseny. 
Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 
deník v rozsahu dle stavebního zákona a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 
a příloha 16.

Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem 

objednatele, zhotovitel je oprávněn si pořídit ověřenou kopii. Povinnost vedení deníku končí 

podpisem protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bylo dílo převzato s vadami a 
nedodělky, dnem odstranění poslední vady či nedodělku oznámeném v zápise o předání a

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

9.16

9.17

9.18

9.19

9.20

9.21

9.22



převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj 

jednotlivé stránky.

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy 

byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo 

stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím 
pověřený zástupce, případně zpracovatel DPS, autorský dozor nebo příslušné orgány státní 

správy.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce 

(technický dozor objednatele), případně zpracovatel DPS do stavebního deníku, musí 

k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, 

že s uvedeným zápisem souhlasí.

9.23

9.24

X.

Součinnost objednatele

Objednatel předá místo provádění prací (staveniště) zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti. 
V rámci předání a převzetí místa plnění objednatel zhotoviteli předá příslušnou DPS. 

Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné DPS. Pokud zhotovitel 

upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo na nevhodnou 
povahu pokynů nebo podkladů předaných objednatelem, je objednatel povinen vznesené 

připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí v takové lhůtě, aby nebyl 

ohrožen plynulý průběh prací. Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky bránící provádění stavby 

dohodnutým způsobem, kterě nebyly patrny z předané dokumentace.

Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého 

zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor 
nad prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o 
řešení sporných otázek spojených s realizací díla.

Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo 
zkoušek.

Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své 

stanovisko.
Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku 
učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů. V případě záznamu ve 

stavebním deníku vyžadujícím stanovisko objednatele, případně projektanta, může 

zhotovitel pokračovat v činnosti vztahující se k záznamu po obdržení takového vyjádření. 
Neobdrží-li jej do 3 pracovních dní po prokazatelném doručení předmětného záznamu 

zástupci objednatele, je povinen v díle pokračovat v souladu s touto smlouvou a dosavadních 
pokynů objednatele.

Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, 

zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a podle zadávací dokumentace, technických 

norem a jiných právních předpisů jakož i rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky 

zjištěně v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku. Technický 

dozor u těže stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.
Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však 

oprávněn vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce na dobu nezbytně nutnou, 

pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost 

prováděně stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo 

vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele. Další postup bude upřesněn na 

základě jednání smluvních stran a pokynů objednatele.
Objednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací 
upřesnit obsah a způsob provedení prací.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10



Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li 

objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 

oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a 
dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu 

ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je 

objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že aplikace ustanovení § 2591 a § 2595 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se vylučuje.

Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, vyzve jej zhotovitel v přiměřené lhůtě, 

která bude činit alespoň 5 pracovních dnů, k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně, má 
zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele. Hodnotu náhradního plnění 

stanoví třetí nezávislá osoba určená objednatelem.

10.11

10.12

10.13

XI.

Předání a převzetí díla

Dílo se považuje za provedené jeho dokončením v rozsahu sjednaném touto smlouvou bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků v rozsahu sjednaném touto smlouvou, plně funkční, 

provozuschopné a bezpečné, včetně vydání kolaudačních souhlasů, a protokolárním 

předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě a se všemi doklady, k jejichž 
předání se zhotovitel touto smlouvou zavázal.

K zahájení přejímacího řízení díla zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 

pracovních dnů před zahájením přejímky.

Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí předmětu plnění smlouvy i jiné osoby, 
jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. znalce, zástupce podzhotovitelů apod.). 

Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje vady. Součástí předávacího protokolu 
pak musí být soupis vad a nedodělků, s nimiž se objednatel rozhodl dílo převzít a závazný 

termín jejich odstranění. Takové převzetí díla však nemá vliv na povinnost zhotovitele 
odstranit vytčené vady a nedodělky díla.

Pokud při předání díla objednatel zjistí, že dílo vykazuje jakékoli vady či nedodělky anebo je 
nezpůsobilé sloužit svému účelu, a objednatel odmítne převzít dílo s těmito vadami, smluvní 

strany přeruší předávání díla na dobu nezbytně nutnou k odstranění těchto vad či 

nedodělku. Po takovou dobu přerušení je zhotovitel povinen v co nejkratší době odstranit 

vytčené vady či nedodělky, resp. nezpůsobilost, a navrhnout objednateli vhodné termíny pro 
dokončení předání již řádně dokončeného díla bez vad a nedodělku. O odstranění vad a 
nedodělku se pořídí zápis.

Objednatel je povinen řádně dokončené dílo bez vad či nedodělku a plnící smluvený účel 
převzít. Objednatel však má právo nepřevzít dílo vykazuje-li, byť drobné vady a nedodělky 

bránící samy o sobě nebo ve vzájemné souvislosti řádnému užívání a provozování stavby 

anebo ohrožující zdraví a bezpečnost osob, jakož i pro neúplnost potřebných 
a požadovaných dokladů, či dílo neplnící svůj účel.

Zhotovitel je povinen připravit k přejímacímu řízení díla zejména tyto doklady:

• dokumentaci skutečného provedení díla formou a obsahově odpovídající dokumentaci 

pro provedení stavby se zakreslením všech provedených úprav a změn v příslušném počtu 
vyhotovení (čl. 3.4.2 smlouvy); pro potřeby objednatele také včetně profesních částí 
stavby,

• doklady o vytýčení stavby a geometrický plán (čl. 3.4.31 smlouvy)

• doklady o kvalitě a původu použitých materiálů,

• osvědčení o zkouškách použitých materiálů a technologií,

• prohlášení o shodě,

• záruční listy.

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7



• kopie dokladů o nezávadné likvidaci odpadů oprávněnou společností,

• originál stavebního deníku,

• doklady o předepsaných zkouškách a revizích,

• zápisy a výsledky o vyzkoušení montovaného zařízení, o provedených revizních a 

provozních zkouškách

• seznam strojů a zařízení, které jsou součástí stavby, jejich dokumentaci, certifikáty, 

záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce

• manipulační řády, provozní řády, návody k obsluze, návod na provoz a údržbu stavby,

• fotodokumentaci z průběhu provádění prací (čl. 3.4.30 smlouvy)

• případné další doklady požadované objednatelem a další dokumenty potřebné pro 

zajištění řádného užívání díla.
Bez těchto dokladů se stavba považuje za nepředané dílo.

O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný protokol, a to protokol o předání a 

převzetí.

Protokol vyhotoví zhotovitel a bude obsahovat následující:

• označení díla,

• označení objednatele a zhotovitele díla,

• číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně 

celkové ceny díla včetně dodatků,

• zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

• prohlášení objednatele, že dílo přejímá,

• datum a místo sepsání protokolu,

• jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,

• seznam předané dokumentace,

• soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,

• termín vyklizení staveniště,

• soupis vad a nedodělků, s nimiž se objednatel rozhodl dílo převzít a závazný termín jejich 

odstranění,

• datum ukončení záruky na dílo (po odstranění všech případných vad a nedodělků).

Dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků přechází nebezpečí vzniku škod na stavbě 

ze zhotovitele na objednatele.

11.8

11.9

11.10

XII.

Záruční podmínky a odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít až do skončení běhu záruční doby vlastnosti 
stanovené touto smlouvou, DPS, k prováděnému dílu se vztahujícími technologickými 
postupy, technickými listy výrobků, normami (zejm. ČSN), obecně závaznými právními 

předpisy a pokyny objednatele, a že bude moci sloužit ke smluvenému, resp. obvyklému, 

účelu.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost stavební části díla 60 měsíců. Na dodávky 

technologického charakteru se samostatným záručním listem platí záruka poskytnutá 

výrobcem, min. však v délce 24 měsíců.
Záruka za jakost díla se vztahuje na vady vzniklé před uplynutí záruční doby, které jsou 

objednatelem uplatněny nejpozději v poslední den záruční doby. Záruka zhotovitele se 

vztahuje na veškerě vady díla způsobené zhotovitelem nebo kterýmkoliv z jeho 
podzhotovitelů. Záruka zhotovitele se vztahuje i na vady, které si mohl objednatel zjistit 

nejpozději při převzetí díla.

Za vady, které se projevily po záruční době stavby, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud 
jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými

12.1

12.2

12.3

12.4



ustanoveními občanského zákoníku.
Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků dle čl. XI. smlouvy. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky 

dle odst. 11.4 smlouvy, začíná záruční doba plynout ode dne jejich odstranění.
Objednatel oznámí písemně zhotoviteli bez zbytečného odkladu vady díla, které se projeví 

v záruční době. V oznámení vady je objednatel povinen označit místo výskytu vady a popsat 

její projev a uplatnit dle své volby kterékoli níže uvedené záruční nároky:

12.6.1 odstranění vady opravou, anebo dodáním nové či chybějící věci; anebo
12.6.2 požadovat vůči zhotoviteli slevu z ceny díla ve výši přiměřené povaze vady určené 

objednatelem.

Bude-li objednatelem zvoleno odstranění vady opravou, anebo dodáním nové či chybějící 
věci, je zhotovitel povinen na své náklady odstranit vady uplatněné v záruční době dle 

následujících podmínek a v termínech níže uvedených:

12.7.1 Do 2 pracovních dnů po obdržení oznámení vady se zhotovitel dostaví k prohlídce 

vady na místo stavby a nejpozději do 1 týdne po obdržení oznámení sdělí 

objednateli své stanovisko k uplatněným vadám, tj. rozsah uznání, způsob 

odstranění nebo důvody odmítnutí záručního nároku. V případě, že tak neučiní, se 
má za to, že uznává oprávněnost nároku bez výhrad. Pokud zhotovitel neuzná 

oprávněnost nároku (i z části), posoudí existenci vady znalec z příslušného oboru, 

kterého jmenuje objednatel. Potvrdí-li znalec oprávněnost záručního nároku 

objednatele, je zhotovitel povinen vadu odstranit za podmínek této smlouvy 
a uhradit objednateli veškeré výdaje s tím spojené, zejména na znalecký posudek.

12.7.2 Do 15 dnů po obdržení oznámení vady zhotovitel odstraní uplatněnou vadu, pokud 

se strany s ohledem na charakter vady písemně nedohodnou na lhůtě delší a pokud 
to klimatické podmínky dovolí.

12.7.3 Pokud je reklamovaná závada havarijního charakteru a mohla by způsobit další 
škody na majetku objednatele nebo omezit provoz organizace, je zhotovitel povinen 

tuto závadu odstranit neprodleně po doručení oznámení.
V případě, že zhotovitel řádně či včas neodstraní vady díla uplatněné v záruce, je objednatel 
oprávněn:

12.8.1 uplatnit nárok na slevu díla ve výši přiměřené povaze vady určené objednatelem; 

anebo
12.8.2 zajistit odstranění vady jiným profesionálem v oboru opatřeným objednatelem 

na náklady zhotovitele, a to na základě písemné dohody uzavřené mezi 

objednatelem a jiným profesionálem s určením rozsahu a ceny prací. Výši nákladů 
vyčíslených jiným zhotovitelem objednatel zhotoviteli oznámí a po odstranění vad 

tyto náklady zhotoviteli objednatel písemně vyúčtuje (vyfakturuje) k zaplacení se 
splatností do 15 dnů ode dne obdržení vyúčtování. V případě sporu stran o výši 
nákladů na odstranění vady jinou osobou, objednatel má právo zajistit znalecký 

posudek na účet

považována za oprávněné náklady objednatele na odstranění vady jiným 

zhotovitelem;

12.8.3 odstoupit (zcela či zčásti) od této smlouvy, pokud jakákoli vytknutá vada nebude ve 
stanovené lhůtě napravena anebo se vyskytla již nejměně jednou v minulosti; 
požadovat sjednanou smluvní pokutu za porušení povinnosti řádně a včas odstranit 

vady, jakož náhradu škody vzniklou v důsledku vady díla vyskytnuvší se v záruční 
době.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 

odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým

12.5

12.6

12.7

12.8

zhotovitele a částka určená znalcem bude

12.8.4

12.9

12.10



poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.

Reklamovaná vada se považuje za vadu, za kterou zhotovitel odpovídá, dokud není 

zhotovitelem prokázán opak.

Doba ode dne obdržení oznámení vady zhotoviteli až do dne jejího odstranění se do záruční 
doby nezapočítává a o dobu odstraňování vady se u dané vady prodlužuje záruční doba.

O odstranění vad zjištěných při předání díla, jakož vad v záruce, musí být pořízen zápis 

obsahující i fotodokumentaci podepsaný zhotovitelem a objednatelem nebo jimi 

pověřenými osobami.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné 

vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel.

Zhotovitel je povinen nést veškeré náklady s odstraněním vad díla, včetně nákladů spojených 
s pořízením případných znaleckých posudků zajištěných objednatelem ke stanovení 

přiměřené slevy z ceny díla.

12.11

12.12

12.13

12.14

12.15

XIII.

Sankční ujednání

Poruší-li zhotovitel svou povinnost předložit objednateli harmonogram stavby dle odst. 5.4 

smlouvy, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dohodnuté ceny za dílo 

bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Poruší-li zhotovitel svou povinnost převzít místo plnění (staveniště) ve lhůtě dle odst. 8.1 
smlouvy, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dohodnuté ceny za dílo 
bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení se 

splněním této povinnosti delším než 14 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 
Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle odst. 8.3 a/nebo 8.4 smlouvy má objednatel 

nárok na smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý 

případ porušení této povinnosti.

V případě prodlení zhotovitele se zajištěním provizorní komunikace dle odst. 8.9 smlouvy, 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za 

každý i započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s uvedením pozemku pare. č. 442/11 katastrální území Kolín 

do původního stavu dle odst. 8.9 smlouvy, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 

0,01 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s provedením závěrečného úklidu a vyčistění staveniště, 

příjezdových komunikacích a případných dalších ploch dotčených v souvislosti se stavbou dle 

odst. 8.10 smlouvy, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dohodnuté ceny 
za dílo bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle odst. 9.1 smlouvy, kdy zhotovitel provede změnu 

podzhotovitele oproti Seznamu předpokládaných poddodavatelů, bez přechozího 

písemného souhlasu objednatele, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,3 % z 

dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle odst. 9.2 smlouvy, kdy zhotovitel bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele změní podzhotovitele, pomocí kterého prokázal část 

splnění kvalifikace v zadávacím řízení, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,3 % 

z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 
Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle odst. 9.6, 9.7, 9.8, 9.9, 9.10, 9.11, 9.12,9,16,9.17 
a/nebo 9.19 smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dohodnuté 

ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.
Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle odst. 9.13, 9.14, 9.15 a/nebo 9.18 smlouvy má 

objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za 

každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

13.10



Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle odst. 9.21 smlouvy má objednatel nárok na 

smluvní pokutu ve výši 0,04 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti. Objednatel je rovněž v tomto případě oprávněn odstoupit od 

smlouvy.

Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle odst. 9.22 smlouvy, kdy zhotovitel, ve stavebním 
deníků přepisuje, škrtá a vytrhává z něj jednotlivé stránky, má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ porušení 

této povinnosti.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením jednotlivých smluvních uzlových bodů 

v termínech dle odst. 5.4.2 smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
dohodnuté ceny za dílo bez DPH, za každý i započatý kalendářní den prodlení za každý 

jednotlivý smluvní uzlový bod, se kterým je zhotovitel v prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla ve lhůtě a za podmínek dle čl. 

V. smlouvy ve spojení s čl. XI. smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % 

z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků zjištěných 

a sepsaných při předání díla dle čl. XI smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, 

a za každý i započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila v 

záruční době, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,07 % z dohodnuté ceny za 

dílo bez DPH za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i 
započatý kalendářní den prodlení.

Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle odst. 14.4 smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s předložením bankovní záruky/pojištění záruky.

Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle odst. 14.3 a/nebo 14.6 smlouvy, kdy je zhotovitel 

v prodlení s doplněním bankovní záruky/pojištění záruky a/nebo předložením objednateli 
nové záruční listiny, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03 % z 

dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle odst. 15.2 a/nebo 15.3 smlouvy, je objednatel 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za 
každý i započatý kalendářní den, kdy zhotovitel nemá sjednáno příslušné pojištění.

Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle odst. 17.8 smlouvy, kdy zhotovitel převede svá práva 

a povinnosti na třetí osobu bez souhlasu objednatele, je objednatel oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 1.000.000, - Kč.

Odkazuje-li některé z předchozích ustanovení tohoto článku IX. smlouvy na „každý jednotlivý 

případ porušení", přičemž porušení povinnosti upravené příslušným ustanovení má 
v konkrétním případě trvající charakter, rozumí se každým takovým případem každý i 
započatý kalendářní den prodlení s plněním příslušné povinnosti.

Objednatel současně informuje zhotovitele a zhotovitel bere na vědomí, že úhrada ceny za 
dílo bude provedena s využitím dotačních prostředků, získaných objednatelem a 

podléhajících kontrole z hlediska vykazování účelovosti jejich čerpání. Zhotovitel se zavazuje, 
že objednateli nahradí veškeré škody a náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být 

vynaloženy, pokud z důvodu porušení této smlouvy zhotovitelem vznikne objednateli 

závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na úhradu ceny za dílo, jejímu poskytovateli, 
a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel nakládání s 
veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud zhotovitel znemožní řádný výkon kontroly 

orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, resp. 

nepředloží jimi požadované doklady.

13.11

13.12

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.18

13.19

13.20

13.21

13.22



v případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od 

smlouvy, nezaniká smluvním stranám nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším 

porušením povinnosti druhé smluvní strany.

Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 

s plněním.

Vedle smluvní pokuty mají smluvní strany nárok na náhradu vzniklé škody/újmy, a to i nad 
rámec sjednané výše smluvní pokuty. Újmou/škodou se rozumí i veškeré sankce/pokuty atd., 

které bude objednatel povinen uhradit v důsledku porušení povinnosti zhotovitele zajištěné 

smluvní pokutou.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty.

13.23

13.24

13.25

13.26

XIV.

Bankovní záruka/pojištění záruky

K zajištění svých závazků podle této smlouvy, zejména k zajištění sankcí, na jejichž úhradu 

vznikne objednateli nárok v důsledku porušení povinnosti zhotovitele provést a předat dílo 
řádně a včas, či jakýchkoli jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli s výjimkou těch, které 

jsou uvedeny vodst. 14.4 smlouvy, poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a 
nepodmíněnou bankovní záruku nebo neodvolatelné a nepodmíněné pojištění záruky ve výši 

8% z celkové ceny díla bez DPH, splatnou na první požádání (dále jen bankovní 
záruka/pojištění záruky č. 1). Bankovní záruka/pojištění záruky č. 1 bude zhotovitelem 

objednateli předložena nejpozději při podpisu této smlouvy.
Bankovní záruka/pojištění záruky č. 1 bude platná a účinná po celou dobu provádění díla, 

tj. do jeho předání a převzetí dle čl. XI smlouvy.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka/pojištění záruky č. 1 přiměřeně 

upravována tak, aby její hodnota nikdy během období platnosti bankovní záruky č. 1 neklesla 

pod 8 % z celkové ceny díla bez DPH. Pokud hodnota bankovní záruky/pojištění záruky č. 1 

klesne pod 8 % z celkové ceny díla bez DPH, je zhotovitel povinen do 10 dnů ode dne, kdy 
mu byla taková událost oznámena, doplnit bankovní záruku/pojištění záruky č. 1 tak, aby 

dosahovala 8 % z celkové ceny díla bez DPH, a předložit objednateli novou záruční listinu.
K zajištění svých závazků podle této smlouvy, resp. k zajištění řádného odstranění vad 
uplatněných objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady díla v záruční době 

poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku nebo 

neodvolatelné a nepodmíněné pojištění záruky ve výši 3% celkové ceny díla bez DPH 
splatnou na první požádání (dále jen bankovní záruka/pojištění záruky č. 2). Bankovní 

záruka/pojištění záruky č. 2 bude zhotovitelem objednateli předložena nejpozději v den 

podpisu protokolu o předání a převzetí díla dle čl. XI smlouvy.
Bankovní záruka/pojištění záruky č. 2 bude platná a účinná po celou délku záruční doby, tj. 
60 měsíců.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka/pojištění záruky č. 2 přiměřeně 

upravována tak, aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod 3 % z celkové 
ceny díla bez DPH. Pokud hodnota bankovní záruky/pojištění záruky č. 2 klesne pod 3 % 

z celkové ceny díla bez DPH, je zhotovitel povinen do 10 dnů ode dne, kdy mu byla taková 

událost oznámena, doplnit bankovní záruku/pojištění záruky č. 2 tak, aby dosahovala 3 % 

z dohodnuté ceny za dílo DPH, a předložit objednateli novou záruční listinu.
Bankovní zárukou/pojištěním záruky č. 1 a bankovní zárukou/pojištěním záruky č. 2 budou 

zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které vzniknou na základě porušení 

smlouvy zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení a veškerých smluvních pokut a 

náhrad škod, které může objednatel od zhotovitele požadovat v souvislosti s touto 
smlouvou), a to za podmínky, že zhotovitel řádně a včas nesplnil některou z povinností 

vyplývajících pro zhotovitele z této smlouvy a právních předpisů (dále jen „zajištěné

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

14.7



povinnosti"). Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z bankovních záruk za 
předpokladu, že zhotovitel řádně a včas nesplní jakoukoli zajištěnou povinnost. Objednatel 

je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli čerpání peněžních prostředků 
z bankovních záruk.
Zhotovitel, po ukončení platnosti bankovní záruky/pojištění záruky č. 1, resp. bankovní 
záruky/pojištění záruky č. 2 vyplývající z této smlouvy, doručí objednateli žádost o vrácení 

originálu bankovní záruky/pojištění záruky č. 1, resp. bankovní záruky/pojištění záruky č. 2, 

popř. bude tato žádost doručena bankou.

Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním bankovní záruky/pojištění záruky č. 1 a 
bankovní záruky/pojištění záruky č. 2 jsou zahrnuty v ceně díla.

V případě porušení povinnosti zhotovitele dle tohoto článku, kdy bude v prodlení 

s poskytnutím či doplněním bankovní záruky/pojištění záruky více jak 14 dní, je objednatel 

oprávněn odstoupit od smlouvy.

14.8

14.9

14.10

XV.

Odpovědnost za škody a pojištění

Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty 
(včetně podzhotovitelů) podílejícími se na provádění díla, a to po celou dobu realizace, tzn. 

do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou 

činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv 
narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) 

nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě. Minimální výše pojistné částky je 50 mil. Kč. 

Uvedené pojištění musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro plnění této 

smlouvy. Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu 
provádění díla na písemnou žádost objednatele doložit.
Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
proti škodám na díle způsobeným živelní událostí. Minimální výše pojistné částky je 90 mil. 
Kč. Uvedené pojištění musí pokrývat veškeré škody, jež mohou vzniknout na zhotovovaném 

díle. Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu 

provádění díla na písemnou žádost objednatele doložit

Porušení povinnosti zhotovitele mít sjednáno pojištění dle odst. 15.2 a 15.3 tohoto článku se 

považuje za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele. Bude-li zhotovitel v prodlení 
s plněním této povinnosti více jak 14 dní, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.

Náklady na veškerá pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně stavby dle 
této smlouvy.

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5
15.6

XVI.

Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským 
zákoníkem anebo touto smlouvou.

Kromě případů uvedených v odst. 4.2, 6.11, 10.11, 12.8, 13.2, 13.11, 14.10, 15.4, 16.4 

smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
16.2.1 zjištění úpadku zhotovitele dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), v platném znění nebo je-li insolvenční návrh ve věci 

zhotovitele jako dlužníka zamítnut pro nedostatek majetku.
16.2.2 pravomocného zahájení exekuce na závod zhotovitele;

16.1

16.2



16.2.3 závažného či opakovaného porušení povinností zakotvených v právních předpisech, 

dle kterých je zhotovitel povinen provádět dílo, anebo jimiž se řídí tato smlouva;

16.2.4 že, je zhotovitel v prodlení s plněním díla dle termínu odst. 5.3 smlouvy delším 20 

dnů, pokud se hotovitel nedohodne s objednatelem na prodloužení termínu,

16.2.5 zhotovitel při realizaci díla opakovaně nerespektuje podmínky vyplývající z DPS a 

stavebního povolení, nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky autorského 

dozoru, technického dozoru investora a K-BOZP,

16.2.6 zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou či nekvalitně a nesjedná 

nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně 
upozorněn, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 14 dnů.

Objednatel nepřipouští možnost odstoupení od smlouvy zhotovitelem s výjimkou případu, 

kdy bude objednatel ve zpoždění s úhradou faktury delší než 90 dní a z důvodů uvedených 
v právních předpisech, jimiž se řídí tato smlouva.

Objednatel si výslovně vyhrazuje, že je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv 
sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z Operačního programu Životní 

prostředí. Prioritní osa 5: Energetické úspory.

Odstoupení musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno druhé smluvní straně. 
Účinnosti odstoupení nabývá doručením druhé smluvní strany, pokud odstupující 

v odstoupení neurčí pozdější datum.

Objednatel je oprávněn odstoupit od celé smlouvy i v případě, že se porušení povinnosti týká 
pouze části plnění dle této smlouvy. V případě odstoupení je zhotovitel povinen vrátit 
veškeré plnění přijaté od objednatele dle smlouvy; zhotovitel není oprávněn požadovat 

vrácení díla, či jeho části, má však právo na náhradu účelně vynaložených nákladů, které 

dosud vynaložil na zhotovení díla v souladu se smlouvou.
Pro závažné okolnosti mohou smluvní strany před splněním závazku tuto smlouvu ukončit 

písemnou dohodou, avšak za soiučasné dohody o vypořádání vzájemných práv a závazků ze 
zaniklé smlouvy.

16.3

16.4

16.5

16.6

16.7

XVII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí českým právem a jakékoliv spory stran budou rozhodovány před 
příslušnými soudy České republiky.

V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu 

ustanovení § 2999 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran formou 
písemných číslovaných dodatků.

Jakékoliv záznamy ve stavebním deníku nenahrazují, nemění ani nedoplňují ujednání této 
smlouvy, a pokud v důsledku záznamů nastane potřeba měnit či doplnit tuto smlouvu, lze 

tak učinit pouze vzájemnou dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ktéto 

smlouvě.

V případě plurality osob na straně zhotovitele se tyto osoby zavazují, že budou vůči 

objednateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s plněním 
předmětu této smlouvy zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění této 

smlouvy, i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z této smlouvy.

Pokud je jakékoli ustanovení této smlouvy po jejím uzavření shledáno za neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné, pak tím nebudou dotčeny ostatní části této smlouvy a ostatní její 
ustanovení zůstane platné, účinné a vymahatelné v celém rozsahu povoleném zákonem. 

Strany se tímto zavazují nahradit neplatná, neúčinná nebo nevymahatelná ustanovení

17.1

17.2

17.3

17.4

17.5

17.6

17.7



novými, přičemž nová ustanovení se musí co nejvíce blížit významu neplatných, neúčinných 

nebo nevymahatelných ustanovení.
Zhotovitel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou 

osobu pouze na základě trojstranné písemné dohody uzavřené mezi zhotovitelem, 

objednatelem a nástupcem zhotovitele. Totéž platí pro postoupení pohledávek. Pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele je zhotovitel oprávněn použít pohledávky vůči 

objednateli jako zástavu pro zajištění svých dluhů vůči třetí osobě.

Objednatel je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 

pohledávky za zhotovitelem vyplývající ze smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se smlouvou 
(zejména smluvní pokuty a náhrady újmy za způsobenou škodu) na splatné i nesplatné 

pohledávky zhotovitele za objednatelem.

Zhotovitel je oprávněn provést započtení své pohledávky za objednatelem vyplývající ze 

smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se smlouvou na jakoukoliv pohledávku objednatele za 
zhotovitelem jen s předchozím písemným souhlasem objednatele.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení 

metadat provede objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této 

smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu 
s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto 

ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po 
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo 

v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. 

Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 

partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od 

správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, 
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně 

souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na 
oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je 
smlouva podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu 
té smluvní strany, která ji podepíše později. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech 
a náležitostech, které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním 

díla ujednat.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

17.8

17.9

17.10

17.11

17.12

17.13

17.14

17.15

17.16



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném

znění, že ohledně uzavření této smlouvy byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č.

128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, podmiňuje platnost tohoto právního úkonu obce. Uzavření

této smlouvy za podmínek v ní uvedených bylo schváleno usnesením Rady města Kolín

Č1688/44/RM/2019, dne 25.11.2019.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Vyplněný výkaz výměr (vyhotovízhotovitel)

Příloha č. 2 - Harmonogram stavby (vyhotovízhotovitel)

Příloha č. 3 - Seznam předpokládaných poddodavatelů (vyhotovízhotovitel)

V Kolíně dne 10.1.2020 V Kolíně dne 10.1.2020

v

Město Kolín ^
Mgr. Michael Kašpar, starosta města



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

REKAPITULACE STAVBY
SK19024

Tréninková sportovní hala v Borkách
Kód:
Stavba:

KSO-
Místo:

802 21 11
ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

CC-CZ:
Datum: 5.09.2019 (Revize 01)

Zadavatel: IC: 002 36 440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I DIČ:

Zhotovitel. !Č: 60838744

DIČ: CZ60836744STRABAG a.s.

Projektant: IČ: 247 58 094 

CZ24758094ov architekti, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
STAVAŘI s.r.o.

Poznámky platné pro všechny částí výkazu vč. profesí:

DIČ:

Strana 1 2 139



• Výkaz výmér je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu pro p)rovedení stavby (RDS/DPS), revize 01 >190329.
• Nedíhou součásti výkazu je projektová dokumentaceíli Pro specifikace výrobků, strojů, materiálů a zařízeni je určující projektová dokumentacel Jakékoliv odvolání zhotovitele 

na to. že položky neobsažené ve výkazu nejsou součásti dodávky, jsou neakceptovatelné. Výkaz výmér nemůže dostatečné pockobně a ucelerté popsat všechny jednotfivé 
položky a součásti stavby - k tomu slouží právé projektová dokumentace.
- S ohledem na stupeA projektu může výkaz výmér nékteré položky a výrobky upřesfSovat. Záména za jiné výrobky, materiály, zařízení a techrtologíe je možná pouze po 

odsouhlasení investorem a projektantem a to při dodržení daného standardu, funkČrKisti, vazeb a trvanivostí.

• Barevnost a povrchová C^ava všech prvků a částí stavby bude určena v dalším stupni projektové dokumentace (investor a projekynt).
• Součástí položek uvedených ve výkazu výmér jsou veškeré s nimi spojené práce. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických ^áv je třeba v 
nabídkové cené doplnit a ocenit jako kompletné vykonané práce vč mMeriálu, rtéřadí a strojů nuktých k ^áci, výrokvií dokumentace, i když tyto nejsou ve výkazu výmér vypsány 
zvlášť. Dílo bude provedeno jako kompletní, plné funkční a kolaudovaleirté.

• Do jednotkových cen jsou zahrnuty veškeré vedejší a ostatní rozpočtové náklady, stavební přípcmrmce. přesurry hmot, doprava, veškeré pomocné práce, revize, doklady. PD 

skutečného provedení a pod., pokud není ve výkazu uvedeno jinak - dHo bude dodáno kompletní, funkční a včelrté všech zkoušek, revizí a protokolů.
- V případé, že má zhotovitel pochyby ohledr>é plánovaných výmér, položek ve výkazech, vřesech a techrvckých zprávách, má za povinnost toto sdélít před odevzdáním 

nabídkové ceny.
- Úpravy výkazu nejsou dovoleny, piipactrié položky navíc nebo ^nak vykázar>é budou uvedeny na samostatr)ém kstu ,Polozky mimo VV**. Po odevzdání nebude brán na 

zhotovitelem požadovar>é položky navíc zřetel.

- Výkaz výmér netuží jako podklad pro objednávky a nákup materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré rozméry a počty jsou infomtaévní a je nutné je před objednáním ovéřtt 

nasttvfaé.
- Všechny prvky, výrobky a zařízení budou na vyžádání vzorkovány a před objeckiáním podléh^í odsouhlasení investora.
- V případé vzniku nejasností, čí vynucených zmén oproti schválenému projektu, nebo pokud budou ^tény odch^y skutečnosti od PD. je nutné daKí postup konzultovat s 
investorem a proj^tantem.
- Veškeré odborr^é práce budou doloženy revizními zprávami a zkouškami. Práce a dodávky budou provádény de platných r>orem (závazných i doporučených) a právních 
předpisů.
- Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS (2019/1). Položky, které pochází z této cw)wé soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' ozrtačeny popisem CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti téchto položek z Čertové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezené dášutvé k disporóí na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Sloupec je viditelný pouze v dHřitální verzi výkanj.
- Detailní rozpisy výpočtů jednotlivých položek jsou vkštelné pouze v dgítálni podobé výkazu, v tišténé verzi jsou $ ohledem na jejich veštý rozsah skryté.

- Revidované nebo doplněné buAky proti předchosí revlit jsou označeny tknou barvou.

CanatezDPH •6 m $51.(3

Sazba daně

21,00%
15,00%

Základ daně 
96 990 551,63

Výše dané 
20 368 015.84DPH základní

snížená 0,00 0.00
1173BÍi'8SÍÍÍ|iÍ|p■•Dm CZKV

Strana 2 z 139



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 3 z 139



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SKI 9024

Tréninková sportovní hala v BorkáchStavba:

Misto; uHca Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 76, 260 12 Kolín I 

STRABAG a.s.

5.09.2019 (Revi. 

ov architekti, s.r.o. 
STAVAŘI s.r.o.

Datum.

Projektant:

Zpracovatel;

Zadavatel;

Zhotovitel;

Pť^ [%■Kód CenabazDPHjpziq CmaDPHIpziq TVPwm-...

Náklady z rozpočtů 

SO 710

96 990 551,63 117 358 567,47

97 062 720,03 

72 119 144,03

1 943 105,77

2 735 393,26

3 142 143,00 

3 271 017,33 

6 756 225,02 

1 476121,08

498 391,58 

5 121 178,94 

808 177,42 

692 733,24 

249 822,08 

7 569 035,45 

440 777,07 

275121,29 

3 657 262,47 

900 277,93 

230 996,77 

694 286,46 

779 229,22 

3 998 128,04

Sportovní hala 

Sportovní hala 

Lezscká sténá

80 217 123,99 

59 602 598,37

1 605 872,54

2 260 655,59 

2 596 812,40 

2 703 320,11 

5 583 657,04 

1 219 934,78

411 893,87 

4 232 379,29 

667 915,22

572 506,81 

206 464,53

6 255 401,20 

364 278,57 

227 372,97 

3 022 530,97 

744 031,35 

190 906,42

573 790,46 

643 991,09

3 304 238,05

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

01
01-OV/13

02 D.1.4,a) Zatíženi pro vytápění 

D.1.4.b) Vzduchotechnika 

D.1.4.C) Zdravotně technické instalace 

D.1.4.d) Zatížení elektrotechniky 

D.1.4.e) FVE 

D.1 Af) MaR

Vybavení a prvky Interiéru 

Kůlna tenisového areálu 

Lesní odpočinkové misto 

Sadové úpravy 

Komunikace 

Pfeložka vodovodu 

Přípojka vodovodu 

Dešťová kanalizace a odvodněni 

Splašková kanalizace - přípojky 

Odlučovače ropných látek 

Veřejné osvětlení

Splašková kanalizace - řad, technologie (*) 

Vedlejší rozpočtové náklady

03

04

05

06

07

08

SO720 

S0 730 

SO740 

SO 100 

SO310 

SO 311 

SO320 

SO330 

SO350 

SO 410 

SO340 

SOOOO

(■) položka není kontrolně oceněna celá

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Strana 4 Z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Tréninková sportovní hala v Borkách

Obiekt:

SO 710 • Sportovní halí

KSO
Místo;

802 21 11
ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

CC-CZ:
Datum: 5.09.2019 (Revize 0

Zadavatel:

Mésto Kdin, Karlovo náméstí 78,280 12 KoKn I

ič- 002 35 440
DIČ:

0
Zhotovitel;

STRABAG a.s.
IČ: 0DIČ; 0

Projektant:

ov architekti, s.r.o.

Zpracovatel:
STAVAŘI s.r.o.

Poznámka:

Viz Hst „Reliapltulace**.

IC. 247 58 094 

CZ24758094DIČ:

0IČ:
DIČ. 0

Cena bez DPH 59 602 598,37

Základ daně 

59 602 598,37

Sazba daně 

21,00% 
15.00%

Výše daně 

12 516 545,66DPH základní 

snížená 0,00 0,00

'ř %

r<: v'

Strana 1 z 139



Projektant Zpracovatel

Datum a podpts: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 2 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'

Tréninková spwríovní hala v Bárkách

Obiekt

SO 710 - Sportovní hala

Misto: ulice Brankovícká. Kolín V - Bořky

Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78,260 12 Kolín I

STRA6AG a.s.

Datum 5.09.2019 (Revize 0

ov architekti, s.r.o. 
STAVAŘI s.r.o.

Zadavatel'

Zhotovitel'

Projektajit:

Zpracovatel;

Náklady ze aoupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

3 • Svislé a kompletni konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 ~ Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

8-Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hrrtot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny 

713-Izolace tepelné

714 - Akustická a protíotfesová opatření 

722 - Zdravotechnika - vnitfni vodovod 

725 - Zdravotechnika • zařízovací předměty

762 - Konstt'ukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

59 602 598,37

24 459 177,01

2 651 783,28 

7 331 308,17 

6 560164,94

2 723 397,95

1 616,94

3 558 784,67

6 750,87 

1 597 767,57 

924,03 

26 678.59 

35 143 421,36

1 350 099.07

2 091 200,57

3 677 340.19

4 339 695,78

25 207,59 

11 416,80 

1 458187,43 

4 395 762,92 

273 551,85

Strana 3 z 139



766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - PcKJahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce • obklady 

783 • Dokončovací práce • nátéry 

784 - Dokončovací práce - matoy a tapety 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

6 513 838,96 

4 827 572,87 

122 900,84 

2 742120,54 

699 354,26 

399 651,35 

392 450,89 

960 627,70 

148 704,66 

862 441,75

Strana 4 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba’

Tréninková sportovní haJav Bcrkách

Objekt

$0 710 • Sportovní hala

Místo: uKce Brankovická. Kolín V - Bořky

Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78,280 12 Kolín I

STRABAG a.s.

Datum 5.09.2019 (Revize 01)

ov architekti, s.r.o.

STAVAŘIs.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel'
Projektant’

Zpracovatel:

TVP6 KAd Pofik MJ MnaŽaM Jj»naIC23Q PBrataaBmngZq CanawtaoiaÉaw.
JSL

Náklady soupisu celkem 59 602 598^7

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce
čerpání vody nadoprs^i výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

Pohotovost Čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

Sejmutí omice s pl^misténim na vzdálenost do 50 m

hHoubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4

Pfíplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaiiny z horniny tř. 1 až4 ZKD 1000 m přes 10000 m

Nakládání výkopku z hornin tř. t až 4 přes 100 m3

Uložení sypaníny na skládky

Poplatek za uloženi stavrtiniho odpadu * zeminy a kameniva na sUádce

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se zhutněním

Nákup vhodné zeinny pro násypy

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

D 11 K 115101201

2 : K Í115101301

3 K 121101101

4 K 131101103

5 : K 161101101

6 K Í162701105

7 K 162701109

8 í K 167101102

9 ; K 171201201

10 : K 171201211

11 : K 174101101

12 . M NMAT

: 13 K 181951102

hod 720.000

30,000

280.221

den

m3

m3 2 989.471

m3 668,619

m3 3 718,976

m3 7 437,952:

m3 3 390,005

m3 3 718,976

6 694.157t

m3 1 765,340

3 530,680

2 193,140

t

m2

Zakládání

Vrty velkoprofílové svislé zapažené D do 650 mm hi do 10 m hor. IV

Vrty velkoprofílové svislé zapažené D do 1050 mm N do 10 m hor. IV

Vrty velkoprofílové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 10 m hor. IV

Zfízen! pilot svislých zapažených Ddo 650 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového

beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/16

Zřízeni pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 10 m s vytažením paŽnic z betonu železového

beton C 25/30 XF1 XA 1 kamenivo frakce 0/16

Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505

Odbourání vrchní Oásti znehodnocené výplně pilot D piloty do 650 mm

Odbourání vrchní částí znehodnocené výplně pilot D piloty do 1250

D 2

: 14 K 226212214

15 K 226213214

16 K 226213614

17 K 231212112

18 M 58932936

19 K 231212113

20 M 58932936

21 K 231611114

22 K 239111112

23 K 239111113

491,200

53.700

193,000

490,450

147,995

197,700

m

m

m

m

m3

m

m3 199.890

19,384

9,800

5.200

t

m

Strana 5 z 139



TyP& řopta
MU MnoZBtvfP

24 K 273313611

25 K 273321511

26 K 273351121

27 K 273351122

28 K 273361821

29 K 273362021

30 K 274321511

31 K 274351121

32 K 274351122

33 K 274361821

34 K 275321511

35 K 275351121
36" k’ 27535Í122

37 K 275361821

K 279113151

39 , K 279113152
4Ó" k' 279361821

Základové desky z betonu tř. C 16/20

Základové desky ze Ž6 bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

Zfízeni bedněni základových desek

Odstranění bedněni základových desek

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karí

ZáklcKlové pasy ze Ž6 bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

Zřízeni bedněni základových pasů rovného

Odstranění bedrténi základových pasů rovného

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)

Základové patky ze bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

Zřízeni bedněni základových piMek

Odstranění bednění základových patek

Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)

ZMadová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30

Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného becktění včetně výplně z betonu tř. C 25/30

Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505

m3 193.367

m3 393.658

m2 19.944

19.944

2,959

28.743

m2

t

t

m3

m2 7.202

7.202

0.209

181,112

478,929

478,929

m2

t

m3

m2

m2

l
m2 84,795

8,940

0,996

m2

t

O 3 Svislé a kompletní konstrukce
a v do ioiu mm z nMcaqrcn tvařmezraoewano oaonarM vcevw vypme z ooionu tr. u zarw•

pohledová kvalita zdivá a tvárnic; stěna s garantovanou vzduchotěsnostf; vč. provedení vzduchotěsného trvale
pružného detailu napojení na ostatní obvodové konstrukce (např. přetíratelný tnrale pružný tmel odpovídi^ící

barvy).

Tvárnice jsou požadovány vyšší kvality, které nebudou mít;

- olámané rohy a hrany;

- výrazné barevné kazy a odlišrtosti;

Rsi?,is'áisE8Sťfi!i íMísřiv Kifeiríiysií i 9as?iWCi&ar”’'
pohledová kvalita zdivá a tvárnic; stěna s garantovanou vzduchotěsnostf; vč. provedení vzduchotěsného trvale

pružného detailu napojení na ostatní obvodové konstrukce (např. (^íratelný trvale pružný tmel odpovídající

barvy).
Tvárníce jsou požadovány vyšší kvality, které n^udou mít:

- olámané rohy a hrany;

- výrazné barevné kazy a odišnosti;

tóŽnÍ2Í>3^ao3íju'fTÍní'Yníd&^Sn fi^i^^árUPinl^no Berními'vEánS*vypiS!S 2 BSí
pohledová kvalita zdivá a tvárníc; stěna s goantovanou vzduchotěsnostf; vč. provedení vzduchotě$r>ého trvale

pružr>ého detailu n^jení na ostatní obvodové konstrukce (např. i^írateíný trvale pružný tmel odpovídající

barvy).
Tvárnice jsou požadovány vyšší kvality, které n^udou mít:

• olámané rohy a hrany;

- výrazné barevné kazy a odlíSnosti;

-wřmhříf|V>n«ikTant nwnunrwti v* «Ntni •něr ««Mlf Mr 9 <Wrim (vůrCtalně «tranaV
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm

41 K 311113152 m2 60,372

42 K 311113153 m2 22,140

m ivi/iitainji *tr»naV
onu ir. L, -

43 K 311113154 m2 660.061

44 K 311235101

45 K 311235121

46 K 311235131

m2 14,348

198,406

17,110

Zc^o jednovrstvé z cihel broušených do PIO na tenkovrstvou maltu tl 200 mm

Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do PIO na tenkovrstvou mátu tl 240 mm

m2

m2

Strana 6 z 139



CerBCčiern [CZ]^ : CBnavňtaffifm&PČ Ik/U Mncdbdvf J.oara'|CZlQKfid

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na agentovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 200 mm
Z.0HVOZ pcfrooetúnóvycn tvárnic macHtycn pres ť^ ao ř4 pres 4ou oo ouu Kg/mj na lenKOvrsrvou maitu it ^úu

fmr»..................... ...................
Nosná zed ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže do ztraceného bednění z desek

Zřízeni oboustranného bedněni nosných nadzákladových zdí

Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdi

Zřízení jednostranného becktěni nosných nadzáldadových zdí

Odstraněni jednostranného bednění nosných nadzákladových zdi

Příplatek k cenám bedněni nosných nadzáMadových zdí za pohledový beton

Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505

Překlad železobetonový pref^ríkovaný 60x190x1200 mm

Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm

PřeWad ker^nický plochý š 115 mm dl 2000 mm

Překlad keramický plochý § 145 mm dl 1250 mm

PřeWad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm

Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm

Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 30 mm

Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 50 mm

Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 25/30 - výplě ocelových sloupů

Montáž ŽB sloupů přivaréním k základu hmotnosti přes 71 budova v do 18 m

Prefabrikovaný sloup A1 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup A2 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické části PD

Prefedorikavaný sloup A3 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statickéčásti PD

Prefabrikovaný sloup A4 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstnéíci dle statickéčásti PD

Prefabrikovaný sloup A5 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci dle statické části PD

Pref^rikovaný sloup A6 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup A 7 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup A8 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstnAci dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup A9 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické části PD
Prefabrikovaviý sloi^ Á ÍÓ včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci ďte stařičké části PD -

včetně konzole a ložiska pro přenos svislé sily

Prefabrikovaný sloup B1 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci dle statické části PD

Pref^rikovaný sloup B2 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstnjkcí dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup B3 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstnAci dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup B4 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup B5 včetně ptmocných a doplňkových oce/ových konstnAci dle statické části PD

Prefabrikovaný s/oup B6 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup B7 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup B8 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické části PD

Prefabrikovaný sloup B9 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci dle statické části PD

47 K 311236111

48 K 311272031

49 K 311321774

50 K 311351121

51 K 311351122

52 K 311351311

53 K 311351312

54 K 311351911

55 K 311361821

56 K Í317121212

57 K ;317168012

58 K 317166015

"59 K 31*71680^

60 ; K 317168051

61 K 317168052

62 K Í317998110

63 k 317998111

64 K 330311713

65 K 331123914X

66 . M AI

67 M A2

M A3

69 M A4

70 M A5

71 M :A6

72 M A7

73 M A8

74 M A9

m2 3,100

36,792

117,733

672,760

672,760

5.474

5.474

273.182

17,847

4.000

8.000:
1.000

25,600

2,000

23.000

1,250

13,500

0,190;

20.000
1.000

1..000:

1.000

1,000

tooo
1,000

1,000

1,000

1.000

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

t

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

m3

kus

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks 1.00075 M A1Q

ks 1.000

1,000

1.000

1.000

1.000

1.0Ó0
1,000

1.000

1.000

76 M B1

77 M B2

78 \ M :B3

79 M B4

80 M B5

81 ’■ M B6

M B7

83 M B8

84 M B9

ks

ks

ks

ks

ks

ks82

ks

ks

Strana 7 z 139



Ty Kfid Poptá MJ MnodM/ ĎBTsaeim |C23q : CanouánurtHn

65 M BIO

66 K 342123932

Prefatrikovaný sloup BIO včetně pomocných a doplňkových ocelových k<xistnjkci dle statické části PD

Montáž Ž6 obvodových dílců se svařovanými spoji hmotnosti do 31 budova v do 16 m

Prefabrikovaný základový práh T 00 01 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstnAcí dle statické

čásp\Pp
h-ěifabrikovaný základový práh T 00 04 včetně pomocných a dedkových ocelových konstrukcí dle sřafjcfcé

části Pp
Prefabrikovaný základový práh 10Ó.Ó5 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statid(é

části PO................................................................................................................................................................................
Pireféirikovaný záikladový přáli f 00.09 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci dle statické

části pp
Prefabrikovaný základový práh T 00.10 včetně ponxjaiých a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické

části Pp
Prefabrikovaný základový práh T 00.11 včetně pomocných a dqolňkových ocelových konslnáicí dle statické

části PD
Prefabrikovaný základový práh T 00 12 včetně pomocných a dofáňkových ocelových konstnJtcí dle statické

částí PD
Pref^rikovaný základový práh T 00.16 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci dle statické

částí pp
Prefabrikovaný základový práh T 00.17 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci dle statické

částí PD
Prefabrikovaný základový práh T 00.18 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické

částí pp
Fhrefaíorikovaný základový práh Ť 00 18 včetně pomocných a dotekových ocelových konstrukcí dle statické

částí PD
Montáž ŽB obvodových dílců se svařovanými spoji hmertnosti do 51 budova v do 18 m

Prefabrikovaný základový práh T 00.02 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické

částí PD
Prefabrikovaný základový práh T 00.Ó3 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické

částí Pp
Prefabrikovaný základový práh T 00.06 včetně pomocných a dofdňkových ocelových konstrukcí cffe statické

částí pp
Prefabrikovaný zéJdadovýpráh T 00.07 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle slatícké

částí Pp
PrefaMkovaný z^ladovýpráh T 00.08 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické

části Pp
Prefabrikovaný základovýpráh T 00.13 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci dle statické

částí pp...............................................................................................................
Prefabrikovaný základový préh foÓ. 14 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukcí dle statické

částí Pp
Prefabrikovaný základovýpráh T 00 15 včetně pomocných a doplňkových ocelových konstrukci dle statické

částí PD

Pfífika z cihel broušených na tenkovrstvou maltu ttoušfky 60 mm

PfíSka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu ttoušfky 115 mm

Přiika z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm

PfíCky 0 iOO mm z vibroiisovaných betonových sko^nových tvárníc na MC

(pro lícové zdivo cihly 390x90x190mm, lícová strsvta hladká přírodní (nebarvená), povrch opatřit systémovou

transpawtni impregnací. v£. nerezového kotevního systému předstény)
PRČka z pórobetonových Na^ch tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm

Ukotvení pRšek montážní polyuretanovou pénou tl přičky do 100 mm

ks 1.000

32,000kus

87 M T00.01 ks 18.000

M T 00.04 ks 1.000
89 M T 00.05 ks 4.000

90 M T00.09 ks 1.000'.

91 M T00 10 ks 2.000.

92 M T00.11 ks 1.000

93 M T00.12 ks 1.000

94 M T00.16 ks 1.000

95 M T 00.17 ks 1,000

96 MT00.18 ks 1.000

97 M :T 00.19 ks 1.000

98 K 342123933 kus 20,000

99 M T 00.02 ks 1,000

100 M T 00.03 ks 8,000

101 M T00.06 ks 1.000

102 M T 00.07 ks 1.000

103 M T 00.08 ks 1.000

104 M T 00.13 ks 2.000

105 ; M T00 14 ks 5.000

106 M T00.15 ks 1,000

107 K 342244201

106 K 342244211

109 K 342244221

m2

m2 204,931

262,174m2

110 K 342271511 m2 733,378

111 K 342272225

112 K 342291111

m2 15,503

24,230m

Strana 6 z 139



'niirnii'"

PC Ty Kfid Paptg MU Mna&AvT J^»a|p2X] CáratoeficampZiQ^^Csnaváiaiabwa
P,

113 K 342291112

114 K 342291131

Ukotvení pfíček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm

Ukotvení pfíček k betonovým konstrukcím plochými kotvami

Přizdívky z cihel betonových tl 140 mm

{založení předstény z lícových bet. cihel např. na tvárnice ztraceného bedněni tl. 200mm v. 250mm resp.

SOOmmj

Přizdívka z pórobetonosrých tvárníc tl 50 mm

Pňzdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm

Přizdívka z pčrobetonorých tvárníc tl 175 mm

Dobetonovánl prefabrikovaných konstrukcí

168.470m

58,830m

115 K 346271114 m2 76.500

116 K 346272216

117 K 346272226

118 : K 346272256X

119 K 389381001

m2 54,677

m2

m2 38.517

m3 0.918

D 4120 K 411321414

121 K 411351011

122 K 411351012

123 K 411354313

124 K 411354314

125 K 411354333
126 K 41135^34

127 K 411359111

128 K 411361821

129 K 413123923

Vodorovné konstaikce

Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30

Zfízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce

Odsh'anění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce

Zřízení podpěrné konstrukce stropů výSky do 4 m tl do 25 cm

Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm

aizení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m ti do 25 cm

Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m ti do 25 cm

Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton

Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505

Montáž trámů, průvlaků, ztužktel se svařovanými spoji hmotností do 51 budova v do 18 m

Prefabrikovaný atikový nosník T01.1 vóetné pomocnývh a doplňkových ocelových konstrukci dle statiďfé

části Pp
Prefabrikovaný atikový nosník TOI.02 včetně pomocnývh a doplňkových oce/ových konstrÍAci dle statické

části Pp
Prefabrikovaný atikový nosník tÓI.Ó včetně pomocnývh a doplňkových ocelových konstrukcí dle statidřé

části PD
Nosníky ze ŽB tř. Č 25/30

Zfízení bedněni nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm

Odstranění beckrění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm

Příplatek k c^ám bedněni rrosniků za pohledový beton

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepřeni do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm

Odstraněni podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm

Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30

Zřízení bednění ztužujícich věnců

Odstranění bednění ztužujícich věnců

Výztuž ztužujícich pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505

Zřízeni bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m

m3 257,213

1 206,785

1 206,785

m2

m2

m2 699,140

m2 699,140

268,000

268,000

162.490

17,350

18,000

m2

m2

m2

t

kus

130 M T01.01 ks 2,000
131 M T01.02 ks 14,000

132 M T01.03 ks 2.000

: 133 K 413321414

134 K 413351121

135 K 413351122

136 K 413351191

137 K 413352115

, 138 K 413352116

139 : K :413361821

140 : K 417321515

141 ; K 417351115

142 K 417351116

143 K 417361821

144 K 430321414

: 145 K 430361821

146 K 431351121

m3 97,650

m2 399.559

m2 399,559

65.550

22.076

22.076

6.197:

2,169

14,460

14,460

0.217

4,595

1,239

25.52Ó

m2

m2
m2

t

m3

m2
m2

t

m3

t

m2

Strana 9 z 139



■ty■pft K6d P(^ MU Mmdrtwf J.aarai^S9(]

1.
147 K 431351122

148 K 434351141

149 ; K 434351142

Odstranéni becfc>6ní podest schodišť a přímočarých v do 4 m

zřízení bednění stupňů prímoCarých schodišť

Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť

m2 25.520

32,616

32,616

m2

m2

Komunikace pozemní

Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z cement malty vel do 0.09 m2 plochy do 50 m2

dlažba plošná betonová terasová Wadká 500x500x50mm

Úpravy povrchu, podahy a osazování výi^í

Polymercementový spoiovací můstek vnitrních stěn nanášený ručně

Cementový postfik vnitrních stěn n«iášený siťovitě strojně

Per>etra6ní disperzní nátěr vrMtTních stěn nanášený strojně

Potaženi vnitrních stěn skloviáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitfriích stěn nanášená strojně

Vápenocementová omidia štuková dvouvrstvá vnitrních stěn nanášená strojně

Sp&ování spárovací maltou vnitrních pohledových ploch st^ z tvárníc nebo kamene

Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený strojně

Potažení vrtních podhledů skloviáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm

deska řepe/né izolační minerální kontaktních fasádpodélné vlákno A^^O.OSe-0,037 tl 120mrr

Tenkovrstvé sikkbnová zrnitá omítka tl. 2.0 mm včetně penetrace vnějších podhledů

Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený strojně

Potažení vrrějších stěn skloviáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Montáž omítkových samolepícich začiSťovacich profilů pro spojeni s okenním rámem

profil okennízačišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mrrý2.4 m

Montáž kontakmího zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm

deska EPS grafitová fasadní Ám0,032 tl200mm
ki^áiž kontakmího zaieipíéni vnějších stěn z polyštyréňových de^ tl do 200 rnm - bez potážWtí ťmeiemrá'

síťoviny

deska EPS grafitová fasadni A^0,032 Il200mm

p^meřndcý p^ystyren. pevnost v tíaku CS(10) > 2Q0kPa. AD < 0.034W/mK tl 200mm

Montáž kontakmího zatepleni vn^šlch stěn z polystyrénových desek 0 piés 240 mm

deska EPS grafitová fasadní A*0.032 tl280mm

Montáž kontAtního zatepleni vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 80 mm

deska tepelné izolační minerální kontaktních fasádpodé/né vlákno A=0.036-0.037 tl SOmm

Montáž kontaktního zatepleni vnl^Ších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 200 mm

deska tepelné izolační rnnerálni kontaktních fasád podélné vlákno A=0.036-0.037 tl 200mv

Montáž Mtatnich lišt kontaktního zatepleni

profil rohový AI s tkaninou kont^tniho zatepleni

Montáž odvětrávané f^ády stěn nýtováním na ocelový rošt t^elná izolace tl. 240 mm

D 5
150 : K 596841120

151 M 59246003

m2 3.500

3.500m2

D 6

152 K 612131111

153 K 612131302

154 K 612131321

155 k 6121420Ó1

156 K 612321321

157 K 612321341

158 K 612631011
Í59 K 621131321

160 K 621142001

161 K 621221021

162 M 63151529

163 K 621531021

164 K 622131321

165 . K 622142001
1M^ k :6^1430Ó4

167 M 59051476

168 K 622211041

169 : M 28376048

308.334

m2 1 265.492

m2 1 100,373

243,215

478,416

787,076

417.270

246,230

4,630

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2 241,600

m2 246,432

246.230

1 772.460

45.720
306.50Ó

321,825

921,100:

939.522

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

170 K 622211041X m2 726.870

171 M 283760p

172 M 28376425X

173 K 622211061

174 M 28376056

175 K 62^1111

176 M 63151519

177 ; K 622221141

178 M 63151540

179 K 622252002

180 M 59051480

181 K 622272081X

m2 620.570

106.300

29.325

22.491

77.840

79.397

m2

m2

m2

m2

m2

m2 24,600

m2 25.092

462.600

485.730

m

m

m2 13,700

Strana 10 z 13S



Ty Kdd P{^ hU MrtoŽBt^ J.0P
182 M 59590739

183 K 622272091

164 M 59590739

185 K 622531021

K 631311116

187 K 631311125

188 K 631319011

K 631319012

190 K 631319171

191 K 631319173

192 K 631351101

193 K 631351102
194* ’k’ *631362021

195 K 632451234

196 K 632451292

197 K 632481213

198 K 633811111

199 K 633991111

200 K 634112123

deska cementoffisková bez povrchové úpravy tl 16mm

Montáž odvětrávané fasády osténi nebo nadpraží nýtováním na ocelový rošt

deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 16mm

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn (zrnitost 1,5; barva bílá 16004)

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

Mazanína tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu

Phplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

Příplatek k mazanině M do 120 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

Zřízení bedněni rýh a hran v podlahách

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách

Výztuž mazaiin svařovanými sítěmi Kari

Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm

Pfíplatek k cementovému samontvelačnimu litému potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm

Separačni vrstva z PE fólie

Broušeni nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

Nástřik betonových povrchů proti odpařováni vody

uovooova oiiatace pooianovym pasKem z penoveno ťt. s loiii mezi stěnou a mazaninou neoo poierem v au

- mra ...................................................... ................................................................................ . ..
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólii mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120

m2 17,125

12,100

2.420 .

m

m2

m2 1 068,860

m3 0,964

134,605

0,964

134.805

m3

m3

m3

m3

m3 134.805

1,692m2

m2

3,066:

653,500

2 577,530

t

m2

m2

m2 1 688,440

m2 1 238,620:

1 238,820

531.510:

m2

m

201 K 634112127 173,260mmm
202 : K 634661111

203 K 634911113

204 K 642942111

Výpiři dHataČnich spev Šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem

Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině

Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC

Světlíková záruběň 700x2100 pro zdivo š. 8Ó^3Í0Ómm. typ ’S~. ocelová pozinkovaná pro zazděni, pro

bezfalcové dveře, s polodrážkou pro TPE- těsnění, tfí závěsové kapsy, viditelný ocelový tem z obou stran

_____ 9x30mrn, Pqyix^: prášková ban/ay b^^
ŠiÁStííková zárubeh 8ÓÓx2ÍÓÓ pro zďivo š. 8Ó-30dmm. typ ’S' ocelová pozinkovaná pro zazdění, pro

bezfalaive dveře, s polodrážkou pro TPE- těsněni, ťi závěsové kapsy, viditelný ocelový lem z obou stran

9x30rnm. Povrch: prášková barva v barvě IďícŘa
Světlíková zárubeň 900x2100 pro zdivo š. 8O-3d0mm. typ 'Š". ocelová pozinkovaná pro zazděni, pro

bezfalcové dveře, s polodrážkou pro TPE- těsněni Iň závěsové kapsy, viditelný ocelový lem z obou stran

9x30mm. Povrch: prášková ban/a v barvě křídla

Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na MC

Světlíková zárubeň 1400x2100 pro zdivo š. 80-300mm, typ ‘S' ocelová pozir^ovaná pro zazděni, pro

bezfalcové dveře, s polodrážkou pro TPE - tísněni, tři závěsové kapsy, viditelný octový lem z obou stran

9x30mm. Povrch: prášková barva v barvě křídla
Světlíková zárubeň 1900x1330 pro zdivo š. 80-300mm. typ 'S', ocelová pozinkovaná pro zazděni, pro

bezfalcové dveře, s polodrážkou pro TPE - tísněni, tíi závěsové kapsy, viditelný ocelový lem z obou stran

9x30mm. Povrch: prášková běrya v barvě kficBa

Trubní vedení

Osazení poldopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi AI 5, /V50

342,200

342,200

46.000

m

m

kus

205 M ZB1 ks 11.000

M ZB2206 ks 14.000.

207 M ZB3 ks 21.000

208 K 642942221 kus 6,000
209 M ZB4 ks 2,000

210 M ZB5 ks 4,000

O 6

K 899102112211 kus 1.000

Strana 11 z 139



Ty
p6 hU MnažaMT GauoeBarn CenováhubIbmiKód Pqih J.oarei]p2X]

P
212 M OV/1 Poklop kanalizační šachty 600x900 včetně rámu dle specifikace, plynotésný 1.000ks

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Stavební přípomoce

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané mfrná hmotnost do 300 g/m2

Montáž lešení řackivého modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0.9 m v do 25 m

Pfiplatek k lešení Tadovému modulovému lehkému S 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití

Demontáž lešení řadového modiéového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0.9 m v do 25 m

Montáž ochranné sítě z t«ctilíe z umělých vláken

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti

Demoitáž ochranné sítě z lextHie z umělých vláken

Montáž pojízdných věži trubkových/dilcových o ploše přes 5 m2 v do 9.6 m

příplatek k pojízdným věžím o ploše přes S m2 v do 9.6 m za první a ZKD den použití

Demontáž pojízdných věži trubkových/dilcových o ploše pTes 5 m2 v do 9,6 m

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeáovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do ISO kQ/m2

Vyěiitěni budov bytové a obCan^é výstavby ph výšce podtaží do 4 m

Vyěištění budov bytové a oběanské výstavby ph výšce podaží přes 4 m

Vložky do svislých diittačnich spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm

Montáž atypických ocelových kel hmotnosti do 51 z profitů hmotnosti do 13 k^m

Ocelová konstnikce VZTpředstény včetně povrchové úpravy

Montáž atypických ocelových kel hmott>osti do 11 z profilů hmotnosti přes 30 kg/m

Okenní sloupky ze svařovaných profilů včetně povrchové úpravy

Vnitřní sloupek pod nosníkem ze svařovaných profilů včetně povrchové a protipožární úpravy íj^tipožémí

nátěr bez nutnosti pravidelné obnovy, proveden/ vícevrstvé s broušením mezivrstev pro dosaženi hlackého

povrchu + finální systéppyý nátěr)

Vnější sloupek pod konzolou z ocelové trouby včetně povrchové úpravy

Kotvy chemickým tmelem M 8 N 80 mm do betonu. ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB rtebo kamene s vyvrtáním otvoru

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm

Kdevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm

wvie •mmmmmm »ywe>M« yi^eiim » vm meteta vyiMuen.
OV/14-Ortsntaónf grafici^ systém zahrnuje piktogramy a ostaSeni ů6elů místrwstí (de po6tu dveh;

samolapící fdie} aoznaěení budovy nápisem na fasádě vfzualizace; na fasádě stálobarevný a trvaréivým

»***. • ...Vybaveni hafy sportovními pomůckami - specifikace de PD interiéfu-vykázárKi a ocenit na listu il8<tnterier°,

zde uvedená nulová výměrajesprávně ^

Vybaveni sociálních zafízení - specifík^e de PO mtahéru •>v^dzáno a ocenit v profesi ZTI (list 04^1), zde

uvedená ndováN^méraJe spdnmě ^
V)4Mvení sociálních zařízení pro tělesnidostižené • specifik^efe PD Niteriéru -vykŠ^o aocenit v profea

Zn (Nst 04>ZH), zde uvedená nulová výměraje ^Mávně

0 9
213 K 9-01

214 K 919726122

215 K 941311112

216 K 941311211

217 K 941311812

218 K 944511111

219 K 944511211

220 K 944511811

221 K 946113119

222 K 946113219

223 K 946113819

224 K 949101112

225 K 952901111

226 K 952901114

227 K 953312122

228 K 953946113

229 M Z/4

230 K 953946131

231 M OCELI

hod 500,000

3,500

m2 1 890,000

m2 113 400.000

m2 1 890,000

m2 1 890,000

m2 113 400.000

m2

1 890,000m2

kus 1.000
90,000

1,000

308,740

kus

kus

m2

m2 804,510

m2 1 225,940

17,850:

3.692

3.692

0,741

0.411

m2

t
ř
l

232 M OCEL2 0.134

233 M OCEL3

234 K 953961111

235 K 953961113

236 K 953965111

237 K 953965121

0.196

150.000

22.000

150.000

22,000

kus

kus

kus

238 K ;Oy/8aOV/14 soubor 1.000
239 K OV/9 soubor 0,000
240 K OV/10 0,000soubor

241 K OV/11 0,000soubor

D 997
242 K 997013113

Přesun sutě

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechviizace 14.411:t



Ty
p6 Kód CamaeOem ICZKJ .;^He«éllÍBguBfsMilU J.oP

243 K 997013501

244 K 997013509

245 K 997013801

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se dožením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 2KD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení nasUádce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

14,411

158,521

14,411

t

t

l
O 998

246 K 998012022

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m 5 825.020t

D PSV Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkostí vodorovné za studená nátěrem penetraCnim

lak penetrační asfaltový

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetraěním

lak penetrační asfaltový

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí svislé

pás asfaltový samolepicí modifikovaný ŠBŠ ti 3mm s violou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo

jemnozmným minerálnírn posypem nebo textilií na horním povrchu

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné MAIP
pás asfaltový naiavitelný modifikovaný SBS tí 4, Omm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií

nebo jemnozmný minerálním posypem na horním povrchu
pás asfaJtový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jetrmozmným

minerálním posypem

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením svislé NAtP

pás asfaltový nataviteiný modifikovaný ŠBS tl 4, Omm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií

nebojemnozmný miner^ním posjrpem na horním povrchu
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tí. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze členěné tkaniny, s jenviozmným

mineráJním posypem

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizola&ní stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

stírka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu

Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizolafní stěrkou svislé na zdívu, 2 vrstvy

stírka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu

Provedeni těsnícího pásu do spoje dílataění nebo styčné sp^ podlaha - stěna

páska pružná tísnící hycbvizolační š do 85mm

Přreun hmot procenmí pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

D 711
247 K 711111001

24S M 11163150

249 K 711112001

250 M 11163150

251 K 711132111

m2 2 059,750

0.618

279,615

0,098

138.350

t

m2

t

m2

252 M 62866281 m2 166.020

253 K 711141559 m2 4 119.500

254 M 62855001 m2 2368.713

255 M 62833158 m2 2 368.713

256 K 711142559 m2 559.230

257 M 62855001 m2 335.538

258 M 62833158 m2 335.538

259 K 711191201

260 M .24551128

261 K 711192202

262 M 24551128

263 K 711199101

264 M 28355020

265 K 998711202

m2 88.290

^f9 379.647

94,462

425.079

214.430

214.430

% 14 026,464:

m2

m

w

D 712
266 K 712311101

267 M 11163150

268 K 712331111

Povlakové krytiny

Provedení povlakové krytiny střech do 10® za studená lakem penetračním nebo asfaltovým

lak penetrační asfaltový

Provedeni povlakové krytiny střech do 10® podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící

pás asřa/íový samolepicí modifikovaný ŠBS tl 3mm s vložkou ze skleněryé tkaniny se spalitelnou fólií nebo

Jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrhu

Provedení povlakové krytiny střech do 10® pásy NAIP přitavením v plné ploše

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tí. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozmným

minerálním posypem

m2 778.320

0.233

1 398.500

I

m2

269 M 62866281 m2 1608,275

270 K 712341559 m2 778.320

271 M 62833158 m2 895.068

Strana 13 z 139



TVP6 Kdd Pflpii Micdbtf/ J^ena[GZ]Q Gemoefiom 1CarauáHurtm
P

272 K 712363352

273 K 712363353

274 K 712363354

275 K 712363502X

276 M 28322012

277 K 712363611X

278 M 28322012

279 K 712391171

280 M 69311068

281 K 996712202

Povlakové krytiny stfech do 10° z tvarovtv^ch poplastovanýchNit délky2 m koutová Nšta vnitřní rš 100 mm

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovanýchliSt délky2 m koutové Nštavnéjši rS 100 mm

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovanýchlíšt délky2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvertou do betonu

fólie hydroizolační sffešní mPVC mechanicky kotvená tl I.Smm šedá

Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do bedněni

fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl I.Smm šedá

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pocNadní textilní vrstvy

geotextilie rteřkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

Přesun hmot procenbií pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m

479.700

265.400

101.400

694,761

m2 1 028.975

m2 1 560,330

m2 1 794.380

m2 2 455,091

m2 2 823.355

% 21546.832

m

m

m

m2

Izolace tepelné

Montáž izolace tcpekté podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

deska EPS grafitová fasádní A=0.031 tl 120mm

(pc^ahová CS(10) ISOkPa)
ďe^a EPS grafitová fasádní tl 22Qmm

f f^ahová CS(10)1SOkPa)

deska EPS 200pro trva/é zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 40/nm

deska izdačni s oboustranným rounem s rastrem PIR 1250 x 625 x 60mm

( A~0,022W/mK. CS(10)>120 kPa}
deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PÍR 1250 x 625 x dOmm

( A=0.022W/mK. CS(10)>120 kPa )

Montáž izc^e tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, cfilcú, desek

perímetrický polystyren, pevnost v tlaku CS(10) > 200kPa. AD < 0.034W/mK tl 120mm

perimetrický polystyren, pevnost v tlaku CS(10) > 200kPa, AD < 0,034IV/mK' tl 200mm

NEOBSAZENO

Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

deska tepelně izolační minerální univerzálníA=0.033-0.035 tl 180mm

deska tepelně izolační minerální univerzálníA*0,033-0,035 tl200mm

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

deska zpolystyrénu XPS. hrana rovná, polo či pero ^ážka a hladký povrch tl BOmm

(A=^0,034W/mKI
de^a EPS grafitová fasadní A=Ó, 031 tl220mm

(potahová, pevnost v tlaku CS(10) > 100 kPa. f^vedená ve dvou vrstvách)

deska tepelně izolační minerálníplochých sďech pochozích dvouvrstvá A=0.038-0,039 tl 140mm

deska tepelné izolační minerálníplochých střech nepochozích spodní vrstva A^O.036-0.039 tl BOmm

deska EPS 100pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl lOOmm

(A>>0.034W/ml<. CS(10) > 200 kPa)

deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 120mm

(A=0,034W/mK, CS(10) >200kPa)

Přikotveni tepeirté izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl přes 240 mm

Přikotveni tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 240 mm

D 713
262 K 713121111 m2 1 905,640

283 M 28376077 m2 1 574.472

284 M 28376082 147,737m2

285 M 28375920 m2 13.586

286 M 28376526 m2 13.586

287 M 28376526X m2 194.371

288 K 713131141

289 M 28376424X

290 M 28376425X

m2 178.195

m2 89.652

m2 97,453

0.000291 m3

292 K 713131151

293 M 63148140

294 M 63148141

295 K 713141161

36,265m2

m2 11.340

26,738

4 419,120

m2

m2

296 : M 28376371 1 894.589m2

297 M 28376082 m2 1337.016

298 : M 63140405

299 ; M 63151468

m2 80.376

m2 80.376

300 : M 28372309 m2 557.573

301 M 28372312 m2 557.573

302 K 713141261

303 K 713141262

m2 546,640

1 310,800m2

Strana 14 z 139



Tylp6 K&l Cerasfisfiem |^ZIQ>|'CenciváL8affitaB«J.om[CZK]

304 K 713141331

305 M 28376141

306 K 713141378

307 M 28376141

308 M 63140435

309 K 713141391

370 M 28376076

311 M 28376081

Montáž izolace tepelné stfech plochých lepené za studená zplna spádová vrstva

klín izolační zpěnového polystyrenu EPS 100 spádový

Montáž spádové Izolace na ^laví atiky lířky do 1000 mm ukotvené šrouby

klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový

deska tepelně izolační minerální plochých střech Á=0.036 bodového zatížení Fp=300 N. m3

Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studená zplna

deska EPSflraftřová/'asadrjí^»0,037 tl lOOmm

deska EPS grafitová fasadní 4=0,037 tl200mm

NEOBSAZENO

deska tepelně izolační minerálníplochých sďech nepochozích spodní vrstva 4=0,038-0,039 tl 60mm

deska tepelně izdační minerálníplochých střech pochazich dvouvrsřvá 4=0,038-0.039 tl200mm

Přesun hmot procentní pro izolace tepdné v objektech v do 12 m

m2 861,740

93.378

152,000

1.397

m3

m

m3

m3 1,501

m2 143,090

95,798

1,959

0.000
36,720

59.670

% 31 617,401

m2

m2

312 m2

313 ; M 63151466

314 M 63140409

315 : K 998713202

m2

m2

D 714
316 K 714111101

Akustická a protiotfesová opatření

Montáž akustických obklad pohltivých z dřevěných panelů s lištovanými spárami

Akustíct^otUad-smrkové Wf¥atvémmén^<leefy(SWP).pm1oi9¥attápotiélnýmilaĚmlmtiH.9i9 mm

(lamela /mezera} ceěiové 8. 40mm doplněny absorbórem ze speciáJní netkarté textilie splošnou hmotiiostf

450gřm2, polyesterčerné b^vy ti. 2,Snm, akustický odpor 600 Ns/m3, třída reakce na oheň rt^hůřeB-sl. dO

m2 1 726,013

317 M 714-1 m2 1 726.013
(dle

EN 13601-1). velě(08toanelú2.5mxSm-dlesoecitikacevPO

Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů podkladového roštu

hranol vrstvený lepený nepo/jfedový

Montáž akustických obkladů rošt podkladový na stropy

Systémový 2-vrsřvý kovový rošt

Přesun hmot procentní fxo akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m

318 K 714119001

379 M 61223110

: 320 K 714119002

321 M 714-2

322 K 998714202

262,306

2,578

5 283,440

m2 1 320.860

% 42 241,231

m

m3

m

D 722 Zdravotechnika - vni^í vtx^od , ................................................................. .
Hydrantová skříň vnit^í s výzbrojí Ó 25 polyesterová hadice - v tahové skříňce, zapuštěný ve stěně, Celní

rámeCek a dvířka z nerezové oceli broušené

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m

323 K 722254115 soubor 2,000:
324 K 998722202 70,200%

D 725
325 K 725980123x

326 K 998725202

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Dvířka magnetická 300x600 (odhad množství)

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m

kus 10.000:
35,000

D 762
327 : K 762081150

328 : K 762083121

329 K 762085103

330 : M DT1

331 M DT2

332 M DT3

Konstrukce tesařské

Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máCením třída ohrožení 1 a 2

Montáž kotevních želez, přiložek, patek nebo táhel

Táhla M24 včetně doplňků

Táhla M20 včetně doplňků

Táhla M12 včetně doplňků

m3 24,852

m3 96,019

kus 48.000

55,440

56.000

56.000

m

m

m

Strana 15 z 139



TVPč Kůd Popil J CenBoAarapZlQ : CaravÉ ■ojstM
P

333 K 762136114

334 M 60516111

335 K 762195000

336 K 762332131

337 M 60512125

336 K 762332143

339 M 60512135

340 M BV1

341 K 762341043

342 K 762341046

343 K 762341250

344 M 60515121

345’ K
346 M 60514114

347 M 60512125

348 K 762395000

349 K 762430025

350 K 762431023

351 K 762495000

352 K 998762202

Montáž bednění stěn z hoblovaných latí s mezerami 40 až 60 mm

řezivo moďínové sušené H SOnwn

Spojovací prostrecě(y pro montáž stěn, pfíěek, bednění stěn

Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 288 cm2 s ocelovými spojkami

hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

Třmen 120x220

Bednění stfech rovných z desek OS6 tl 15 mm na pero a drážku iroubovaných na rt^l

Bednění stfech rovných z desek OS6 tl 22 mm na pero a drážku ěrnibavaných na rošt

Montáž bedn^í střech rovných a likmých sklonu do 60° z hoblovaných prken

řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm

Montáž KSt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°

řezivo jehličnaté Iď impregnovaná dl 4 m

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dodl 6m

Spojovací prostředky krovů, bedrtění, lařování. nactetřelních konstrukcí

Obložen! stěn z cementotHskových desek fl 20 mm nebroušených na pero a ckážku iroubovaných

Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm nebrouSených na pero a (^ážku Obíjených

Spqovací prostředky pro montáž oKitování. obložení stropů, střešních podhledů a stěn

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m

1 522.060m

m3 40.183

D 763 Kcmstrukce suché výstavby
iOK stěnapMsazená 6 7T.5 mm profil CW+UW SO desky 2x akustickáOF 12.5 TI 40 mm $9 k(/m3 EI30;

MOl povrchu Q3

INXC podhled de^ 1xA 12,5 bez TI dvouvrMvá spodrtí kce proffi CD+UO; kvaRta povrchu Q3

jB2Kpo*led deska 1)*C 12,5 bez TI dvouvrstváspochí kce profil CD+UD; kvalita povrchu Q3

SDK podhled základní penetraění nátěr

SDK poc^led skoková změna v přes 0.5 m

Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm

^í^a^/zn/ s automatickým zámkem 40Qx400mm

Montáž dřevostaveb stWIní konstrukce v do 10 m z plnostěnných vazníků konstrukční délky přes 16 m

Sedlové střešní vazníky, z lepeného iaměiového cfěva pevnostní třídy vmin GL32h, lepené bezbarvou

pryskyTicí/lepiaem. v c^menzich tfe statických požadavků, čtyřstranně hoblované, včetně okování

- 4syrt^imprp t^a, pořriedové, světlý odstín

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m

353 K 763121481 m2 3.436

354 K 763131411

355 K 763131451

356 : K 7M131714

357 K 763131722

358 K 763172313

359 M :^030712
360 i K 76373a2lŽc

272,200

36.540

366,740

6.070

9.000

9,000_

314,360"

m2

m2

m2

m

kus

kus

m

361 M vazník 1 m3 131.088

362 K 998763402 % 39 296.410

D 764
363 K 764211655

364 K 764212663

365 K 764212665

Konstrukce klempíi^ké

Oplechování větraného nároží s vétiacím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm

Oplechováni rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm

34.535

158,100

46.300

m

m

m

Strana 16 z 139



TyPft K£d MJ MnaŽBtvT J.{»nB[CZK] Cena ceD(m IPZK] C^ová eastawaP

366 K 764214606

367 K 764215646

368 K 764216603

369 K 764216604

370 K 998764202

Oplechováni horních ploch a atik bez rohu z Pz s povrch úpravou mech^icky kotvené rš 500 mm

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechováni rohů nadezdívek|atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400mm

Oplechováni rovných parapetu mech^icky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm

Oplechováni rovných parapetu mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

155.200

4,000

54,000

34.535

2 637,950

m

kus

m

%
D 766

371 K 766495100

Konstrukce truhlářské

Zhotovení otvorů pro instalační dvířka plochy do 0.90 m2

Dvifl(a krycí niku s hasícím přístrojem 365x760 dle specifikace včetně povrchové úpravy

(výkres uvažovaf\ých prvků bylpředložen v rámci Vysvětlenízadávací ddwmentaceč.11 ze dne 19.08.2019

na profilu veřejné zakázky)

Dvířka krycíniku s hasícím přístix^em 865x760 dle specifikace vč&ně povrchové úpravy

(výkres uvažovaných prvků byl předložen v rámci Vysvětlenízadávací dokumentace č.11 ze dne 19.08.2019

na frofilu věřené zakázkyj

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky přes 2,5 m s rámem do zdivá

Okno ďevěné 1800x2930 dle specifikace

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1.5 m s rámem do zdivá

Okno ďevěné 13100x830 dle specifikace

Okno ďevěné 21435x630 dle specifikace

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevírarých výšky přes 2,5 m $ rámem do zdivá
urwK/ íMtfwrro ouuux^roou ute spouimacv — pruu spuumau v taumxt vyruuKU w ufvravcytr ^asiutíiu
HORNÍHO FIXNÍHO F*OLE na: .Tepelně-izolační 3-sklo, sklo lepené bezpečností základní fiť/da, Uskla<0,6

M//n>9t<r>l... ....................
Okno ďevěné 3000x4850 ofe specifikace (požární el^rické ovládání vykázžVw a ocení se v profes elektro,
list .05-ELE") - pnXi specifikaci v tabdce výrobků se upravme zasklení HORNÍHO FIXNÍHO POLE na:

.Tepelně-izolační8-sklo. sklo lepené bezpečrx^tí - základní fída, Uskla<0,6 W/m2K“

Pfíplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie

Pňplatek k montáži oken předsazená konstrukce, vč. případného femovacího izolačního profilu

Montáž posuvných dveří dvouklldlových průchozí výšky přes 2.5 m a šílky přes 2450 mm do pojezdu na stěnu

Dveře interiérové 3400x2760 dvoukřídlé posuvné po stěně, Iďíáio ptrré bezfalcové. Rám ďevěný masivní,

výplň DTD deska, opláštění ďevéná deska, smrk (stejné jako ^ustický obklad), včetně kováni dle

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

Okenní parapet masivní smrkový š. 280mm s nosem 35mm včetně povrchové úpravy

Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2.6 m

Okenní parapet masivní smrkový š 330nvn s nosem 35mm včetně povrchové úpravy

Montáž parapetních tfevěných n^o plastových Šířky přes 30 cm délky píés 2.6 m

Okenní parapet masivní smrkový š. 330mm $ nosem 35mm včetně povrchové úpravy

Okenní parapet masivní smrkový á. 330mm s rrosem 80mm včetně povrchové úpravy

Kapotáž filtru pitné vody - dřevěné spárovka dle specifikace DPI včetně povrchové úpravy, kotveni a montáže

Lavice na tribuně - dubová spárovka dle specifikace včetně povrchové úpra/y, kotveni a montáže

Lavice střídačky a rozhodčí 3000x400x400 - dubová spárovka dle specifikace včelné povrchové úpravy, kotvení

a montáže
Obklad fasády dřevěnými modřínosrými hranoly 60x40mm s mezerami 30mm včetně nosého 2-úrovňového
dřevěného roštu z KVH 40x70 kotveného do podkladu fasádními šrouby pro zavěšené fasády

m2 1,258

372 M T/9a ks 2.000
373 M T/9b ks 1,000

374 K 766621013

375 M 04

376 K 766621211

377 M 03

378 M 05

379 K 766621213

m2 5.274:

1.000.

28.664

1.000:

1.000

261.900

ks

m2

ks

ks

m2

380 M Ol ks 9.000

381 M 02 ks 9,000

382 K 766629213

383 K 766629213x

384 K 766660376X

16.210

382.570

1.000

m

kus

385 M 13 ks 1.000

386 : K 766694113

357 M T/la

388 K 766694123

kus 2,000
3,600

1,000
2,20027.Ó0Ó

30,940

54.000

1,000
81.400

m

kus

359 : M T/lb m

K 766694124

391 M T/1b

392 M T/lc

393 K T/12

394 K T/4

kus

m

m

ks

m

395 K T/5 9,000m

396 K T/6 m2 658.000

Strana 17 z 139



IVP6 K6d MJ MnoZatvf CaraBaBm|GZIQ CknováioMtmi

i ObMad fasády dfevénými mcxjnnovými hranoly 60x40 kotveného do ocelové konstrukce

Obklad osténi a nadpraží fasády dl^énými modřínovými hranoly 60x40

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m

397 K T/7

398 K T/8

399 K 998766202

m2 431.000

34,000

51 117,371

m2

%
Konstrukce zámečnické

Montáž stén pro zasklení z AI profilů plochy přes 16 m2

Interiémvé hliníková prosklená stěna 14250x2800 sklem dle ^secifikace s dvoukřídlími dveřmi levými, vel.

dveří 1800/21OQvčetně kování dle spedfikace
Interiérové hliníková prosklená stěna 9155x2800 sklem dle specifikace s dvouiďídlími dveřmi levými, vel.

dveří 1600/2100 věetně kování dle specifikace

Záchytný systém lokální - certíMtované kotvící a lívazové body

Montáž zábradlí rovr>ého z profilové oceli do zdi do hmotnosti 30 kg

Ocelové zvadlí z čela tribuny

Ocelové zábradlí ze strany tribuny

Montáž střešního bodového svétlíku přes 2 do 2,5 m2

Světlík bodový 1200x1200 neotevíravý vCefné rámu dle specifikace v PO

Montáž fasádních kovových obkladů hladkých do idíva v*10m

plech AI hladký pdotvrdý tl I.OOmrn tabule

Montáž vstupních kovových r>ebo plastových rohoží čistících zón

rohož vstupníprovedení hliník standard 27 mm

rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky

Osazení zapuSténého rámu z L profilů k čistícím tohožim

rám pro zapuštěníprofil L‘30/30 25/25 20/30 15/30-AI

Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdivá plochy přes 2.5 m2

Pevné interiérové hliníkové okno 7800x1900 dle specifikace ■ £I30DP3-C3-Sm

Montáž oken kovových jednoduct^ch oteviravých do zdivá plochy přes 2.5 m2

Prosklený hliníkový výkladec 9650+2655x2800. zasklení dle specifikace včetně dvoukřídlových vstupních

dveří a kování

Montáž oken kovových - krycí líšta jednostranr^á

Lišta kolem oken dle specifikace

Montáž c^efí ocelových vchodových jednokřicNových s nadsvétlikem

Dveře interiérové hliníkové jednokřídlé 1240x2800 otočné, s pevným proskleným nadsvětlíkem, křídlo

prosklené sklem dle specifikace včetně kování dle specifikace ■ EI30DP3-C3-Sm

Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku

^ Dveře hliníkové 1820x2710 ctíc specifikace včetně kováni

Montáž dveří ocelových vchodových c^oukřídlových s nadsvětlíkem

Dvďe interiérové hliníkové dvoukřídlé 1100x3000 otočné, s pevnýmproskleným nadsvětlíkem, křídlo

prosklené sklem dle specifikace včetrě kováni dle specifikace ■ EI30DP3-C3-Sm

Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových

Dveře /nfertérové 700x2100jedndrřidlé otočné, křídlo plné bezfalcové ocelové ze žárově pozinkovaného

plechu O.Smw křícUo tí. 40mm povrch - lakovaný včetrě kování dle specifikace

D 767

400 K 767113150 m2 65,534

401 M 16 ks 1.000.

402 M 17 ks 1.000

403 K 18

'403a K 767161214

404 M Z/8

406 M Z/9

406 K 767316313

407 M 08

408 K 767421241

409 M 19420835

410 K 767531111

411 M 69752001

412 M 69752070

413 K 767531121

414 M 69752160

415 K 767610118

416 M 18

417 K 767610128

ks 8,000
55,028

37.802

17.226

2,000
2,000

16,120

43,524

5,280

3.080

2,200
13,600

73.600:

6,840

2,000
34,454:

m

m

kus

ks

m2

m2

m2

m2

m

m

m2

ks

m2

418 M 06 1.000
419 K 767627101x

420 ■ M OV/12

421 K 767640112

1,570m

382.570;

1,000:

m

kus

422 M 14 ks 1,000

423 K 767640221

424 M 07

425 K 767640222

kus 2,000
2.000

1,000
ks

kus

426 M 15 ks 1.000
427 K 767640311 kus 44.000

428 M 1 ks 10.000

Strana 16 z 139



fpe l' KM MJ MncdMvr J.QflnB|tZKl Cenaoatiern \plX\ ■. Caramáss^Bin
A

Dveře interiérové 700x2100jednc^idlé otočné, křídlo plné bezfalcové ocelové ze žárově pozinkovaného

plechu 0,6mm křídlo tl. 40mm. povrch - lakovaný včetně kování dle specifikace
Dveře interiérové 800x2100jednokřídlé otočné, křídlo plné bezfalcové ocelové ze žárově pozinkovaného

plechu O.Smm křídlo tl. 40mm. povrch - lakovaný včetně kováni dle specifikace
Dveře interiérové 800x2100jednokřídlé otočné, křídlo plné bezfalcové ocelové ze žárové pozinkovaného

plechu 0,6rnm křidlo tl. 40mm. povrch - lakovaný včetně kováni dle specifikace
Dveře interiérové 900x2100jednolďldlé otočf)é. křídlo plné bezfalcové ocelové ze žárově pozinkovaného

plechup.Srnni křídlo tl. 40nvii pov^h - lakovny včetně kováni dle specifikace
Dvďe interiérové 900x21ÓOjednokřídlé otočné, křídlo p/né bezfalcové ocelové ze žárově pozinkovaného

plechu 0,6mm křídlo tl. 40mm. povrch - l^ovaný včetně kování dle specifikace
Dveře interiérové 900x2100 jednokřídlé otočné. Iďídlo plné bezfalcové ocelové ze žárově pozinkovaného

____ plechy 0,6njm křídlo tí40nyp. povrch - lakovaný včetně kování dfe specifikace,
Ďv^e inieriérové 906x2100 jecktokřídlé otočné, křiaoplné bězfáicové ocelové ze žáro\é pozinkovaného

plechu O.Bmm křídlo tl. 40mm, povrch - lakovaný včetr^ kováni dle specifikace

Montáž c^efí protipožárního uzávěru jodnokřidlového

Dveře interiérové protipožární 800x2100 jednokřídlé otočné, křídlo plné bezfalcové ocelové ze žárové

pozinkovaného plechu 0,6mm křídlo tl. 40mm. povrch - lakovaný včetně kování dle specifikace ■

... EI30pP3*C3*Srn
Dveře interiérové protipožární 90Óx2100 jednokřídlé otočné, křídlo plné bezfalcové ocelové ze žárové

ponrýiovanéhp plechy 0,6mm kříďo tl. 4prrm,ppyich - lakovaný včetně kováni ^e specifikace ■ E}iMDP3 _
Dveře inieriérové protipožámi 1400x2iÓÓ jeďnokřídié otočné, křidlo plné b^áicové ocelové ze žárově

pozinkovar}^o plechu 0,6mm křídto tl 40mm. povrch - lakovaný včetně kování dle specifikace -

EI30DP3+C3+Sm

Montáž dvefi protipožárního uzávěru dvoukřídlového výšky do 2200 mm

Dveře interiérové protipožámi 1900x1330 dvoukřídlé otočné, křidlo plné bezfalcové ocelové ze žárové

pozinkovaného plechu 0,6mm křídlo tl. 40mm. povrch - ládovaný včetně kování dle specifikace -

EI30OP3i^C3i^Sm

Montáž dveří - samozavírafe hydraulického

samozavírač dveří dle specifikace

samozavírač dveří C3 dle specifikace

Montáž venkovních požárních žebříků do zdivá se suchovodem

žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn

Pilplatek k ceně za montáž ocharanného koše svařov^ý

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmomosti do 5 kg

Nosné konstrukce lavic na tribuně včetně povrchové úpravy dle specirikace

Nosná podkonsfrukce lavic sVídačky včetně povrchové úpravy

Kotvy konzolové s úhelníkem včetně povrchové úpravy

Podkonstrukce kapotáže včetně povrchové úpravy

přistroj hasicí ručnípráškový 34A

přistroj hasicí ručnípráškový 55B

přístroj hasicí ruční sněhový 55B

Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 10 kg

Konstrukce římsy včetně povrchové úpravy

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg

PodkonstnAce vynášející obklad nac^aži oken

429 M 2 ks 1,000

430 M 3 ks 6.000

431 M 4 ks 7.000

432 M 6 ks 6.000

433 M 7 ks 6.000:
434 M 8 ks 4.000

435 M 9 ks 4,000 [

436 K 767646510 kus 4,000

437 M 5 ks 1,000
438 M 10 ks 1,000
439 M 11 ks 2.000
440 K 767646522 kus 4,000

441 M 12 ks 4.000

442 K 767649191

443 M 54917250X

444 M 54917251X

445 K 767832101

446 M 44983001

447 ; K 767834112

448 K 767995111

449 M \Z/5

450 : M Z/6

451 M Z/11

452 M Z/13

: 453 M 44932112X

454 M 44932113X

455 M 44932210X

456 K 767995112

457 M Z/10

458 K 767995113

459 M Z/12

kus 22,000

13.000kus

kus 9,000

11.570

11.570

9,270

m

m

m

kg 965,594

kg 462.456

229.522

209.875

51.741

8,000
2.000
2,000

529.714

529.714

256.349

256.349

ifg
kg

kg

kus

kus

kus

kg

kg

kg

kg

Strana 19 z 139



*ív
p

K6á UJ MraZat/ J.oansp2K| {^mtMtarn PXZX] Cflnav&aoatawi

460 K 767995114

461 M Z/7

462 K 767995115

463 M :ZJ1

464 K 998767202

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg

Ocelové podkonstrukce pro obklad kryjící VZT a UT na sďeše včetně povrchové úpravy

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 100 kg

Konstrukce nadpraží 2-křídlých posuvných dveří včetně povrchové úpravy

přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m

kg 191.288

191.288><9
kg

l<9 71.865

26 414,440

PocNahy z dlaždic

Vysátí podMadu pléd pokládkou dlažby

Nátěr penetrační na podU^u

Samonívelačni stěrka podUtfi pevnosti 20 MPa tl 3 mm

Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby

profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl lOmm

kěontáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dažby s kobercem apod.)

profil přechodový AI s pc^yblivým ramenem 10x20mm

Montáž scAlů z dUíždic keramických rovných lexibitni lepidlo v do 65 mm

Keramická sokl v. 60mm ke keramické dlažbě hladké matné 200x200 protiskluzné R9 barevnost dle PD

interiérů

Montáž podtah keramických hladkých lepených flexibilnim lepidem do 25 ks/m2

Keramická dlažba hladká mařná 200x200 protiskluzná R9 barevnost dle PD interiérů (ref 800, ■ Kč/m2)

Keramická dlažba hladká matná 200x200 protiskluzná R10B barevnost dle PDinteriéni (ref 900. - Kč/m2)

Podlahy spárován! silikonem

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m

D 771
465 K 771111011

466 K 771121011

467 K 771151011

468 K 771161011

469 M 59054164

470 K 771161021

471 M 59054101

472 K 771474111

m2 101,610

102,747:

101,610

9,000

9,900

13,500;

14.850 ■

18,950

m2

m2

m

m

m

m

473 M 771-2 20.845m

474 K 771574115

475 M 771-1

476 M 771-3

ATt K 771591115

478 K 998771202

m2 101,610

m2 83,072

24.750

173,970

1 470,457;

m2

%
D 775 Podivy skládané

Sportovní celor^ošné elastická dřevěrtá podlaha celk. tl 62mm - masivní bukové sendvičové panely opatřené

vícevrstvým lakem, roznáěecí vrstva ze dvou vrstev překližky, se systém odpružení pociahy, lakovaná z výroby,
certifikace $p<Ktů FIBA LEVEL1 a 8tF; záruka min. 60 měsíců; životnost min. 20 let - celková dodávka včetně

tajnováni na projektem určer>é driá^y sportů a zpracování r^ávrhu lajnování k odsouhlasení investorem

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého pfipevněné vruty s přetmelenim (sokl)

Masivní dřevěná lišta v systému palubovky

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m

479 K 775-2 m2 1 225.500:

K 775413120

481 . M 775-1
482 k 998n520"2

173,260

173,260:
% 23 482^16;’

m

m

D 77B
483 K 776111112
484 V /TsTiÍsTÍ

485 K 776121111

486 K 776141111

487 K 776261111

Podl^7 povlakové

Broušeni betonového podkladu povl^ových podlah

Vysátí podkladu povlakových pocfiah

Vodou ředitelrtá penetrace savého podkladu povlakových podlah feděná v poměru 1:3

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 3 mm

Lepení pásů z pryže standardním lepidlem

Zátěžová kaučuková podlaha ti.3rrvn zpřírodního kaučuku. odolný hladký jednobarevný povrch s jemným

vsyperr/vlákny. vrolichš. 1,9m, protiskluz R9 (DS), třída zatížení 34. zvuk. nepriizvučnost lOdB tep odpor

q,02m2K/W. tenče na oheřl^ 2 RAL5024/5Q14

Montáž obvodových líšt lepením

382.530m2

m2 382,530

382,530m2

m2 382,530

m2 382,530

488 M 776-1 m2 404.085

489 K 776421111 304,620m

Strana 20 z 139



'mmKód kU MnoZatvr J.oana^jZlQ. CknftaaBom ]G9Q ^ OBreMft«&stea

490 M 776-2

491 K 776991111

492 K 776991121

493 K 998776202

AI lakovaná lišta 10x60mm

Spárování silikonem

Základní čištěni nově položených podlahovin vysátim a setfením vlhkým mopem

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

310,712

304,620

382,530

10 433,862

m

m

m2

%
D 777 Podivy lité

Stěrka imitující pohledový beton tl 1,5-3mm určená pro povrch podah v interiérech se zvýšenou pevností a

odoinoetí, k přímému zatížení, odstín středně Šedý. matný

Vysát) podkladu před provedením lité podlahy

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem f^ochy přes 1.0 m2 tl do 3 mm

Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy piskem

Krycí polyuretanová stěrka tíoušfky přes 1 do 2 mm dekorirtívní lité podlahy

Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podahy

Přesun hmot procentní pro podahy lité v objektech v do 12 m

494 ; K 777-1 m2 161.600

495 : K 777111111

496 K 777121105

497 K 777511107

498 K 777521103

499 ; K 777622103

; 500 K 998777202

m2 344.280

m2 344.280

m2 182.660

197.985

197.985

5 634,213

m2

m2

%
......... D , , 78J______

: 501 ; K 781111011

502 : K 781121011

_____ ppkončoy^í pr^e - obkí^____

Ometení (oprášení) stěny při připiravě podkladu

Nátěr penetrační na stěnu

Montáž obWactft teramid^ch hlaďí^ch do 25 ics/m2 lepených todbinfm lepkŇem -včetně všech

poffebných KSt, sikonů, úprav rohů apod.; vnější rd>y budou ukon&sny výztužným hliníkovým rolwn v barvě
spárovKÍ hmoty, vnitřní r^pou» spleoyací hmota ..

Keramický obklad dle specifikace a^PD interiéru (ref. 800. - Kč/m2)

Přesun hmot procentní pro obklady Keramické v oDjeKtecn v oo i2 m

m2 478,416

478,416m2

503 K 781474116 m2 478.416

I.:.
504 M 781-1

505 K 998781202

m2 526.258 \

6 051,247%
D 783

506 K 783101403

Dokončovací práce • nátěry

Oprášeni podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru - akustický systémový obklad

Krycí jednonásobný olejový nátěr ^hlářských konstrukcí • akustický systémový obklad

(přírodní olej hedvábně matný s bílým pigmentem)

Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru

Napouštěci jednonásobný akrylátový biocidni nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí

Ometení omítek před provedením rtátěru

Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů

Krycí jednonásobný dirylátový nátěr hladkých betonových povrchů

Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2

Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m

2!ákladní akrylátová jednonást^ná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m

Dokončovací pr^e - mafcy a tapety

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 1 726.013

507 K 783167101 m2 1 726,013

508 K 783201401

5£« ; K 783223111

510 ; K 783268111

511 K 783801401

512 K 783823101

513 K 783827101

514 K 783827125

515 ^ K 784111001

516 K 784111003

517 K 784181101

m2 801,720

1 107,280

801,720

3 538,710

2618.010

2 618,010

920.700

1 095.816

143.215

1 095,816

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

D 784

518 K 784181103

519 K 784221101

m2 143,215

m2 1 095,816

Strana 21 z 139



P6 ^ MJ Mndbdvf J.i IPZK] Cmaeim ^SZK] ^ ConouáfcurtamKód Pt^

Dekora&ni technika imitace betonu v místnostech výšky do 5,00 m

(úprava stén konstrukce tribuny, vzhledové identické provedení Jako pdožka podl^ 777-1)
520 K 784661603 m2 143.215

Dokončovací práce - tolounícké úpravy

Montáž zastiňujících rolet z textilii nebo umélých tkanin včetné vodících lišt a kastlíku

Textilní venkovní roleta typu "Žipscreen". větru odolná, jemná perforace, vedení látky v profilech, elektrický

pohon vč. systémové schránky pro skrytou montáž

Přesun hmot procentní pro čaiounictó úf^avy v objektech v do 12 m

D 786

521 K 786612200X 16,000kus

522 M 786-1 m2 261.900

523 K 996786202 % 1 557,450:

Strana 22 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;
SO 710 ' Sportovní hala

Soupis:

01-OV/13 - Lezecki sténá

KSO:
Místo:

802 21 11
ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

CC-CZ:
Datum; 002 35 440

Zadavatel;
Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Zhotovitel;

iC: 0
DiČ: 0
iC: 0

0 DIČ: 247 58 094

Projektant;
ov architekti, s.r.o.

Zpracovatel;
STAVAŘI s.r.o.

Poznámka:
Viz Hst „RekapKulsce".

IC: 0
DIČ; 0
IC: 0
DIČ; 0

Cena bez DPH 1 605 872,54

Základ dané 
1 605 872,54

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše dané 
337 233.23OPH základní 

snížená 0,00 0.00
lídřT

■Sš

Strarva 1 z 139



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Daíum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis; Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:
SO 710 - Sportovní hala

Soupis;
01-OV/13 • Lezecká sténá

Místo. ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 76, 280 12 Kolín I

Datum:

Projektant;

Zpracovatel;

002 35 440 

ov architekti, s.r.o. 
STAVAŘI s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel: 0
f—
Bjiffiu - Popla CaraMfcmani

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

1 605 872,54

1 605 872,54

Strana 3 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:
SO 710 - Sportovní hala

Soupis:
01-OV/13 - Lez«cká sténá

002 35 440

ov architekti, s.r.o.
STAVAŘI s.r.o.

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín t

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

Mislo:

Zadavatel:
Zhotovitel: 0

^TVp MJ Množství Jxana[CZ)Q CenaeeOcem[CZKlKád Pople

Náklady soupisu celkem

D OST
1 K 1

2 K 2

3 K 3

4 K 4

5 K 5

6 K 6

7 K 7

Ostatní
Dod.-f mtž. nosná konstriAce hoblované hranoly

Dod.-f mtž. nosná konstrukce ocelové profily

Dod.-t- mtž. oplážténi překližkou 18 mm CNC vrtaié otvory

Dod.+ mtž. Spojovací a kotevní materiál

Dod.-^ mtž. ochrana hran - lišta nerez

Dod.+ mtž. postupové jistící body - jistící oko FIXE

Dod.4 mtž. expres set do postupových jistících bodů

Dod.-f mtž. vratné jistící body - řetěz FIXE

Dod.-(- mtž. ocelové karabiny do vratných jistících bodů

Dodávka lezeckých chytů vč. ímbusového šroubu

Montáž a stavba lezeckých cest

Dodávka překližkové struktury (montáž viz výše)

Výrobní projektová dokumentace vC. statického posudku

m3 6,000:
500.000

352’000;

1,000:
40.000:

175.000

175,000:

25,600

50.000

1 800,000

90.000

20,000.
1,000
1,000

kg

m2

soubor

m

ks

ks

K 8 ks

9 K 9 ks

10 K 10

11 K 11

12 K ,12

13 K 13

14 K 14

ks

ks

ks

soubor

souborVRN

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

SO 710 - Sportovní hala

Soupis:

02 - D.1.4.a) Zařfzeni pro vytápěni

KSO:

Místo;

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V ■ Bořky
CC-CZ:

Datum: 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náněstí 78, 280 12 Kolín i

002 35 440

DiČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

IČ:Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

247 58 094 

CZ24758094DIC:

Poznámka:

Víz list „Rekapitulace**.

Cena bez DPH 2 260 655,59

Základ daně 

2 260 655,59

Sazba daně 

21,00“. 

15,00t

Výše daně 

474 737,67DPH základní

snížená 0,00 0.00

p itena s DPH TT ■•s-' •

v CZK 2 735 393,26

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninkové sportovní hala v Borkách

Objekt:

02 * S0.710 Sportovní hala

Soupis;

02 - D.1.4.a) Zařizen( pro vytápěni

ulice Brankovícká, Kolín V - Bořky 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kdín t

Místo: 29.03.2019Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant: ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI s.r.o.

MKňd dfiu - Popti Cení celkem

Náklady soupisu celkem 2 260 655,59 

2 260 655,59PSV - PSV

730 - Dl - Izolace 82 033,92

730 - D2 - Tepelné čerpadlo a strojovna 952 390,60

730 - D3 - Rozvody potrubí 446 122,04

730 - D4 - Armatury 124 393,08

730 - D5 - Otopná tělesa 328 537,77

730 - D6 - Podlahové vytápění - variantní položka 223 508,85

730 - D7 - Ostatní 103 669,33

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

02 - SO.710 Sportovní hala

Soupis:

02 - D.1.4.a) Zařízeni pro vytápěni

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky Datum: 29.03.2019

ov architekti, s.r.o. a
STAVAŘI s.r.o.

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín Projektant:

Uchazeč:

TV J.cena
KM MJ Množdví CoB ceUceni [CZtg

A
Náklady soupisu celkem

D PSV PSV

D 730 D1 - Izolace

1 713«3131K Montáž návlekové izolace 892,000m

2 M Izolační trubice minerální kašírovaná AI folii 61x50

2,000m

3 M I Izolační trubice minerální kašírovaná AI folií 43x40
42,000m

4 M I Izolační trubice minerální kašírovaná AI folií 34x30
5,000m

5 M I Izolační trubice PUR pěna 42x10
220,000m

6 M izolační trubice PUR pěna 35x10 184,000m

7 M Izolační trubice PUR pěna 28x10 26,000|m

8 M Izolační trubice PUR pěna 20x10 26,000{m

9 M [izolační trubice PUR pěna 18x10
148,000m

10 M [izolační trubice PUR pěna 15x10
239,000m

11 M 283771300 spona na izolací kus 350,000

12 M 283771350 páska samolepicí na izolací po 20 m kus 8,000
D 730 D2 - Tepelné čerpadlo a strojovna

Strana 3 Z 139



Sestava tepelného čerpadla (venkovní * vnitrní jednotka) 23kW, stojanové konzole, propojovací potrubi,

teplotní čidla, akumulační zásobník 2501, zásobník TV 4001, 3<estný ventil (vyt/TV), řízení kaskády.

Režimy: Ohřev TV, vynucený ohřev TV, program legionella, vytápění (Ekvitermní křivka, konstantní

teplota vody, autoadaptační režim), prázdniny, časový program, slot pro SD kartu (lze zaznamenat

parametry provozu), 3'ZÓnové řízení (2x otopná tělesa, podlahové vytápění). Nouzový provoz (pomocný

ohřívač, nebo iínv doplňkový zdroli. Vč. ocelové Dodkonstrukce. sHomerové podložky, podkladních---------

Atontáž a instalace tepelných čerpadel, z|>rovoznění, zaregulování, zaškolení obsluhy, revize.

sada 2,00013 M

sada 1,00014 K

Atontáž regulační automatiky tepelného čepradla, která je součástí dodávky čerpadla pro ekvitermní řízeni

topné větve, ohřev TV a solární okruh

Hadice napouštěcí pryžové D 16/23

sada 1,00015 K

10,00016 AA m

Ostatní příslušenství pro připojení tepelného čerpadla na primární okruh - expanzní a pojistné zařízení sada 1,00017 M

I Řídící jednotka kaskády vč. zapojení a čMel kpl 1,000II K

Atontáž ohříváku vody stojatého kombinovaného ks 1,00019 K

Nepřímoohřívaný zásobník TV pro tepelná čerpadla, ocelový stacionární $ tepelnou izolací tl. min. 50mm ks 1.00020 AA

liroubovací elektrická topná jednotka typové řady 6kW / 400V ks 1,00021 AA

Nádoba tlaková expanzní s membránou o obsahu 501 * kulový kohout se zajištěním ks 1.00022 M

Rozdélovač/sběrač, dle v.č.OS, dodávka, montáž ks 2,00023 K

[čerpadlo s elektronickou regulací, mokroběiné, PN25, pracovní bod 731l/h, 40kPa, 230V ks 1,00024 AA

[čerpadto s elektronickou regulaci, mokroběžné, DN2S, pracovní bod 127ll/h, 59kRa, 230V ks 1,00025 M

[čerpadlo s elektronickou regulací, mokrobě^, DN25, pracovní bod 3026l/h, 68kPa ks 1,00026 AA

AAontáž čerpadlové sestavy nebo čerpadel ks 3.00027 K

Vyrovnávací akumulační nádoba topné vody (taktovací nádrž) vč. originální tepelné izolace • 2501 ks 1,00028 M

Komunikační modul pro regulační airtomatHoj tepelného čMpadlo, p?énos dat do AiAaR a iMr

datiptwom,ctiKUA4MáieiiO___________________________

D3 - Rozvody potrubí

ks29 K

D 730

Vícevrstvé potrubí PEX'Al*PEX, 16x2,0, montáž, dodávka, vč. tvarovdt 239,00030 M m

Vícevrstvé potrubí PEX*Al-PEX, 18x2,0, moiHáž, dodávky vč. tvarovek 148,00031 AA m

Vícevrstvé potrubí PEX-Al-PEX, 2Cbc2,0, montáž, dodávky vč. tvarovek 26,00032 AA m

Vícevrstvé potrubí PEX>AI*PEX, 26x3,0, montáž, dodávka vč. tvarovek 26,00033 M m

Vícevrstvé potrubí PEX-At*PEX, 32x3,0, montáž, dodávka vč. tvarovek 189,00034 AA m

Vícevrst^ potrubí PEX>AUPEX, 40x3,5, montáž, dodávka vč. tvarovek 262,00035 AA m

Atontáž a spojování potrubí vČ. kotvících prvků 89CMN036 K m

D 730 D4 - Armatury

kulový kohout doDN3237 ks 16,000AA

38 kulový kohout doDN^ ks 9,000AA

Filtr závitový do ON 3239 ks 1,000AA

Filtr závitový do DN 25 ks 2.00040 AA

Strana 4 z 139



41 Klapka zpětná do DN 32M ks 1,000

I Klapka zpětná do DN 2542 ks 2,000IVypouštěcí kohout DN 1543 ks 4,000

Automatický odvzdusňovad ventil DN 1544 M ks 4,000

45 Teploměr pr. 60 0-120'CM ks 6,000
Manometr radiální s kohoutem pr. 100 mm 0-1 MPa46 M ks 1,000l

47 Ventil trojcestný, pohonM ks 1,000{
Hlavice termostatická, kroužek proti zcizení48 M ks 36,000

Připojovací armatura těles VK DN15, rohová, s vypouštěním49 M ks 33,000

Radiárorové šrot^ní DN15, rohové, s vypouštěním, krytka50 M ks 10,000

51 M Termostatický ventil dvouregulační DN15, rohový, krytka ks 10,000
52 Montáž htavkeK ks 36,000

53 Montáž závitových armatur 1 závit DN 15K ks 8,000

Montáž závitových armatir 2 závity DN1554 K ks 72,000

55 Montáž závitových armatur 2 závity DN 32K ks 18,000

56 K Montáž závitových armatur 2 závity DN 25 ks 13,000

57 Montáž závitových armatur 3 závity + pohon DN15K ks 2,000
lAtontáž závitových armatur 3 zá^^y + pohon DN 2558 K ks 1,000

59 Montáž teploměruK ks 6,000

Montáž marwmetru60 K ks 1,000
Montáž pomocných prvků a komponent61 K kpl 1,000

D 730 D5 - Otopná tělesa

Otopná těl. Panel. Ventil Kompakt 10*060 040-6062 M ks 1,000
Otopná těl. Panel. Ventil Kompakt 10*060 050*6063 M ks 2,000
Otopná těl. Panel. Ventil Kompakt 10*060 070*6064 M ks 2,000
Otopná těl. Panel. Ventil Kompakt 22*060 090*6065 M ks 1,000

M Otopná těl. Panel. Ventil Kompakt 22-060 100-6066 ks 1,000
67 Otopná těl. Panel. Ventil Kompakt 22-060 180-60M ks 1,000

jotopná těl. Panel. Ventil Kompakt 22*090 080-60

68 M ks 6,000
69 Otopná těl. Panel. Ventil Kompakt 22-090 140-60M ks 9,000

70 jotopná těl. Panel. Ventil Kompakt 33-090 090-60M ks 3,000|

71 lOtopná těl. Panel. Designová s horizontálními lamelami, K22H-058 230-70M ks 7,000{

72 lotopná těl. Koupelnová žebříková, lineární, classic KLC 070 060M ks 3,000|

Strana 5 z 139



Montáž těles vč. armatury a úchytů ks73 K 36,000

D6 • Podlahové vytápění - variantní položka
románové vyiapvm - sysieniuva ue»8, uluvluvali pujniiw miijy, vuuiu uiia, iuyt.i re imie, uiiaiaLiii

—Rozdělovač na stěnu s průtokoměry, 7 okriiiů vč. skříňky

D 730

m2 178,00074 M

75 ks 2,000M

Termopohon do rozdělovače76 ks 14,000M

I Rozvaděč pro regulaci bezdrátový (max. 6 prostorových termostatů, max 13 servopohonů)77 ks 2,00O|M

Bezdrátový prostorový termostat78 ks 3,000M

Montáž podlahové vytápění • mokrý způsob 178,00079 K m2

šroubení svěrné do rozdělovače rta připojení potrubí D+M80 K ks 28,000

D7 - OstatníD 730

Topná, provozní a dilatační zkouška vč. protokolu81 K hod 24,000

I Hydraulické vyvážení soustavy hod 24,00082 K

Zkoi^a těsnosti potrubí vč. protokolu83 K kpl 1,000
Stavební přípomoce a doprava84 K kpl 1.000
|¥otfi z veřejného vodovodu (pokud bude obecně vyhovující pro použití v otopné soustavě) pro naplnění

85 M kpl 1,000Hpftéha okruhu ♦ inhibitor koroze

Zapojení regulace a zprovoznění kotelny86 K kpl 1,000
Přesun hmot pro vytápění v objektech v do 6 m87 K kpl 1,000

Strana 6 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

SO 710 - Sportovní hala

Soupis:

03 - D.1.4.b) Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

802 21 11

ulice Brankovická, Ki^ín V - Bořky
CC-CZ:

Datum: 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

002 35 440

DIČ:

Uchazeč: IC:

DIČ:

Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

IČ: 247 58 094 

C224758094DIC:

Poznámka:

Víz list „Rekapitulace*'.

Cena bez DPH 2 596 812,40

Základ dané 

2 596 812,40

Sazba daně 

2l,00"i 

15,00ft

Výše daně 

545 330,60DPH základní

0,00smzena 0.00
W' Cerw I DPH v ' CZK 3142143,00A'" ál

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

02 - SO.710 Sportovní hala

Soupis:

03 - D.1.4.b) Vzduchotechnika

Místo: ulice Brartkovlcká, Kolín V • Bořky 29.03.2019Datum:

AAěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I Projektant: ov architekti, s.r.o. a 
STAVAftl s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč:

■tcHtu - Paph Cem celkem [PIQ

Náklady soupisu celkem 2 596 812,40

PSV - PSV 2 596 812,40

751 - Dl - Izolace 196 999,20

751 - D2 - Vzduchotechnika - zařízení č.1 1 503 116,36

751 - D3 - Vzduchotechnika - zařízení č.2 630 007,40

751 - D4 - Vzduchotechnika - zařízení č.3 141 456,96

751 - D5 - Vzduchotechnika - zařízení č.4 18 210,38

751 - D6 - Vzduchotechnika - zařízení č.5 69 972,61

751 - D7 - Ostatní 37 049,49

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovni hala v Borkách

Objekt;

02 - SO.710 Sportovm hala

Soupis:

03 - D.1.4.b) Vzduchotechnika

Místo: ulice Brankovlcká, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum;

ov architekti, s.r.o. a
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel: Projektant;■ STAVAŘI s.r.o.

Uchazeč:

J.csu
PČ K£d Popis MJ Množstvi Cena celkem [CZ)Q

Náklady soupisu celkem

D PSV PSV

D 751 Dl - Izolace

1 M Izolace tepelná, minerální vata s AI folií m2 80,000

2 M Izolace tepelná, minerální vata s vnějším oplechováním m2 120,000

Provedení izolaci potrubí3 K m2 200,000

D2 - Vzduchotechnika - zařízení č.1

AwnpiKcm jeotwKi pre pnvM a wm vtauenu, vnwM praveww, t tepeme PMOvinym pugtwn,---------
parapetní, složená v přívodní částí z tlumících vložek 900x710, uzavírací klapky 900x710, klapka uvnitř

jednotky, filtru tř,F7, rekuperačního deskového výměníku s obtokovou klapkou, účinnost min. 95%,

ohřívače a chladiče, napojeného na TČ • Qt * 6 kW, Qch » 20 kW, chladivo R410A, a ventilátoru s EC

motorem, V » 7000 m3/h, pext - 350 Pa, 3.3 kW, 5.4 A, 400 V/50 Hz, Lw 65/91/71 dB(A)

(sání/výtlak/okolí) a v odvodní části z tlumících vložek 900x710 (sání) a 1200x400 (výtlak), uzavírací

klapky 900x710 (klapka uvnitř jednotky), filtru tř.M5, desk. rekuper. výměníku a ventilátoru s EC

motorem, V - 7000 m3/h, 250 Pa, 3.3 kW, 5.4 A, 400 V, Lw 67/90/71 dB(A) (sání/výtlak/okolí) vč.

kuličkového sifonu a odvodu kondenzátu, dodávka v dílech, sestavení na místě, konfigurace hrdel viz

výkresy, rozměry jednotky 3370/1620/2012 mm (délka/šířka/výška), jednotku dodat včetně automatické

regulace se vzdáleným reg. modulem s řízením tepelného čerpadla vč. propoj, kabelu, čidel, snímačů vč.

nrnnnipní « vrriAlpnéhn » nm9něhn iiln9»m'___________________________________________________

D 751

4 M ll.OI kpl 1,000

Strana 3 z 139



iéfmpntáž ;)h zapojování automatické regulace - napojení vzdálených perifértí, k tomu potřebné

a propojení s vytápěním je součástí výkazu profese MaR

lepetne cerpaoio vzoucn*vzdlJch i IhVertěfove nZinym Kompresorem, craadTVb K41UA, IJCH • ZU KW, tjl « '

22.4 kW, příkon 6.24 kW, proud 10.09 A, 400 V, 50 Hz, akust. tlak v 1 m od jednotky 60 dB|A), akust.

výkon 76 dfi(A), rozměry 1010/1550/370 mm (šířka/výska/hloubka), hmotnost 142 kg, pružné uložení,

podkladní rám, vč. řídícího boxu s ovladačem pro řízení signálem 0*10 V z nadřazeného systému, čidel a

wnnrttonl < tAAnltftvní i^ťlnntfcnti x vř ^^tn^nTnlhn ventilu

5 K ks 1.000

6 M 1.02 ks 1,000

7 Buňka tlumiče hluku 200x500/1000, vložný útlum 26 dB na 500 HzM 1.03 ks 8,000

8 jBuňka tlumiče hluku 200x500/1500, vložný útlwn 38 dB na 500 HzM 1.04 ks 5,000

9 iBuňka tlumiče hluku 200x500/2000, vložný útlum 45 dB na 500 HzM il.05 ks 14,000

Vyústka komfortní pro odvod vzduchu, 1-řadá, s regulaci R1, 1225x525 nm, materiál elox.hliník

vč.upcviSovacího rámečku, práškový nátěr, RAL 7047 Sedá_______________________________________
10 M |1.06 ks 2,000

ÍVyústka komfortní pro přívod vzduchu, 2-řadá, s regulací R1, 825x75 mm, materiál elox. hliník vč.

lupevňovacího rámečku, práškový nátěr, RAL 7047 icdá11 M |1.07 ks 18,000

12 |l.50 |Požáfní klapka EK 90 630x500 s ručním a teplotním spoistěním a koncovým spínačemM ks 1.000
jpoiární klapka EIS 90 630x500 s ručním a teplotním spoi^těním a koncovým spínačem13 M |l.51 ks 1,000

14 Ohebné potrubí hliníkové ON 160M bm 18,000

15 M jpotrubí Sk. I • ocel.pozink.plech, běžné provedení, vč. tvarovek 247,000m2

I Potrubí 2 polyuretanových desek tl. 20 mm s oboustrannou gofrovanou hliníkovou fólií16 M m2 149,000

17 Tepelné izolace z desek ze synt. kaučuku tl. 25 mm vč.hliníkové fólieM 50,000m2

[Tepelné izolace z desek z min. vláken tl. 60 mm, opatřené ocel.pozink.plechem (venkovní)18 M m2 117,000

19 {protihlukové izolaceM m2 52,000

Potrubí Cu 26/12 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického kaučuku a komunikačního a

napájecího kabelu _________________________________ ________________________________________
20 M bm 12,000

21 M jOplechování potrubí chladívá ve venkovním prostředí ocelovým pozink.plechem bm 4,000

22 [vakuování, tlaková zkouška, doplnění chladivá, zprovoznění a seřízení systémuM ks 1.000
23 [průchod střechou pro potrubí chladivá vč.prostupového dílu, utěsnění a oplachováníM ks 1,000

24 M [Materiál spojovací, těsnící a montážní, pomocné ocelové konstrukce

ks 308,000

25 K [poprava, sestavení, zapojení, montáž, zaregulování soustavy a přípomoce hod 470,000

D 751 D3 - Vzduchotechnika - zařízení č.2
Kompaktní jednotka pro pnvod a o^mi vzduchu, vnitřní provedeni, s tepelné tzoievaným pláStim,

parapetní, všechna hrdla nahoru, složená v přívodní části z tlumících vložek 600x400, uzavírací klapky

600K400, filtru tř.F7, rekuperačního deskového výměníku s obtokovou klapkou, účinnost min. 919í,

elektrického ohřívače • Qt - 7.2 kW, a ventilátoru s EC motorem, V - 3410 m3/h, pext > 350 Pa, 2.5 kW,

3.8 A, 400 V/50 Hz, Lw 64/89/68 d6(A) (sání/výtlak/okolí) a v odvodní části Z tlumících vložek 600x400,

uzavírací klapky 600x400, filtru tř. M5, desk. rekuper. výměníku a ventilátoru s EC motorem, V - 3470

m3/h, 350 Pa, 2.5 kW, 3.8 A, 400 V, Lw 62/86/68 dB(A) (sání/výtlak/okolí] vč. kUiČkového sifonu a

odvodu kondenzátu, dodávka v dílech, dveře bez pantů, sestavení na místě, rozměry jednotky

nOO/885/1800 mm (délka/šířka/výška), jednotku dodat včetně aiAomatické regulace se vzdáleným reg

.modulem vč. propoj, kabelu, čidel, snímačů vČ. propojení a vzdáleného ovladače a pružného uložení,

řízení výtonuventilátofů na imntfantpíttok. _________________________________________________

26 M 2.01 ks 1,000

Strana 4 z 139



27 M 2.02 [Regulační klapka DN 225 ovládání servopohonem vč.pohonu 230 V otevřeno-zavřeno
ks 1,000

28 M [2.03 j^gulační klapka DN 225 ovládání servopohonem vč.pohonu 230 V otevřeno-zavřeno
ks 1,000

29 [Regulační klapka DN 225 ovládáni servopohonem vč.pohonu 230 V otevřeno-zavřenoM 12.04 ks 1,000[
30 [Regulační klapka DN 225 ovládání servopohonem vč.pohonu 230 V otevřeno-zavřenoM |2.05 ks 1,000[
31 [Regulační klapka 400x225 ovládání servopohonem vč.pohonu 230 V otevřeno-zavřenoM 2.06 ks 1,000[

32 [Regulační klapka 355x225 ovládání servopohonem vč.pohonu 230 V otevřeno-zavřenoM |2.07 ks
1,000[

33 M [2.08 I Regulační klapka 200x225 ovládání servopohonem vč.pohonu 230 V otevřeno-zavřeno ks i,ooo[
34 M [2.09 Regulační klapka 180x225 ovládání servopohonem vč. pohonu 230 V otevřeno-zavřeno ks 1,000|

[Buňka tlumiče hluku 200x500/1000, vložný útlum 26 dB na 500 Hz35 M 12.10 ks 1,000

36 [Buňka tlumiče hluku 200x500/1500, vložný útlum 38 dB na 500 HzM l2.11 ks 6,000

37 [2.12 [Regulační klapka DN 160, kovové ruční ovládáníM ks 1,000

38 [Regulační klapka 280x225, ruční ovládániM |2.13 ks 1,000

39 [Regulační klapka 200x315, ruční ovládáníM 2.14 ks 1,000[

40 IKrycí mřížka DN 225 z tahokovu, volná průtočná plocha 8C^, lakovanáM 2.15 ks 1,000t
41 M [2.16 pýza s dalekým dosahem DN 160, směrovatelná, lakovaná ks 3,000[

Vyústka komfortní pro odvod vzduchu, 1-řadá, s regulací R1, 625x225 mm, materiál elox. hliník

vč.upevňovacího rámečku, práškový nátěr_________________________
42 M 2.17 ks 1,000[

Vyústka komfortní pro přívod vzduchu, 2-řadá, s regulací R1, 625x225 mm, materiál elox. hliník

vč.upevňovacího rámečku, práškový nátěr___________________________________
43 M 2.18 ks 1,000[
44 M 2.19 Talířový ventil odvodní kovový lakovaný DN 125 vč. zděře ks 3,000[

45 M [Talířový ventil odvodní kovový lakovaný DN 200 vč. zděře[2.20 ks 13,000|

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, horizontální připojeni,

práškový nátěr, deska 300x300, 8 otvorů se stavitelnými lamelami_______________________________

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, horizontální připojení,

práškový nátěr, deska 400x400, 16 otvorů se stavitelnými lamelami______________________________

46 M [2.21 ks 2,000

47 M [2.22 ks 6,000|

[stěnová mřížka 300x100, materiál hliník, rozteč lamel 20 mm, vč.upevňovacího rámečku48 M [2.23 ks 8,000|

49 M [2.24 [stěnová mřížka 400x200, materiál hliník, rozteč lamel 20 mm, vč.upevňovacího rámečku ks 12,000[

50 M [2.50 [požární klapka EIS 90 DN 280 s ručním a teplotním spouštěním a koncovým spínačem ks 1,000[

51 M [2.51 [požární klapka EIS 90 DN 280 s ručním a teplotním spouštěním a koncovým spínačem ks 1,000[

52 M [2.52 [požární klapka EIS 90 500x225 s ručním a teplotním spouštěním a koncovým spínačem ks 1,000[

53 M [2.53 [Požárni klapka EIS 90 500x225 s ručním a teplotním spouštěním a koncovým spínačem ks 1,000[

54 M Ohebné potrubí hlukově izolační DN 125 bm 5,000[

55 M [ohebné potrubí hlukově izolační DN 160 bm 29,000[

56 M [Potrubí sk. I • ocel.pozink.plech, běžné provedení, vč. tvarovek m2 178,000[

57 M [Potrubí SPIRO DN 125 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30>( tvarovek bm 1,000[

58 M [potrubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vc.20Vc tvarovek bm 17,000[

59 M [potrubí SPIRO DN 200 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30';í tvarovek bm 2,000[

Strana 5 z 139



Potrubí SPIRO DN 225 • oceí.pozfnk.plech, běžné provedení vč.3(Kť tvarovek bm 22,00060 M

Potri^í SPIRO DN 280 • ocel.pozink.plech, běžné provedení vc.3CřX tvarovek bm 5,00061 M

Tepelné izolace z desek ze synt. kaučuku tl. 25 mm vČ.hliníkové fólie m2 18,00062 M

Materiál spojovací, těsnicí a rmntážni, pomocné ocelové konstrukce kg 144,00063 M

Doprava, sestaveni, zapojení, montáž, zaregulování soustavy a přípomoce hod 180,00064 K

EM - Vzduchotechnika - zařízení č.3
Potrubní radiálni ventilátor, skfin z ocet. pozink. plechu, oběžné kolo radiální s dozadu zahnutými

lopatkami, pracovní teplota do •^40"C, EC motor s tepelnou a elektronickou ochranou proti přetíženi, s

potertciometrem pro nastavení požadovaného napětí, kryti IP 44, DN 125, V • 110 m3/h, 200 Pa, 0.065 kW

0.5 A. 230 V. 50 Hz. VČ. snotovacich manžet DN 125 a samočinné klaokv do DOtnáti DN 125_______________

dtto poz. 3.01, pouze V ■ 80 m3/h

D 751

65 |3.01 ks 1,000M

66 3.02 ks 1,000M

dtto poz. 3.02 ks 1,00067 M 3.03

3.04 dtto poz. 3.02 ks 1,00068 M

69 3.05 dtto poz. 3.01, pouze V - 210 m3/h, 180 Pa ks 1,000M

70 |3.06 Ato poz. 3.01, pouze V - 80 m3/h, 160 Pa ks 1.000M

71 M 13.07 Ato poz. 3.06 ks 1.000

72 M |3.oe Ato poz. 3.01, pouze V ■ 80 m3/h, 190 Pa ks 1.000

73 M 3.09 Ato poz. 3.01, pouze V • 210 m3/h, 190 Pa ks 1.000

74 Talířový ventil odvodni kovový lakovaný DN 125 vč.zděře3.10 ksM 18.000

Stěnová mřížka 300x100, nuiteriál hlinik, rozteč lamel 20 mm, vč.upevňovacího rániečku75 3.11M ks 16,000

76 Stěnová mřížka 400x200, materiál hliník, rozteč lamel 20 mm, vč.upevňovacího rámečkuM 3.12 ks 4,000

77 Ohebné potrubí hiiAově izolační DN 125M bm 28,000

Výfuková hlavice DN 225 s ochranným límcem proti dežti a s ochr.sítem oka 10x10 mm, lakovaná78 M ks 1.000

79 Potrubí Sk. I • ocel.pozink.plech, běžné provedeni, vč. tvarovekM m2 4,000

Potrubí SPIRO DN 125 • ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30^ tvarovek80 M bm 31,000

81 Potrubí SPIRO DN 225 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30^ tvarovekM bm 19,000

Materiál spojovací, těsnící a montážní, pomocné ocelové konstrukce82 M 71.000kg
83 K Doprava, sestavení, zapojení, montáž, zaregulování soustavy a přípomoce hod 50,000

D5 - Vzduchotechnika - zařízení č.4o 751

Mř3ka interiérová na potrubí DN 2X, uzavírací, lakovanáM 4.01 ks 2,000

85 4.02 Protideštová mří^ na potrubí DN 200, lakovanáM ks 2,000

Stěnová mřížka 300x1X, materiál hlinik, rozteč lamel 20 nrun, vč.upevňovacího rámečku86 M 4.03 ks 10,000

87 Stěnová mřížka 400x200, materiál hliník, rozteč lamel 20 mm, vč.upevňovacího rámečkuM 4.04 ks 2,000

Potrubí Sk. I - ocel.pozink.plech, běžné provedeni, vč. tvarovekM m2 2.000

89 Potrubí SPIRO DN 200 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.0% tvarovekM bm 3,000

90 Materiál spojovací, těsnící a n>ontážní, pomocné ocelové konstrukceM kg 12,000|

Strana 6 z 139



91 K Doprava, sestaveni, zapojení, montáž, zaregulování soustavy a připomoce hod 8,000

D 751 D6 - Vzduchotechnika - zařízení č.5

uvemi Clona pro overe svxy oo z m a vysny oo ^ m, eiemncKy onrev, vc. optasieni, smn z oceioveno

pozink. plechu, lakovaná, odstín dle architekta, vč. sacího panelu a filtru, 5 stupňů výkonu, V « 5050

m3/h, Qt * 19 kW, 27.5 A, 400 V, motor 0.92 kW, 5.55 A, 230 V, 50 Hz, vč. ovl. skříňky, regulačního

modulu, externího čidla a jejích vzájemného propojení.

ÍVWt uřklí* rWtHiík/tfai nswvn» cmžžot/*rOv< tirlii n/tkiiH fuďnO

92 M |5.01 ks 1,000

AAateriál spojovací, těsnící a rrKintážní, pomocné ocelové konstrukce93 M kg 18,000

94 K [Doprava, sestavení, zapojení, nr»ntáž, zaregulování soustavy a připomoce hod 11,000|

D7 - OstatníD 751

iFunkční zkouška vč. funkce požárních klapek a uzávěrů95 K hod 24,000

96 K I Kniha požárních klapek a požárních uzávěrů
kpl 1,000

97 Stavební připomoce a doprava výše neuvedenáK kpl 1,000|
[přesun hmot v objektech v do 6 m98 K kpl 1,000|

Strana 7 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

SO 710 - Sportovní hala

Soupis:

04 - D.1.4.C) Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

802 21 11

uttce Srmkovfcki, Kolín V - Bořky

CC-C2:

Datum; 29.03.2019

!Č:Zadavatel;

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín \

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIČ:

Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAkl s.r.o.

IČ: 247 58 094 

CZ24758094DIČ:

Poznámka:

Viz list „Rek^Kulace*'.

Cona boz DPH 2 703 320,11

Základ daně 

2 703 320,11

Sazba daně 

21,00?í 

15,0O>:

Výše daně

DPH základní 567 697,22

0,00 0,00snížená

: - , ‘ ‘ “wwjfír ^ ^ — ^ . 3 271017.33
i3bi

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

02 ■ SO.710 Sportovní hala

Soupis;

04 - D.1.4.C) Zdravotně technické instalace

ulice BrankovicKá, Kolín V - Bořky 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Místo; Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant; ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI s.r.o.

dílu-Popis Cm celkem [GUQ

Náklady soupisu celkem 2 703 320,11 

2 703 320,11PSV + HSV

730 - Dl - Zemní práce a venkovní domovní vodovod 115 889,75

730 - D2 - Vnitřní kanalizace 691 359,50

730 - D3 - Vnitřní vodovod 664 379,56

730 - D4 - Zařizovací předměty a prvky 1 087 443,54

730 - D5 - Ostatní 144 247,76

Strana 2 2 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

02 ■ SO.710 Sportovní hala

Soupis:

04 - D.1.4.C) Zdravotně technické Instalace

uttce Brank(Mcká» Kotín V - BořkyMísto: 29.03.2019Datum:

ov M^chitektí, s.r.o.»
STAVAŘI s.r.o.

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

—-

i-J [■s,m m. v* ■ ■ I ^ M.

' Osm ccBteifn {.iáklHjMJ MnAtvfUd Paph

Náklady soupisu celkem

D PSV+HSV PSV+HSV

Dl - Zemni práce a venkovní domovní vodovodD 720

Výkop rýhy do 100 nO vč. tran^xMtu zeminy po areálu1 K m3 28,800

2 I Paženi výkopu do hl. 1,6 mK m2 28,800

IŠtérkopiskový tříděný podsyp tl. 100 mm (D+M)3 K m3 1,800

Boční obsyp a krycí ^syp potrubí • písek fr. 0/8 mm, tU 300 mm nad potrid>í4 K m3 6,300

Zásyp původní zen^inou, hutněný5 K 20,700m3

Přebytečná zemina, odvoz, ^ádkovné6 K m3 8,100

7 Potrubí z PE100 SDR 11 svařovaných elektrotvarovkou d 50x4,5 mmM 14,000m

8 Potrubí z PE100 SDR 11 svařovaných elektrotvarovkou d 32x2,9 mmM 14,000m

9 Výstražná fólie mocké barvyM 28,000m

10 Identifikační vodič CYY 4 mm2M 28,000m

|Zkouika těsnosti vodovodního potrubí11 K 28,000m

12 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubíK 28,000m

Napojeni do vodomérné šachty13 K ks 2,0X

StrviaSz 139



14 K I Rozdělení vodovodu na větev pro pitnou a požární vodu
kpl 1,000

15 M kulový uzávěr 1"
ks 1,00016 kulový uzávěr 6/4"
ks 1,000

17 M Zpětný ventil 6/4" ks 1,000

18 [Kontrolovatelná zpětná armatura typu EA 1"
ks 1,000

19 M \58331201 \štérkopísek netřiděný (pro vodovod i kanalizaci)
t 220,544

D2 - Vnitřní kanalizaceD 720

20 |Vnltřni splašková larwllzace;
kpl 0,000

21 M [potriAii kanalizační, vc. tvarovek, plastové HT 40
14,000m

22 M [Potri^f kanalizační, vč. tvarovek, plastové HT 50
10,000m

23 M [Potrifeí kanalizační, vč. tvarovek, plastové HT 75
3,000m

24 M jpotri^í kanalizační, vč. tvarovek, plastové HT 110
41,000m

25 M [potrubí kanalizační v zemi, vč. tvarovek, plastové PVC-KG 110, SN4
137,000m

26 M [Potrubí kanalizační v zemi, vč. tvarovek, plastové PVC-KG 125, SN4
46,000m

27 M [Potrubí kanalizační v zemi, vč. tvarovek, plastové PVC-KG 160, SN4
7,000m

28 [výkop do hl. 1,2 m, vč. transportu zeminy, nepaženýK m3 98,000

Štěrtopískový podsyp29 K

nfO
19,100[

[štěrkopískový tříděný obsyp30 K m3 78,940

31 K [zásyp výkopkem - hirtněný po vrstvách
m3 0,000

32 K Odvoz zeminy m3 98,000

33 M Chránlčka DN 200 plastová 2,000m

34 [potrubí PVC-KG DN110 v zemi a domem nad střechu - odvětrání čerpací jímky tlakové kanalizace
50,000m

35 M Větrací hlavice HL810 DN 110 ks 4,000

Podlahová vpust HUlONPr (105*105/50/75 mm, přímá nebo boční dle připojení, mřížka nerez - linie,

vodní zápachová uzávěra)_________________________________________________________
36 M S25 ks 6,000

Čistící kus DN 5037 M ks 3.000

[Čistící kus DN 7538 M ks 2,000

[čistící kus DN 11039 M ks 8.000

[Čistící kus DN 12540 M ks 1.000

K [vpuštění čistícího stroje, záp. uzávěrka DN 75, napojení na hadici41 ks 1,000

42 Vnitřní dešťová kanalizace:

43 M [potriri?! kanalizační, vč. tvarovek, plastové HT 110 i.ooojm

M [potrubí kanalizační, vč. tvarowk, plastové HT 125
23,000m

45 M [potrubí kanalizační, vč. tvarovek, plastové HT 125 • v zateplení fasády 94,000|m

46 M [Potrubí kanalizační, vč. tvarovek, plastové PVC-KG 125
13,000m

Strana 4 z 139



11,000Potrubí kanalizační, vč. tvarovek, plastové PVC-KO 16047 M m

34,000Potrubí kanalizační, vč. tvarovek, plastové PVC SN 12 ON 16048 M m

Potrubí kanalizační, vč. tvarovek, plastové PVC'KG 200 12,000|49 M m

Výkop do M. 1,2 m, vč. transportu zeminy, nepažený 24,200m350 K

117,000Výtop do hl. 4,5 m, vč. transportu zeminy m351 K

m2 117,000I Pažení výkopu do ht. 4,5 m52 K

IŠtěrkopískový podsyp m3 5,50053 K

iŠtěrkopískový tříděný obsyp m3 26,20054 K

109,500Zěsyp výkopkem > hutněný po vrstvách m355 K

31,700n\356 Odvoz zeminyK

Chránička ON 300 plastová 1,00057 M m

Ičistící kus DN 125 ks 2.00058 M

Lapač střeinkh splavenin DN 125 - litinový 6,000ks59 M

Střeiní vpust, vyhřívaná, sestava dle skladby střechy ks 9,00060 M

Tepelná izolace návteková PE pro potrubí dl 10, tiouštka izolace 20 mm 1,00061 M m

Tepelná izolace návleková PE pro potrubí dl25, tiouštka izolace 20 mm 23.00062 M m

Větrací tvarovka do ploché střechy ks 4,00063 M

UtontáŽ, spojování a uložení potrubí vČ. kotvících prvků a přípomocí 446,000K m

D3 - Vnitřní vodovodD 720

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů. D 20x2,3 • studená voda 56,00065 M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 25x2,1 • studená voda 41,00066 M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, 0 32x3,6 - studená voda67 33,000M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 40X4,5 - studená voda68 6,000M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 5Cb(5,6 - studerú voda 25,00069 M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 63x7,1 - studená voda70 18,000M m

Vodovocbii trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 20x2,3 • TV ♦ cirkulace71 69,000M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, 0 25x2,8 - TV ♦ cirkulace72 83,000M m

Vodovo^í trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 32x3,6 - TV * cirkulace73 33,000M

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 40x4,5 • TV ♦ cirkulace74 19,000M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 50x5,6 - TV * cirkulace75 11,000{M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 20x2,3 - užitková voda76 41,000M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 25x2,8 - užitková voda77 47,000M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 32x3,6 - užitková voda78 10,000M m

Vodovodní trubka PP-RCT (EVO), vč.tvarovek a závěsů, D 40x4,5 - užitková voda79 M 16,000m

Tepelná izolace návleková PE pro potrubí D 20, tiouštka izolace 5 mm80 M 84,000m

Strana S z 139



Ilepetná izolace návleková PE pro potrubí D 20, tlouštka izolace 9 mm81 M 68,000m

82 M ÍTepelná izolace návleková PE pro potrubí D 25, tlouštka izolace 9 mm 91,000m

Tepelná izolace návleková PE pro potrubí D 32, tlouštka izolace 13 mm83 M 44,000m

iTepelná izolace návleková PE pro potrubí D 40, tlouštka izolace 13 mm84 M 22,000m

85 iTepelná izolace návleková PE pro potrubí D 50, tlouštka izolace 13 mmM 25,000m

ÍTepelná izolace návleková PE pro potrubí D 63, tlouštka izolace 13 mm86 M 18,000m

Tepelná izolace minerální vlna s AI folii pro potrubí D 20, tl. izolace 30 mm87 M 15,000m

Tepelná izolace minerální vlna s AI folií pro potrubí D 25, tl. izolace 30 mm88 M 59,000m

Tepelná izolace minerální vlna s AI folií pro potrubí D 32, tl. izolace 30 mm89 M 33,000m

Tepelná izolace minerální vlna s AI folií pro potrubí D 40, tl. izolace 30 mm90 M 19,000m

Tepelná izolace minerální vlna s Al folií pro potrubí D 50, tl. izolace 30 mm91 M 11,000m

Přechodka PE/PP-RCT 2“92 M ks 1,000

Přechodka PE/PP-RCT 1"93 M ks 1,000

Požární vodovod - Vodovodní trubka z uhlíkové oceli, vč.tvarovek a závěsů, DN 2594 M 28,000m

95 Požární vodovod - Přechodka PE/ocel ON 25M ks 1,000

Požární vodovod - Hydrant $ tvarově stálou hadicí, 0 25/30, nestandardní osazení96 M ks 3,000

97 kohout kulový přímý DN 15 PN 42 vnitřní závitM ks 2,000

98 kohout kulový přímý DN 20 PN 42 vnitřní závitM ks 2,000

99 kohout kulový přímý DN 25 PN 42 vnitřní závitM ks 2,000

100 kohout kulový přímý DN 32 PN 42 vnitrní závitM ks 1,000

kohout kulový přímý DN 40 PN 42 vnitřní závit101 M ks 3,000

kohout kulový přímý DN 50 PN 42 vnitřní závit - hlavní uzávěr102 M ks 1,000

Rohový venti 1/2“ (vřetenový trvanlivý)103 M ks 2,000{

Zpětný ventil 1"104 M ks 1,000l

Zpětný ventil 6/4"105 M ks i.oool

jZkuŠební kohout (DN 15)106 M ks 1,000

107 {Tlakoměr 0-10 barM ks 1,000

Pojistný ventil 3/4”1081 M ks 1,000

Expanzní nádoba, Refix 25 litrů109l M ks 1,000

110 Cirkulační čerpadlo Riotherm N20-1SS, 230 V • 58 WM ks 1,000

IVyvažovací regulační ventil cirkulace 112"111 M ks 1,000

IVyvažovací regulační ventil cirkulace 3/4"112 M ks 2,000

Nezámrzný kohout kulový DN 20 s připojením na hadici (kemper)113| M ks 1.0001

Podružný vodoměr 1,5 m3/hod DN 15 s dálkovým odeČtem do MaRM114 ks 2,000{

115 Filtr se zpětným proplachem • průtok vody 2,0 • 2,5 l/sM ks i.oool

Strana 6 z 139



osazena za filtrem přívodu vody ________ ______ _________
Stanice využiti deiťove vody typová, vyrovnávací nádrž 100 UtrCi, el. řídící jednotka, vč. čerpartta ve

stanicí a čerpadla v akunrHilaci, spínací automat, automatické dopUkivání pitnou vodou, přepad do
tfMtoac*. v|e součásti setu__________________________________ ^_______________________________________

Fyzikální úpravna vody (zamezování usazování vodního kaníwne a tvorby biofilmu v rozvodech pitné s^dy)
116 M kpl 1,000
117 ks 1,000
118 M Tvarovky a spojky na potrubí kpl 1.000

119 [Montáž, spojování a uložení potrubí vč. kotvicich prvků a připomocíK 1 025,000m

D4 - Zařizovací předměty a prvkyD 720

120 (podrobnéj$í specifikace zařizovacich předmřtů a vybavení viz DPI; počty jsou určující ve výkazu výměr)K kpl 0,000

121 M S04 WC - Klozet Iwramický zá>^sný s hlubokým splachováním odpad vodorovný, vč. plastového sedátka ks 9,000

122 M S04 WC - Samonosný rám pro závésné WC pro zazdění ks 9.000Í

WC - Tlačný ventil splachování WC, do zdi - rruitný chrom, dvě tlačítka, samočisticí mechanismus se

syntetickým rubínem____________________________________________________________________________
123 M Sil ks 13,000!

Závěsný klozet s hlubokým splachováním zvýšený - IMOBILM S07 ks 4,000

125 S06 Pisoár keramický s integrovaným radarovým splachováním 24VM ks 4,000

126 kknývadlo keramické připevněné šrouby (v bílé barvě - 950 mm)M S02a ks 6.000

127 Umývadlo keramické připevrtěné šrouby (v bfté barvě - 550 mm) (1.19-»1.10)M $02b ks 2.000

128 M S02c Umývš^ keramické připevněné šrouby (v bílé barvě) ks 3,000

129 M S05 UmývacMo keramické připevněné Šrouby (v b8é barvě) - imobil ks 4.000

130 Sprchový žlab z nerez oceli pro montáž ke stěně v plochém provedeni l«1,2mM S24 ks 13,000

131 517 Výlevka keramická s mřížkou, závěsná, s odtokovým potrubím DN100M ks 1.000

132 M Vtok kondenzátu se zápachovou uzávěrkou HL21 ks 1,000

133 [zápachová laávěra DN75 s napojením na hadiciM ks 1,000{

134 M SOI [baterie umyvadlové stojánkové pMwvé bez otvírání o(^>adu ks 11,000

135 SOlaM [Baterie umyvadlové stojániwvé p^ové bez otvírání odpadu - imobil ks 4.000

136 S18 [Baterie nástěnná páková pro výlevku, dlouhé výtokové raménko otočnéM ks 1,000

Termoskopický ventil un^éný v instalační krabici včetně piezo tlačítka s funkcí Start*Stop, délka výtoku

30 sek., krycí deska chrom/nikl ocel__________________________________________________________________
137 M 522 ks 11.000

Termoskopický ventil umístěný v Instalační krabici včetrrě piezo tlačítka s funkcí Start>Stop, délka výtoku

30 sek., krycí deska chrom/níkl ocel - lAáOBlL_______
138 M S22 ks 2,000

139 Sprchová hlavice v sestavě k ventiluM 521 ks 13,000[

140 [Rohový ventil vřetenový trvanlivý 1/2-3/8 pro WCM ks 31.000

141 Rohový ventil vřetenový trvanlivý 1/20/8 pro umyvadlaM ks 30,000

142 [Rohový ventil vřetenový trvanlivý 1 /20/8 pro pisoárM ks 4,000

143 M Vypoifitěcí ventil s návstavcem na hadici DN15 ks 2.000

144 K [vybavení imobílních WC dle vyhlášky, nerez (rr>adla, zrcadlo, atd.), specifikace v DPI - D+M kpl 4,000

145 [Nástěnný dávkovač tekutého mýdla, 130 x 121 x 208 mm, obsah 1200mm, lesklý nerezM S03 ks 9,000

Strana 7 z 139



Zásobník na toaletní papír, průměr 300mm, role 20-26cm, lesklý nerez146 M S12 ks 13,000

l^stěnný hygienický koš, 61, odklápěcí víko, lesklý nerez147 S13 ks 4,000

[Nástěnný koš, 251, 155 x 355 x 460 mm, lesklý nerez148 M |S14 ks 5,000

Závěsná WC štětka, lesklý nerez149 M 1515 ks 13,000

150 Zrcadlo, rozměry dle pohledů, vynechaný obklad stěny, tl. 4mmM |S16 mZ 10,000

151 Zásobník papírových ručníků na 600ks, rozměry 133 x 275 x 330 mm, lesklý nerezM 519 ks 4,000

152 [Nástěnná mýdlenka drátěná, hranatá, nerezM 523 ks 13,000

Háček, jednoduchý, kulatý průřez, chrom/nerez

Odtokové sifony umývadel, nerez nebo chrorrx)varté

153| M 526 ks 26,000

154 M ks 11,000

Odtokové sifony umývadel - imobil155 M ks 4,000

Připojovací hadičky zařízovacích předmětů - materiál vlnovce z nerez oceli AISI 316L ♦ ochranné opláštění156| M ks 47,000

Montáž zařízovacích předmětů vč. kotvících prvků a přípomocí157 K ks 85,000

Montáž armatur a prvků vč. kotvících prvků a přípomocí158| K kpl 1,000

D5 - OstatníĎ 720

Tlaková zkouška vodovodu vč. protokolu159 K hod 5,000

160 K I Proplach a desinfekce vodovodu hod 3,000

[ZkoLKka těsnosti potrubí kanalizace vč. protokolu161 K hod 5,000

[požární ucpávky - knihu požární ucpávek provede generální dodavatel pro celou stavbu jednotně162 K kpl 1,000[

[stavební přípomoce a doprava163 K kpl 1,000[

Přesun hmot v objektech v do 6 m164 K kpl 1,000[

Strana 8 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

SO 710 - Sportovní hala

Soupis;

05 • D.1.4.d) Zařízeni elektrotechniky

KSO:

Místo:

80Z 21 11

iHtce Brankovícki, Kotin V - Bořky
CC-CZ:

Datum: 29.03.2019

!Č:Zadavatel:

Mésto KoUn, Karlovo r>iméstí 7B, 2M 12 Kolín I

002 35 440

DIČ:

Uchazeč; IC;

DIČ:

iČ:Projektant:
ov architekty s.r.o. a STAVAkl s.r.o.

247 58 094

CZ2475B094DIČ:

Poznámka:

Viz list „Kck^iftulace**.

CtM bez DPH 5 583 657,04

Základ daně 

5 583 657,04

Sazba daně Výše dané 

1 172 567,98DPH základní 

snížená

2l,00f<.

15.00910,00 G.OC

-------------------------- -rs-OT-yw——.----------*»■■■

V CZK
iLu___a 1* iraarf___£^e-£____ _ r m ■ ^ .. .

r J.1 .jjiynr

»7S6 225,02
it...... ti.- to ,

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

02 - SO.710 Sportovní hala

Soupis:

05 - D.1.4.d) Zařízení elektrotechniky

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

AAěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel:

Uchazeč:

Projektant: ov architekti, s.r.o. a 
STA vaří s.r.o.

dflu-Popb Cens celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 583 657,04 

5 583 657,04PSV - PSV

742 - Dl - Rozvaděče 434 954,08

742 - D2 - Připojení k RE, uzemněni a bleskosvod 267 915,41

742 - D3 - Silnoproud a slaboproud - rozvody 1 502 771,56

742 - D4 - Kompletace mimo spotřebiče 581 552,98

742 - D5 - Osvětlení a spotřebiče 1 841 561,93

742 - D6 - Strukturovaná kabeláž a CCTV 374 880,94

742 - D7 - Nouzové volání WC imobil 127 330,26

742 - D8 - STA 75 910,01

742 - D9 - EZS 138 685,38

742 - D10 - Příprava pro ozvučení 147 709,55

742- DII - Ostatní 90 384,94

Strana 2 z 139



L J

Strana 3 2 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Ob)ekt:

02 - SO.710 Sportovní hala

Soupis:

05 - D.1.4.d) Zařizenf elektrotechniky

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

ov architekti, s.r.o. a
STAVAŘI s.r.o.

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel: Projektant;

Uchazeč:

Cenovi

soustava
K&l Popis UJ Množ^ Coni celkem [CZkIp

Náklady soupisu celkem

D PSV PSV
D1 - Rozvaděče (D+M)D 742

[Pnpojková skříň SR402, s pilířem u stěny dorrHJ, provedeni pro ČEZ Distribuce1 K ks 1.000

Sestava elektrocrtěrových rozvaděčů,1x Nepřímé měření 100A, MTP 100A • TP05S, Vstupní jistič 100A/3/B

plombovatelný, s prostorovou rezervou pro osazení jističe až éOOA a osazení elektroměru, elektroměr

osadí distribuční společnost, 1x dvousazbové měření 80A/3/B s prostorem pro příjín^aČ HDO a

elektroměrem, přijímač HDO a elektroměr osadí distribuční společnost, 1x přímé měření 32A/3/B,

elektroměr osadí distribuční společnost, provedení dle připojovacích podmínek ČEZ Distribuce, před

výrobou ověřit s investorem platné technické podmínky připojení, na pilíři ♦ designově shodné provedeni

2 K ks 1,000

3 K j Rozvaděč RH, viz výkres č.09, vč. externího soumrakového čidla ks 1.0001

Rozvaděč R-TČ, viz výkres č.104 K ks 1,000|

Prázdná skříň pro osazení prvků RS tlakové kanalizace, jmen. proud 40A, atyp. provedení, oceloplechová

zapuštěná skříň, s uzamykatelnou vložkou, rozměr cca 1000x1100x300, zakázkové barevné provedeni dle

architekta___________________________________________________________________________________________

5 K ks 1.0001

Zásuvková skříň, TN-S, 1x400V/32A, 2x230V, jištěná jističi a chráničem, jmen. proud 40A, atyp. provedeni

oceloplechová zapuštěná skříň, s uzamykatelnou vložkou, rozměr cca 600x1100x300, zakázkové barevné

provedení dle architekta_______________________________________________________________________________

6 K ks 1,000l

7 K Protipožární dveře pro oddělení prostoru pro CBS a ústřednu požárního otevírání oken ks i.oool

Strana 4 z 139



[připojeni zařizeni VZT/UT/Osoi^ečů a pod8 K ks 75,000|

Octyanné oospoteni;9 kp( 0,000|
I EPS 2 ekvipotenck>ná(ni svorkovnice10 M ks 3,000|

|K0 125 E krabíce odbočná11 M ks 3,000

V 125 E vičko ke krabici KO 125E12 M ks 3,000

CY 6 rr¥n2,, pevné13 M 10,000m

CY 10 mm2,, pevné14 M 10,000m

15 Ochranné pospojeni montážK hod 3,000

D2 - Pnpojení k RE, uzemnění a bleskosvodD 742

Vytýčeni trati • Kabelové vedeni ve volném terénu16 M km 0,020

17 Sejmuti drnu > Nářez drnu,nalofeni,odvozM m2 10,000

18 lodstranéni dřevitého porostu - Porost méMcý, stře^ hustýM m2 10,000

19 [Hloubeni kabelové rýhy • Zemina třídy 3, iíře 500mm,hloubka fOOmmM 20,000m

jzřfeeni kabelového lože • Z kopaného pisku, bez zakryti, ife do TOcm.tloiáťka do lOcm20 M 20,000

Zakryti kabelů plastovou de^u i. 300mm21 M 20,000m

Zásyp kabelů • Z kopaného pMiu vrstvy do lOcm se zakrytím kabelu cíhlami4íře 70cm22 M 20,000m

Zához kabelové rýhy • Zemina třídy 3, liře SOOrrwn.hloubka TOOmm23 M 20,000m

24 Odvoz zeminy • Do vzdálenosti 1 kmM m3 2.000

Úprava povrchu - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3

(Finální úpravu povrchu provede dodavatel stavby v rámci dokončeni stavby)
25 M m2 20,000

[páska 30x4 (0,95 kf/m), pevné26 M 830,000m

27 [prát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevnéM 610,000

Vodič AlMgSi M 8/11 mékký s izolaci28 M 220,000m

29 [Prát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevnéM 48.000m

Podpéra vedeni na střechu30 M 560,000ks

31 Podpéra vedeni na svodyM ks 40,000

32 Podpéra vedeni na svody pro izolovaný vodičM ks 220,000

1423/1 TRUBKA OHEBNÁ33 M 220,000m

34 SR 2a svorka páska-páska M6M ks 64,000

35 SS spojovacíM ks 182,000

36 SK křížováM ks 4,000|

37 SZa zkióebni • plechováM ks 2,000

38 [sZa zkušební - plechová, v krabici do zatepleniM ks 15,000

39 M SR 3b svorka páska-drát ks 18,000

SP připojovací40 M ks 29,000

Strana 5 z 139



I Pomocné zemní práce pro uzemnění, prohloubení výkopu, zához41 K 830,000m

42 Přechodová skříň s přepěťovou ochranou TN-S, instalováno na rozhraní zónM ks 4,000

Jínnač 3m, vČ. betonových podstavců • dodatečná ochrana pro zařízeni vyčnívající nad chráněnou rovinu

(světlíky, kond. jednotky, zařízení VZT,...)
43 M ks 6,000

Ekvípotenciálni svorkovnice EPS2, vč. krytu44 M ks 6,000

45 I Instalace a kompletace prvků a rozvodůK hod 150,000

[podružný a kotevní materiál46 K kpl 1.000

D 742 D3 - Silnoproud - rozvody

47 M [Krabice na povrch ks 120,000

[Krabice rozvodná l přístrojová do sádrokartonu / pod omítku48 M ks 480,000

Ekvípotenciálni svorkovnice49 M ks 6,000

50 krabíce odbočná, vč. víčkaM ks 6,000

2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-251 M 1 400,000m

2329/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-252 K 800,000m
[2336/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-253 M 600,000m

1516E KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N54 M 260,0Xm

55 M 1520 KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N 150,OXm

|l525 KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N56 M x.oxm
]l532 KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N57 M x.oxm

1540 KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N58 M x.oxjm

LV 18X13 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)59 M 60,OXm
ÍLV 24X22 ha lišta VKLÁDACÍ (3m)X M x,ox]m

LV 40X15 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)61 M 40,0X]m

|PK 140X70 HA PARAPETNÍ KANÁL (3m), vč. přepážky62 M 5,0X]m

PŘÍSTROJOVÁ PODLOŽKA PRO KANÁLY PK63 M ks 8,0X|

Chránička pr.llOmm, dvouplášťová, ohebná, korunovaná64 M 12O,0Xm

[kabelový žlab 62 / X včetně dílů, příslušenství a upevňovacího systému, bez víka65 M 120,0Xm

[kabelový žlab 125 / X včetně dílů, příslušenství a upevňovacího systému, bez víka66 M 90,000\m

kabelový žlab IX / 60 včetně dílů, příslušenství a upevňovacího systému, bez víka, funkční Integrita trasy

PX-R
67 M x,oxm

Kabelová příchytka pro uchycení kabelů s požární odolnosti s funkční schopností při požáru pro kabel

PRAFIaDur - P60-R
68 M 6 0X,0Xm

(u kabelových žlabů je uvažováno s roztečí podpěr max. 2m (u 5X/1X max. 1,25m) a je uvažován

kabelový žlab z plechu tl. 0,7mm (u 5X/1X tl. Imm)___________________________________________
69 M kpl o,ox|

[pomocné drátěné rošty pro vedení větších svazků ve stoupačkách, neuvedené výše70 K kpl 1,0X

71 CYKY-0 2x1.5 , pevněM 3X,0Xm

]CYKY-0 2x2.5 , pevně72 M 1 2X,0Xm

Strana 6 z 139



CYKY-J 3x1.5 , pevně73 M 540,000m

CYKY-J 3x2.5 , pevně74 M 9 495,000m

|CYKY-J 5x1.5 , pevně75 M 1 240,000m

ICYKY-J 5x2.5 , pevně76 M 920,000m

|CYKY'J 5x6 , pevně77 M 124,000m

78 |CYKY-J 5x10 , pevněM 240,000m

CYKY-J 5x25 , pevně79 M 45,000m

AYKY-J 5x240. pevně80 M 48,000m

PRAFUOur 3x1,5, pevně81 M 1 754,000m

PRAFLADur 5x1,5, pevně82 M 680,000m

PRAFLADur 3x2,5, pevně13 M 5,000m

PRAFLADur-J 3x70^50. pevně84 M 45,000m

85 CMFAA-X 2x1.5 , pevněM 85,000|m

CMFM-X 3x1.5 , pevně86 M 398,000m

17 SYKFY 2x2x0,S , pevněM 250,000m

18 M UTPcat 5E 250,000m

89 JXFC-V 4x2x0,8 , pevněM 190,000m

CY 6 mm2, pevně90 M 750,000m

91 CY 10 mm2, pevněM 250,000m

92 CY 16 miT)2, pevněM 40,000m

ukončení kabelů v rozvaděči a ve spotřebičích, označení kabelu štítkem s vyznačením okruhu a původu

napájení___________________________________________________________________________________________
93 K ks 660,000

94 Drážkování ve zdivuK 1 330,000m

95 IVysekání/vrtání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 10Cb(100x50 mmK ks 480,000

[podružný a kotvící n\ateríál96 K kpl 1.000

D4 - Kompletace mimo spotřebičeD 742

97 (Spkiače a zásuvky budou dodány konrtpletní, tj. včetně Ivytů, rámečků a ostatního přísliáenství) 0,000

|$píf>ač jednopólový; řazení 1, ISo, vestavný, bílý98 M ks 12,000

99 Přepínač sériový; řazení 5, vestavný, bílýM ks 3,000

100 Přepínač střídavý; řazení 6. 6So (1, ISo), vestavný, bílý.M ks 2,000

[přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, ISo), vestavný, bílý, IP44101 M ks 8,000

102 [ovládač zapínad se svoilcou N; řazení 1/0,1/OSo, 1/OS, vč. doutnavky, vestavný, bílýM ks 14,000

[ovládač zapínací se svorkou N; řazení 1/0,1/05o, 1/OS, bez doutnavky, vestavný, bílý1031 M ks 2,000

104 [spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 120’, pro LED zdroje a VZT; bílýM ks 15,000

105 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; vestavná; bíláM ks 113,000

Strana 7 z 139



[zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, vestavná, s ochranou před přepětím; bílá106 M ks II.OOOl

107 Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; vestavný, bílýM ks 2,000|

Přepínač sériový IP 44; řazení 5; vestavný, bftý108 M ks 1,000

109 Spínač jednopólový IP 54; řazení 6; nástěnný, bílýM ks 4,000

Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; nástěnná; bílý110 ks 12,000

Zásuvka průmyslová, nástěnná nxtntáž; řazení 3P-fN-fPE; b. IP 44,16 A111 ks 2,000
[žaluziový klíčový spínač nástěnný

112 M ks 6,000
jPožární tlačítko "Central stop", nástěnné provedení, s krycím sklem, 2x nezávislý spínací kontakt, s aretací113 M ks 1,000

Podlahová krabice s redukovanou hloubkou, 3x zásuvka Z30V/16A, 1x zásuvka $ 230V/16A s přepěťovou

ochranou, prostorová rezerva pro Up________________________________________________________________
114 M ks 3,000

115 [přístroj stmívače pro otočné ovládáni a tlačítkové spínání, DAU výkonový, b. bíláM ks 8,000

Přístroj stmívače pro otočné ovládáni a tlačítkové spínání, DALI podružný b. bRá116 M ks 2,000

117 M Svorky 2,5/3 (balení lOOks) bal 2.000

Otevírání oken - lineární požární pohon, 24V DC, síla v tahu 1000N, IP65, plné otevření křídla, v barvě

oken ♦ elektronický zámek ♦ set komolí * podložka_________________________________________________
118 M ks 27,000

[otevírání oken - řídící jednotka vč. záložního bateriového zdroje119 M ks 1,000

Otevíráni oken - hlavni požární tlačítko, s řešetem a ukazateli "POŽÁR", "OK" a “PORUCHA"120 M ks 2,000

Otevírání oken - ovládací prvek provozního větrání na klíč121 M ks 6,000

122 instalace, korr>pletace a zapojení prvkůK hod 250,000

D5 - Osvětlení a spotřebičeD 742

iraiVHiM, vt. HKju, »ruiuuMzvi pn uptwui t uenyuM, MMOíMiasEn
předradnR^ů, vybraná svítidla s DALI předřadníkem; nouzová svítidla musí být kompatibilní s CBS;

(SVlUdU IMJdSn

123 transformátory viz vystrojení rozvaděčů.

Osvětlení herní plochy na úroveň pro mezinárodní soutěže. Podrobnosti ve výpočtu osvětlení, který byl

AI - Vestavné LED svítidlo designové 11W, 4000K, IP20

ks 0,000

IftiiilittiiifyiiééiřT< iÉnlřniw«»»«r^;^ ^ ^

124 M ks 58,000

125 M [a2 - Vestavné LED svítidlo designové 8W, 4000K, IP20, 24‘, vč. vestavěného PIR čidla ks 7,000

126 A3 - Vestavné LED svítidlo designové 55W, WOK, IP20M ks 4,000

127 A4 • Vestavné LED svítidlo designové 21W, 4000K, IP44M ks 10,000

128 B1 • Přisazené LED svítidlo designové 12W, 4000K, IP20, průměr 300mmM ks 9,000

129 [b1 dali • Přisazené LED svítidlo designové 12W, 4000K, IP20, průměr 300mm ks 12,000

130 [B2 ■ Přisazené LED svítidlo designové 40W, 4000K, IP20, průměr 600mmM ks 7,000

131 M B2 DALI ■ Přisazené LED svítidlo designové 40W, 4000K, IP20/ var. DALI, prÍHTíěr 600mm ks 7,000

132 B3 • Přisazené LED svítidlo designové 91W, 4000K, IP20, průměr 900mmM ks 3,000

133 pí • Přisazené LED svítidlo pro sportoviště 112W, 4000K, IP40, DAUM ks 99,000

p2 • Přisazené průmyslové LED svítidlo průmyslové 12(X), 39W, 4000K, IP65134 ks 19,000|

135 El - Přisazené válcové LED dekorativní svítidlo designové 500mm, 15W, 4000K, IP20, 36M ks 3,000

136| VI - Přisazené venkovní LEO svítidlo 12W, 3000K. IP65, IK08, COB, 120M ks 29,000

Strana 8 z 139



DALI ovladač s rámečkem, 7 tlačítek ks 3,000137 M

NI • Přisaiené antipanikové LED svítidlo, C6, 2W ks 12,000138 M

|N2 - Vestavné antipanikové LED svítidlo, CB, 2W ks 11,000139 M

N3 - Nástěnné nouzové LED svítidlo, CB, 2W vč. piktogramu 27,0001ks140 M

N4 - Vestavné LED svítidlo nouzové 22W, 4000K, IP20, CB ks 16,000141 M

N5 • Vestavné nouzové LED svítidlo, CB, 2W, nasvkení prostředků PO ks 5,000142 M

Atodul hlídání napětí do rozvaděče RH ks 1,000143 M

Rozvaděč řídícího systénrtu osvětlení, 2x výstupní DAU sběrnice, čidlo denního osvětlení, Webserver s

vizuatizací, připojení ovládacích tlačítek, oživení a nastavení, programování dle požadavků technické

awávy, včetně dopravy technika na rrristo stavby_______________________________________________________

CBS • centrála nouzového osvětlení, okruhový monitoring, 6 okruhů, 1 hodina zálohování, kompatibilní se

svítidly______________________________________________________________________________________________

kpl 1,000144 K

ks 1,000145 K

Montáž a zapojení světel • interiér ks 309,000146 K

Montáž a zapojení světel • exterier147 ks 29,000K

Osoiáeč rukou na elektřinu, lesklý nerez, 170 x 213 x 330 mmS20 ks 6,000148 M

Napojení střešní vyhřívané vpusti (vpusť dodávka ZTt) ks 9,000149 K

Napojení pohonů venkovních rolet ks 18,000150 K

Podružný a kotevní materiál151 K kpl 1,000

D6 - Strukturovaná kabeláž a CCTVD 742

152 |RACK; kpl 0.000

Rozvaděč MIS 1 na omítku * pro idcončení metalických kabelů poskytovatele telekomuníakčnkh služeb,

přepojení z venkovního kabelu TCEPKPFLE na vnitřní kabel SYKPř, KRONE LSA svorkovnice atd.________
153| M ks 1,000

19’ Stojanový rozvaděč 32U, 600x600mm, skleněné dveře, zámek ,19’ vnitřní vybaveni s 19’ montážním

rámem se zatížitelností až 1000 kg___________________________________________________________________

VmtHaČní jednotka univerzální 4 ventilátorů s termostatem, do stropu rozavděče, dvousekčním

kolébkovým vypínačem, ovládací prvek termostatu pro nastavení požadované teploty__________________

154 ks 1.000M

155 1.000M ks

19’ Rozvodný panel 7x 230V, výška 1U156 M ks 1,000

157 19’ patchpanel 24xRJ45, Cat.6, výška 1U 2,000M ks

Il9' patchpanel 25xRJ11, výška 1U158 M ks 1,000

159 Il9’ optická vana pro SM 24vl., 9/125um ksM 1,000
19’ perforovaná police, hloubka Š50mm, pro instalaci prvků STA systému (optické rozbočovače atd.) do

RACK skříně
160 M ks 2,000

19” vyvažovači panel, 5x plastové oko, výška 1U161 M ks 7,000

Montážní sady k Patch Panelu162 M ks 28,000|

Popis a záznam rozvaděče163| K ks 1,000

Uzemnění RACK rozvaděče164 K 1,000ks

[úprava a závěrečné práce v rozvaděči165 K ks 1,000

Strana 9 z 139



CCTV Kamerový systém: kpl 0,000166|

NVR pro 16 IP kamer, až 12MP, HDMI, 16xPoE, H.265, 1/0, bez HDD (např. DS-7716NI-I4/16P) + 1x HDD s

kapacitou 4TB (napr. 4TB WD40EFRX)__________________________________________________________
ks 1,000|167 M

|l9” vyvažovači panel, 5x plastové oko, výška 1U ks 1,000|
168 M

[Montážní sady k Patch Panelu ks 2,000|169 M

tP bullet kamera, 2MP, AáZVF 2.8-12mm, WDR 120dB, IR30m, IP67 (např. DS-2CD1621FWD-IZ) ks 7,000|170 M

UTP Cat.6, nestíněný, 1000BaseT/TX, 250MHz, PVC Eca, průměr do 6,5mm ■ mezi RACK rozvaděčem (NVR

CCTV) a IP kamerou CCTV______________________________________________________________________
490,000|171 M m

Trubka ohebná 18.3 mm, 750 N / 5cm 350,000172 M m

jprotahovad vodič CY1,5 mm 350,000173| M m

Instalační krabice do betonu, pod omítku, do sádrokartonu - včetně veškerého příslušenství (kryty,

rámečky, lustrháky, a pod...)_____________________________________________________________
ks 7,000|174 M

Forma kabelová na kabelu do 5x2 ks 7,000|175| K

[připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2 ks 7,000[176| K

[proměření metalické kabeláže (port) ks 7,000|177 K

ksVystavení měřicího protokolu - metalika, certifikace 7,000178| K

Kabel SYKFY 20x2x0,5 - pro přepojení venkovního kabelu na vnitřní v MIS 1 rozvaděči a připojení RACK

skříně uvnitř objektu_______________________________________________________________________
50,000179 M m

[uTP Cat.6, nestíněný, lOOOBaseT/TX, 250MHz, PVC Eca, průměr do 6,5mm 2 480,000180 M m
[zásuvka 2xRJ45 Cat.6 nestíněné - včetně masky, rámečku, krytu, keystonů atd. ks 22,000181 M

[společný instalační materiál a práce: kpl 0,000[182|

Trubka ohebná 18.3 mm, 750 N / 5cm 950,000[183| M m

Trubka PVC tuhá, hrdlová, příchytky a příslušenství 450,000|M184 m

1 400,000[protahovací vodič CY1,5 mm185 M m

[Ovouplášťová korugovaná chránička KF 091090 50,000186[ M m

Instalační krabice do betonu, pod omítku, do sádrokartonu ■ včetně veškerého příslušenství (kryty,

rámečky, lustrháky, a pod...)_____________________________________________________________
ks 14,000[187 M

Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 28,000188[ M

ks 28,000Víčko ke kruhové krabici189| M

LV 18X13 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) 50,000190 M m

LV 24X22 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m) 50,000|191 M m

ks[Forma kabelová na kabelu do 5x2 44,000[192 K

ks 44,000[připojeni kabelu na zářezový pásek do 5x2193 K

ks 44,000[proměření metalické kabeláže (port)194 K

ks 44,000[[vystaveni měřicího protokolu - metalika195 K

[ukončení optického vlákna na optické vaně ■ optický svár + proměření ks 12,000|196 K

ks 12,000Vystavení měřicího protokolu ■ optika197 K

Strana 10 z 139



[instalace a koff>pletace prvků198 K hod 355,000

D 742 D7 - Nouzové volání WC imobil

199 M Systémový switch ks 1,000

200 Napáječ systému 24V DC/5AM ks i.oool
201 M Přivolávači tlačítko ks 4,000|

202 Voláci tahové tlačítkoM ks 4,000|

2031 M Potvnovaci tlačítko ks 4,Q00|

204 Signalizační svétloM ks 4,000

205 Systémová zásiMcaM ks 1,000

206] Hlavní terminál termmálM ks 1,000

207 M kabel UTP Cat.6 595,000m

208 M Trubka ohebná 16 mm, 320 N 170,000m

209 M Protahovací vodič CY1,5 mm 170,000m

210 M krabice o<tt)OČná pr.97, pod omítku ks 5,000

211 Vičko ke kruhové krabiciM ks 5.000

212 M krabice univerzálni KU68, pod omítku
ks 17,000

213 K Sestavení programu pro systém ks 1,000

214 K Paranwtrizacc systému ks 1,000

215 K Nastavení a oživení, zki4ební provoz ks 1,000

216 K I Protokolvnf předání, seznámení s obsluhou, zamtolení
ks 1,000

217 jPrátény kabelový žlab 100/50mm, včetné instalace, úchytů, iroubú, hmoždinek a dalšího příslušenstvíM 100,000m

218 M Doprava a přesun materiálu ks 1.000

219 Podružný materiálM ks 1.000

220 K Provedeni, instalace a kompletace prvků hod 92,000

D 742 D8 - STA

stojan / trojnoh na plochou střechu, nebo na jiné rovné plochy. 2000/640/48 mm, pozinkovaný,

betonové cttaždice, podložka atd.___________________ _________________________
221 M ks 1,000

222 M jvýloiníky, ráhna, třmeny, držák paraboly
ks i.oool

^3| M Pospojeni s hromosvodem, uzemnění ks 1,000

Anténa VKV > PM, zisk 5 dS, rozsah příjmu 87,5>108 AlHz, Pro horizontální a vertikální montáž. Připojovací

krabice s integrovaným symetrizačnim členem, plastové díly odolné proti povětrnostním vlivům, tažené

hliníkové trubky zlatě eloxované
Anténa UHF. zisk Í4 dB max., rozsah příjmu 470-f6Z MHz IKZ1-KA9), pro horizontálni a veniKMm montáž,'

připojovací krabice s integrovaným symetrizačnim členem, plastové díly odolné proti povětrnostním

vlivům, nosná trubka čtvercového průřezu (n>at. hliník) • zlatě eloxovaná, mřížka pozinkovaná s plastovým

♦ uiwlohmotnvm povlakem

224 M ks 1,000

225 M ks 1,000

Strana 11 z 139



Anténa VHP - pásmo III, zisk 1C dB max., rozsah přijmu 174-Z30 MHz (k£í^k12), pro horízoňtaini a

vertikální montáž, připojovací krabice s integrovaným symetrizačním členem, plastové díly odolné proti

povětrnostním vlivům, prvky i plného hliníkového materiálu • zlatě eloxované, dipól z tažené hliníkové

trubky______________________________________________________________________________________________

Parabolická Offset anténa pro $AT příjem, materiál hliník, průměr 8S cm. Šedá, včetrtě držáku LNB

2261 M ks 1,000

227 M ks i.oool
2281 M I Univerzální quattro LNB

ks 1,000

Širokopásmový zesilovač se selektivními vstupy, zesílení 32 dB, vstupy - VKV FMII, VHP III, UHF, vestavěný

zdroj, regulátory írovně, výstiy do 5ti kabelového multipřepínače______________ __________________

SAT multipřepínač - 47-2400 MHz, vstup 4x SAT ♦ 1x TV/8x výsti^, zpětný kanál, aktivní v SAT-MF, síťový

zdroj_______ ______________________________________________

229 M ks 1,000

230 M ks 1,000

231 M Rozvodná skříň pro TKR, 80x60x20 cm ks 1,000

232 M Zásuvka s podkrabicí 230V ks 2.000

233 M [propojovací kabely. F spojky a konektory, zakončovad odpory
ks 1,000

234 [zásuvka STA koncová • TV-SAT-R včetně rámečku, stejný design jako zásuvky 230VM 7.000m

235 M koaxiální kabel H125
50,000m

236 M koaxiální kabel H121
280,000m

237 M Trička ohebná 16 mm, 320 N 240,000m
2381 M Trubka ohebná 36 mm, 320 N 40,000|m

239 M (Protahovací vodič CY1,5 mm
280,000m

240 M [krabice univerzální KU68, pod omítku
ks 7,000

241 M kriď}ice odbočná pr.97, pod omítku
ks 7,000

242 M Víčko ke kruhové krabici ks 7,000

243 K Provedení, instalace a kompletace prvků, uvedení do provozu hod 50,000

2+4 Přesun hmot v objektech v do 6 mK kpl 1.000

D 742 D9 - EZS
Ústředna EZS - až 120 zón, až 300 uživatelských kódů, až 15 sekcí, až 32 programovatelných výstupů, SMS

reporty systénui, 4 nastavitelné PCO, vestavěný GSM/GPRS/LAN komunikátor, 1GB paměťová karta, velká

skříň, prostor pro AKU.______________________________________________________

245 M ks 1,000

246 M [Akunrmlátor 12V/18Ah, olověný, bezúdržbový
ks 2,000

247 M [eZS siréna vnější -základna s elektronikou * Plastový kryt sirény
ks 1,000

Klávesnice EZS - sbernkový modul s LCD displejem, ovládacími klávesami a čtečkou RFID pro ovládání

zabezpečovacího systému. Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je potřeba, může být vybaven až 20

ovládacími segmenty_______________________________________________________

248] M ks 2,000

PIR detektor pohybu EZS sbernkový • je detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů prostřednktvím

infrapasivní detekce pohybu v místnosti, 110*/12m, montáž max.2,5metrů vysoko, -lOaž +40*C, čočka lze

vyměnit__________________________________________________________________________

249 M ks 16,000|

PIR detektor pohybu EZS sběrnkový - je detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiéru prostřednictvím

infrapasivní detekce pohybu v místnosti, 110‘/12m, montáž max.2,5metrů vysoko, -10 až +40° C, čočka

chodbová s dlouhým dosahem

250 M ks 2,000

Strana 12 z 139



[Magnetický detektor otevření mini EZS sběrnkový • Detekuje otevření dveří čí oken, sabotážní ochranu
251 M ks 6,000[krytu

252 instalační kabel pro systém EZS • 1x2x0,5mm(2QAWG) ♦ 1x2xO,2mm(24AWG)M 1 040,000m

2531 Trubka ohebni 18.3 mm, 750 N / 5cmM 520,000m

254 Proti^vací vodič CY1,5 mmM 520,000

|EZS svorfcovnke )e určena ke spojování vodičů ^rnke v systému, l2e instalovat do krabke KU>68.255 M ks 26,000

[instalační iu^abke do betonu, pod omítku, do sádrokartonu • včetně veškerého příslušenství (kryty,

rámečky, lustrháky, a pod...)___________ _______________________________________________________
256 M ks 26,000

257 Provedení, instalace a kompletace prvků, uvedení do provozu, zaškoleníK hod 108,000

Přesun hmot v objektech v do 6 m258 K kpl 1,000

D10 - Pnprava pro ozvučení a WiFiD 742

259 M Trubka ohebíM 16 mm, 320 N 340,000m

260 Protahovací vodič CY1,5 mmM 340,000m

261 M Reproduktorový kabel CU 2x2,5 310,000m

262 M WiFi AP na podhled, bílý, LAN konektMta ks 3,000

Vysekání kapes ve zdivu cihelném 100x100x50 mm263 K ks 350,000

264 K Vysekání rýh ve zdivu cihelném • Hloubka 30 mm Sire 30 mm 750,000m

265 Vysekání rýh ve zdivu cihelném • Hloubka 30 mm Sire 70 mmK 450,000m

Průrazy příčkami - cihla, beton266 K ks 100,000

267 Provedení, instalace a kompletace prvkůK hod 40,000

268 K Přesun hmot v objektech v do 6 m kpl 1,000

Dl 1 - OstatníD 742

269 K Připojení spotřebičů a zařízení ostatních profesí výše neuvedených hod 30,000

270 Příspévek na recyklaci svítidel, zdrojů, materiáluK kpl 1.000

271 K koordinace na stavbě hod 40,000

272 Stavební přípomoce a dopravaK kpl 1.000

273 Prot^MŽární utésriění do pr.50mm - knihu požární ucpávek provede celkové gerrerální dodavatel stavbyK kpl 1.000

274 K Výchozí nastavení a zaškolení obsluhy kpl 1,000

275 K Výchozí revize elektro, hromosvodu a uzerrwiění kpl 1,000

2761 Přesím hmot v objektech v do 6 mK kpl 1,000

Strana 13 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

06 - S0.710 Sportovní hala - D.1.4.e) FVE

KSO:

Místo:

802 21 11

iHice 8rankov1cká, Kolín V - Bořky
CC-CZ:

Datum: 29.03.2019 (Revíze C)

IČ:Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78. 280 12 Kolín I

002 35 440

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIC:

Projektant:

ov architekti, s.r.o.

IČ: 247 58 094 

CZ24758094DIČ;

Poznámka:

Viz list „Rekapitulace".

Cena bez DPH 1 219 934,78

Základ daně 

1 219 934,78

Sazba daně Výše daně 

256 186,30DPH základní 

snížená

21,oai

15.00V.0,00 0,00

\
m

1476 ÍT. v CZK lr"^^TÍ*ririftnV^

Strsuia 1 2 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

06 - S0.710 Sportovní hala - D.1.4.C) FVE

ulice 6r»nkovicki» Kolín V - Bořky 

Místo Kolín, Karl0¥0 niméstí 71, 2B0 12 Kolín I

Místo: 29.03.2019 iRevize C)Datum;

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
' ov architekti, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 219 934,78

1 219 934,78

5 - Lesní odpočinkové místo 1 219 934,78

Strana 2 Z139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Botkách

Objekt:

06 - S0.710 Sportovní hala - D.1.4.e) FVE

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Datum: 29.03.2019 (Revize C)

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant: ov architekti, s.r.o.

PC^ Cenová
tOUďtMI

Kód Popis AU Mnoéstvi Cena celtem
P

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVD PSV
D 8 FVE - Fotovoltaická elektrárna

1 M FVP panely s výkonem 300 Wp - podrobná specifikace v projektu, celkový výkon systému 20 kWp (♦•5%) ks 66,000|

Zavětrovaný montážní systém do 30‘ na fotovoltakké panely, systém pro upevněni panelů na ploché

střechy, umístění panelů na „ležato“, zavětrováni a přitíženi___________________________________
2 M ks 66.000Í

Ochranná gumová podložka k systému podkladní konstrukce, materiál vhodný na použitou povrchovou

krytinu, nutno zabránit migraci změkčovadel__________________
3 M ks 280,000|

Sthdač 5 vysokou účinností, trvanlivostí a provozní spolehlivostí vybavený funkcí tzv. ''Smart Oríd Ready",

venkovní Instalace
4 M ks 1,000|

Výkonový optimizér pro zmírnění ztrát z panelů |+ chytrý monitorovací systém pro optimalizaci chodu FVE,

identifikace chybně zapojených "stringů”, detekce vadných panelů, detekce rizikových stavů, odpojení při

požáru, atd.)__________________________________________________________________________________________

5 M ks 33,000{

6 Regulátor pro maximalizaci využití elektrické energie vyrobené FVE,tzv. wattrouterM ks 1,000|

Inteligentní obousměrný elektroměr s optimalizací vlastní spotřeby a záznamem zatížení, komunikace

pomocí rozhraní Modbus RTU___________ _________ __________________________________
7 M ks i.oool

Průvlekový transformátor k elektroměru8 M ks 3,000

9 M iKomunikační modul kompatibilní ks 1.000

10 [aC rozvaděč vČ. jištění a přepěť. ochranM ks 1,000

11 M loc rozvaděč vč. jištění a přepět’, ochran ks 1,000

12 IdC kabeláz 6 mm2M 300,000m

Strana 3 z 139



konektor MC4 - pár13 M ks 16,000

Drátěný žlab sanxizátěžový14 M 50,000m

Trubka pevná UV odolná15 M 24,000m
llrubka ohebná 32mm UV odolná16 M 15,000m

Ipropojovací kabeláž k rozvaděčům17 M kpl 1,000

I Napojeni na hromosvod a uzemnění18 K kpl 1,000

|d+M ochranná folie na hlavní komunikační trasy střešní izolace19 K m2 120,000|

[podrobný projekt FVE včetně komponent a uložení panelů na střeše ke chválení investorem20 K kpl 1,000

[instalace, montáž, zapojení, konfigurace, optimalizace21 K hod 180,000|

Výchozí revize22 K ks i.oooj
jpřípomoce, drobný materiál, doprava, jeřáb23 K kpl 1,000|

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

07 - S0.710 Sportovní hala - D.1.4.Í) MaR

KSO:

Místo:

802 21 11

uhce Brankovické, Kolín V - Bořky

CC-C2:

Datum; 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

AAěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 28012 Kolín I

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIC:

!Č:Projektant:

ov architekti, s.r.o.

247 58 094 

C224758094DIČ;

Poznámka:

Viz list „Rekapitulace".

Cena bez DPH 411 893,87

Základ daně 

411 893,87

Výše dané 

86 497,71

Sazba daně

DPH základní 

snížená

21,0C»i

15,00%0,00 0,00

p*

(onife';::

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

07 - S0.710 Sportovní hala - D.1.4.f) MaR

ulice Brenkovická, Kolín V - Bořky 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč;
Projektant:

ov architekti, s.r.o.

i.

Náklady soupisu celkem 411 893,87

HSV - Práce a dodávky HSV 411 893,87

5 - Lesní odpočinkové místo 411 893,87

Strana2z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

07 - S0.710 Sportovní hala - D.1.4.f) MaR

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

AAěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I Projektant: ov architekti, s.r.o.

TV J.cena CeiEMí

soustBva

;pC K6d Pcpb MJ Mncžstyf Censceikeniirziq
JL

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVD PSV
D 8 MaR

Strana 3 z 139



KOMENTÁŘ: Řídicí jednotka s většinou potřebných prvků a periférií (čidta CO, atd.) je součástí dodávky VZT

jednotek a je umístěna v rozvaděči VZT jednotky. Schénrtata zapojení a prvků jsou uvedena v přftoze

projektu MaR a VZT. Externí součástí dodávky MaR jsou pouze některé dilčí prvky, externí komunikační

moduly, komponenty pro propojení se systén>em vytápění a propojovací kabeláže.

Směšovací uzly VZT jednotek vč. ventilů jsou součástí dodávky VZT jednotek.

Obdobná je situace u zdroje tepla.

VZT musí mit možnost řízení a regulování na základě hodnot z čidel C02 fv podstatě detekuje přítomnost

osob). V případě hygienického zázemí (sprch) bude průtok vzduchu regulován na základě čkfla vlhkosti.

Systém umožní regulovat každou ze zón (větví) samostatrtě. V zázemí se předpokládá provoz VZT podle

využít jednotlivých Moků šaten (dva okruhy VZT). V době bez využití haly by měl systém automaticky

provětrat místnosti intenzitou minimálně 0,05 h-1 (jednorázové provětrání po dobu 10 minut každou

hodiiui).

Propojeni a programování systému MaR musí zabránit situaci, kdy VZT dochlazuje a vytápění topí.

1 0,000

Dle podmínek dotačního programu OPŽP musí být v rámci provozu objektu zavede energetický managemeni

se sběrem dat o spotřebě objektu, jejich vyhodnocování a optimalizaci spotřeby. To zahrnuje současné

spMM podmínek po celou dobu udržitelnosti projdu:

1) Prokazatelně existuje a je pravidelně využíván systém umožňující evidenci,kontrolu a řízení spotřeby

•fieifie. Budova je součá^í souboru majetku, na němž je implementována norma ČSN EN ISO

50001 - Systém managementu hospodaření s energií. Je uzavřená smlouva o poskytování energetických

služeb se zárukou (EPC). Je zavedený informační systém pro energetický man^ement s doložením osoby

určené pro prácí $ tímto systémem a zajišťující vyhodnocováni dat a řízení spotřeby.

2) Prokazatelně existuje osoba odpovědná za udržování a rozvíjení systému energetického managen>entu.

Pro splnění podmínek je nutná instalace a provoz systému MaR, který trvale d>írá, uchovává, poskytuje a

fi£(tíav£^ ^csiMďui alAdížf udim3lď,^preiéntal^Vpi/eim^

řídicích jednotek VZT, chlazení, vyt^>éní a rrtěřidel spotřeby s dálkovým odečtem, vč. výsti^ do

gafichéhb rozhraní wa PC

2 M ks 1,000

3 [pálkový komunikační modul pro možnost vzdálené správy a přístupuK ks 1,000

[Terminál (počítač) pro řízení, sledování, uchování, analýzu a výstupy nadstavbové jednotky4 M ks 1,000

5 připojení a osazení termináluK ks 1.000

[přepěťová ochrana třetí stupeň (D) • 1. a 2. stupeň dle elektroi M ks 1,000

7 osazeni ochranyK ks 1,000

[zdroj napájeni 230V AC/24V AC, 200VA, bezpečnostní8 M ks 1.000

9 K [osazení ochrany ks 1,000

Rozvaděč RA*1 1x pole v^tnS vnitřní náplně pro nadstavbovou jednotku AAaR

(pokud bude nutné osadit; některé nadstavbové systémy nepotfefaují ly^lqý rozvaděč, vše řeší „počítač**)
10 M ks 1,000

11 K AAontáž rozvaděče a vyzkoušení funkce hod 24,000

12 K [Naprogramování a konfigurace nadstavbové jednotky, terminálu a vzdálené správy hod 40.000

Strana 4 z 139



13 Itobttv. nosné prvkv. montáže. Dropolenf ■ VZT zař, č.1 a 2. vytápění. cMazenf. nadstavba

14 M kabel komunikace Mod*Bus RS485 ZxZxO.S
40,000m

15 M kabel kormmikační ethernet většinou UTP Cat5 18,000lm

16 M Cu 6mm 50,000|m

17 M 2x1 Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV 222,000|m

18 M 4x1 Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV 23,000|m

19 M |7x1 Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV
30,000m

20 M kabel napájecí 24VAC ohebný, PVC, 4kV 3x0.75 -G
3,000m

21 M kabel sHový, PVC, 4kV 3x1.5 CYKY-0
30,000m

22 M kabel sílový, PVC, 4kV 3x1.5CYKY-J
83,000m

23 M IKabel silový lanko, PVC, 4kV 4x1.5 Stíněný
30,000m

I Žlab OCEP 62/50 s víkem24 M 25,000m

25 K Montážní a mstalační nr>ateriál, trubky ks 1,000

26 K lOrobný montážní a spojovací materiál
ks 1,000

27 [Montážní práce AAaR a elektro (Uožení kabelů, prozvonění..)K hod 80,000

28 K [inženýrské a kompletační práce
hod 24,000

29 K I Revize hod 4,000

30 K komplexní zkoušky, seřízení
hod 24.000

31 K Zaškolení obsluhy hod 4,000

32 [přípomoce, drobný materiál, dopravaK kpl 1,000

33 K

34 [Tfojcestný regulační ventil vytápění, vc. pohonu, zapojení a připojení do systému - Kv 1,6, ON 15K 10 ks 1,000

35 K [Trojcestný regulační ventil vytápění, vČ. pohonu, zapojení a připojení do systému - Kv 2,5, ON 1511 ks 1,000

36 [Trojcestný regulační ventil vytápění, vc. pohonu, zapojení a připojení do systému - Kv 6,3, DN 25K 12 ks 1,000

37 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro VZT jednotku č.1, DIN 3f
ks 1,000

38 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro VZT jednotku č.2, DIN 3f
ks 1,000

39 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro zdroj chladu, DIN 3f
ks 1,000l

40 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro zdroj tepla, DIN 3f
ks 1,000

41 K [podružný elektroměr s dálkovým odečtem do MaR pro osvětlení, DIN 3f
ks 2,000

K42 [Kalorimetr s dálkovým odečtem do AAaR na měření výroby tepla sestavy tepelných čerpadel, DN 32
ks 1,000

Strana 5 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

08 - S0.710 Sportovní hala - Vybaveni a prvky Interiéru

KSO:

Místo:

802 21 11

uikt Brankovtcki, Kolín V - Borfcy

CC-C2:

Datum: 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Mésto Kolín, Karlovo námřstf 78, 280 12 Kolín I

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DlC:

IČ:Projektant:

ov architekti, s.r.o.

247 58 094 

CZ24758094DIČ:

Poznámka:

Viz list Hllokapltailace**.

Ceno bez DPH 4 232 379,29

Základ daně 

3 505 045,17

Sazba daně Výše dané 

736 059,49DPH základní 

snížená

21.00%

15,00%0,00 0,00

T"czk

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninkové sportovní hala v Borkách

Objekt;

08 - S0.710 Sportovní hala - Vybaveni a prvky Interiéru

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

ov architekti, s.r.o.

Ceraediícm.R
íli

Náklady soupisu celkem 4 232 379,29

HSV - Práce a dodávky HSV 4 232 379,29

5 - Lesní odpočinkové místo 4 232 379,29

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

08 - S0.710 Sportovní hala - Vybaveni a prvky interiéru

ultce Bfwikovlcki, Kolín V - Boriiy

Méito Kolín, Kartovo námistí 7t, ZN 12 Kolín I

Místo: 29.03.2019Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant: ov architekti, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSV

Vybavení a prvky interiére (vše D+M)
pa»Hw>wi*-soliewaišwi, »sy»iítl(aii»l,»>ali«iaÉali»t,l««lfnrav.l«4>ah(Éiáá-<4tA«klaaáti^,'

|ln»»BB»ý, vtwmý 4o wýllinýcti preitof « pro čiW llIvOy,» v .aOQtaim 4«ri|iwv4rB » mrtMittevtm

'♦'povw^B44šfé»*'>rtiliiiii^iiiyM«W>ílť-«ýBlNlt

liiMMlii^trwintlyyji4>»aiý4»»i»nja>i4eKK»»«twaHoůčiia«iair,avot*QtBfai4Ml|BOv4iBa

- lE^^5®;[^SP^K5^S?^^2Sri3SSsrar’3£S3ki»3B5rcsaE2“^s3Sís ■
RWFeerovap^ww* aWiiPWiwiiyea»ve'iiii»aaaa*tTiWBiK wwbbw> wamivy, wipwyd
fiiýteiiýeKpnattiroprelilMawty.avoMoOiitmiatliBwéinainittflálwtinpiwoOMKjiitole

ihWta6wt.<tiriÉiifc
ÍiÍÉÍ<aiieBf*MhiiflO|tew,^>e<ngÍk»«ttfawiateiiiá,^aňyaiítti»at^^
íaiait>BOtrviiilivý,^*»<Íî ^<ažiwi;^i^řd^»roiterap>elgeiitiÍMk|řpa»d><iobe<m(fciliiW¥éma

D PSV

D 8

1 K N01 ks 19,000

2 K N02 ks 6,000

3 K N03 ks 4,000

4 K N04 ks 19,000

"ijŘSrnfmcmsm^^Fsssi
iBfliW, ttvanlivý, ^wďný*Mifiýiiených arenor a pr© ČM itw*y, a vebdobném «bsl|novéms

MMÉBrtáÉflwéaiivBMaekaf Wtt 4aHwtMfirfflliráaik
modUámí segment měkkého sedacího nábytku,prúměr cca 500mm, výplň polyuretan/kuHČky, odolný vrchn

materiál, barva čemá/iedá/modrá

5 NOSK ks 3,000

6 K N06 ks 8,000

psací stůl, ocelové kce, deska lamino, se zásuvkami, rozniěfy 600k1300mm7 K N07 ks 3,000

I^Pracovni židle, s područkami, bederni opěrka zad, polohovatelná, itastavenf hloubky sedáku8 K N08 ks 4,000

Bezmotorové lehátko s pevnou výškou stolu. 2 segmenty, Mavový díl nastavitelný metodu a dolu, ústní

otvor s krytem_____________________________________________________________________________________
9 K N09 ks 1.000

Strana 3 z 139



šatní skříňky, s předsazenou lavicí šířky 400fnm, konstrukce plech, vnitřní vybavení: horní polička a Šatní

tyč, barva černá, nxižné sestavy vícemodulů dle celkové šířky_______________________________________

šatní skříňky, dvojnrtodiri, lavice ^OOnrun zvlášť, konstrukce plech, vnitřní vybavení: horní polička a Šatní

tyč, barva černá_______________________________________________________________________________

10 K NlOa ks 96,000

11 K NIOb kpl 1.000

12 K N10c systém přístupu do šatních skříněk na čipy nebo karty - čtečky na skříňkách ks 96,000

systém přístupu do Šatních slďíněk na čipy nebo karty - kabeláž, ovládací modul a SW do PC, ru^jecí

zdroje; dodávka, zapojení, programování zaškolení obsluhy_________________________________________

tBbWaU^Bqvadritviiy, b»w>tv.^ed<^vč»toltf^apoJeld^^ti1da^eai^»^M^ohe^ai^i^iig^»

13 K NIOd kpl 1.000
K14 Nil m2 40,000

15 Iháček jednoduchý, kidatý průřez, kovový, tak bílý, výška cca 3cmK N12 ks 30,000

odpadkový koš perMáový, kruhový, barva bílá, této f víko z oceli, protiskluzové dno, plastový vnitřní koš,

objem 201
16 K N13 ks 12,000

tucapct ■ $m a psacdid lacni lOMMue— »
mmmĚlt mbf, twpmziT^, vie iamMá.17 K A 01 kpl 1,000
Mlwwalevwýchimitó IMy pfedtoíeny V fámd Vy»iě«eii< zadáviddelaimeiilsce Č.4*** 1.08.2619

mMA poUmvl rifinl ni^avWaJírí iláHry a MouMry. yfttuni ntiŤirrtNrtné police. CdMvýfta IKamn
Má itfIiiM MBf, itanm

Mim iiyitiyiBýcIiievMtyty pfedloicey v rámci vysvMei^ ladfcmefdekumwiMceč.4iěMe 9.M.2M9

II K A02 kpl 1,000

HwlGé 45Qi«mi» K tiNiee diOmm, v. opěráku: 4l0mra
Mim uvMpvanýchpr^ byty předloženy v rámci zadiraddcdojmenUce ě.4z»diie 9.08.2019

lMM4iMMStaMa, pncovni 4Mui mrne, d^řka lakm«ná buková lipiiáíňf Police

viz on

K19 A 03 kpl 1.000

20 K A 04a kpl 1.000

WMM praeiSdAa' a četo'napřicmr^wii^nei^ jiSfe a^ iaiwíiíMSŽi
21 K A04b kpl 1W

pettecMá ecelevé MOmwánť re|%, víÍIiqM nastavitelné police, únosnost 1 poMce tOQkf, iffka
22 K A05 kpl 1,000

IpoOni M dva moduly se Msuvkami, výška 900mm. vrchnf dR dm modu^ siďiAky s peUcemt, sjaiaylMoliié

s»£«ftsotava, torpusdld»taňdno M*« lilmná mdT Wří» ZUOmm, hUwMa áyn

sM na míru • dMoa ďei^<U»i^ osloyhtoli^^u, Čeiňi deska,buÍ^liÍi^^

sfcryUspq>e»iupiiliy»IM»aQOm, hloubMáOOmm, yýikPtOOn^

iM na mku - destií ♦ boM deskové stojný«acetoi liodbktt stolu. Bělili deska, buková Wemáspárovlta,

ibndéspoje, reasniiyi gjltaÍBftw% hloubka <0Qmm» »00mm

23 K A06 kpl 1.000

24 K A 07 ks 1.000

25 K A 08 kpl 1.000

26 K A 09 kpl 1,000

BAR - Dřezová stoj^ková baterie, páková, otočná výtoKová trubice (360*), kiAatý průřez, rovné raménko,

chrom, stejný výrobce jako SOI________________________________________________________________________
27 K KOI ks 2,000

28 K k02 BAR - Nerezový dřez, oblé rohy, rozměry 482x432x180mm ks 2,000

29 |BAR - chladící vitrína na nápoje, rozměry cca 200x60x60cm, prosklené dveřeK k03 ks 1,000

30 K k04 |BAR - vestavná chladící vitrína, rozměry cca 1200x600x835mm, prosklené, se zabudovaným agregátem ks 1.000

Strana 4 z 139



BAR - vestavríá mraznička,4 přihrádky, rozměry cca 82x55x55cm31 K KOS ks i.oool

BAR - dvouplášťová automatická myčka skla, s odpadovým čerpa<Hem, rozměry cca 570 x 610 x 820rrHTt32 K k06 ks 1,000

k07a BAR - vestavný odpadkový koš, ob)em cca 36133 K ks 2,000

BAR - vestavný sorter, 2 koše, objem cca 2x18134 K iKOTb ks 1,000
BAR - kompletní výčepní systém • kompletní výčepní systém obsahující výčepní stojan kovový,

dWHáwhoutový s odkapovou rr^^žkou a vodní podst^nl chlazení na pivo, včetně přístuŠenrtví ^redukční

výsledková tabule vetká, ICKbciSO cm, editace časomfry, slióre utkání, ínfo o týmech, možnost reklamy

apod.

fapoiomžnfc podoba prvku na vtzualizací jsou potae Hwtratlvní
výsledková tabule malá, 112x70 cm, forřra iXD televiae ♦ Mackbox

35 K |K08 ks 1,000

36 K 1X01 kpl 1,000

a není možné na ní zachytit veihefá

37 K 1X02 (upozornění: podoba prvku na vízualizaci jsou pouze ilustrativní a není možné na ní zachytit veškerá

ipeclřtovýrofcku)_______________________________________________________________________________

kpl 1,000

kompletní systém ozvučení haly, režim komentátor a doprovodná hudba, 4x bílé reproduktory, ovládání ve

stolku moderátora i rozhodčího, siréna

( kabelová a trubková příprava obsažena ve výkazu elektro \____________________________________________
av/«-K(ttrapuAtá^lwÍínal>*sketk*l,c*rank<WMiý,plih4tdpre#t,ynavyiHwut«fMA),eMara

sklápění, kotwna na dřevěné vazníky, D>M * přesný výrobek určí Investor a architekt na základě

přeložených vierttů ífcataloeové listy a fotoerařie)______________________________________________________

38 K 1X03 kpl 1>000

39 K kpl 2,000

Přípomoce, drobný materíát, doprava40 K kpl 1,000

OV/9 - Ix dělicí opona látková se sftí pro dělení hrad plochy na poloviny a Kotvení rva strop,

svinovací, barva bílá nebo šedá. Délka 3x 20m, výška 10,5m. Předepsáno vzorkování. Třída reakce na oheň

nejhůře D.____________________________________ __ _____________________________________________________

41 K X06 1,000kpl

OV/9 - 3 páry interiérových ocelových volejbalovýdi sloupku do pouzder, včetně přípravy v základové

desce (celkem 4 pozice - 8 pouzder), demontovatelný systém osazení t^e, včetně víček, napínacího

zařízení a sítě, powchová útyava slondtů komaxft bílá nebo famá._________________________________

42 K X07 1,000kpl

Strana 5 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Tréninková sportovní hala v Borkách

Obiekt:

SO 720 - Kůlna tenisového areálu

KSO;
Místo;

802 21 11
uKce Brankovická, Kolín V - Bořky

CC-CZ:
Datum; 5.09.2019 (Revize t 

002 35 440Zadavatel:
Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78, 260 12 Kolín I

Zhotovitel;
STRABAG a.s.

IC;
DIČ: 0

10: 0

DIČ: 0

Projektant;
ov architekti, s.r.o.

Zpracovatel;
STAVAŘI s.r.o.

Poznámka;
Viz Nst „Rekapitulece“.

IC; 247 58 094 

C224758094DIČ:

IC: 0

DIČ; 0

Cena bez DPH 667 915,22

Základ dané 

667 915.22
Sazba daně 

21,00% 

15.00%

Výše dané 
140 262,20DPH základní 

snížená 0,00 0,00

m
.. -.uí.- .y-a»A. Í'M;•• ..

Ví.

Strana 1 z 139



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:
SO 720 - Kůlna tenisového areálu

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

STRABAG a.s.

Místo:

Projektant:

Zpracovatel;

Datum:

ov architekti, s.r.o. 
STAVAŘI s.r.o.

5.09.2019 (Revize r
Zadavatel;

Zhotovitel;

Ednu t Popis GanftcaOcem

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

667 915,22 

178 530,40 

22 773,36 

48 725,07 

43 109,39 

13 671,52 

37 681,70 

12 175,47 

393,89 

489 384,82 

6 811,74 

4 795,11 

6 635,41 

130 007,58 

128 957,88 

212 177,10

PSV ■ Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - izolace tepelné

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

Strana 3 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:
SO 720 - Kůlna tenisového areálu

ulice Brankovícká, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

STRABAG a.s.

ov architekti, s.r.o.
STAVAŘI s.r.o.

5.09.2019 (Revize •

Projektant:

Zpracovatel;

Datum:Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel;

PC Typ MnoZihf Jxem|p2K| CenacalkamIGZlQKód

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Shrnutí omice s pTamístinim na vzdálenost do 50 m

hiloubení jam nezi4>ažených v hominé tf. 1 a 2 ot^emu do 5000 m3

htoubení rýh šířky do 600 mm v horníné tř. 1 a 2 objemu do 100 m3

Vodoro\mé přemístění do 10000 m výkopkiysypaniny z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Uloženi sypankiy na skláAy

Poplatek za uložení stavebního odpadu • zeminy a kameniva na skládce

Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

kamenivo drcené hrubé frakce 16-32

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se hutněním

D 1

K 121101101

K 131101103

K 132101101

K 162701105

K 162701109

K 167101102

K 171201201

K 171201211

K Í174101101

M 58343930

K 181951102

m3 14,566

4,610

15,200

34,596

69,192

20,010

34,596

62,273

4,640

9,280

53,440

1

m32

m33

m34

m35

6 m3

nf)37

í

m39

10 t

m211

Zakládání
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kcsneniva fr^ce 16 až 32 mm

Základové pásy z betonu tř. C 25/30

Základová zecT ti do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30

Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505

D 2

12 K 271532212

13 K 274313811

14 K 279113154

15 K 279361821

m3 5,616

8,000

20,100

0,216

m3

m2

t

D 3

16 K ,311113152

17 K ,311361821

18 K 342271211

Svislé a kompletní konstrukce
Nosná zed tt do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného becbiění včetně výplně z b^onu tf. C 25/30

Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505

Příčka z cihel betonových na maltu M10 ti 65 mm

m2 44,737

0,481

1,716

t

m2

Strana 4 z 139



»TVp MJ MncMřf J.cana[CZIQ OeracoDom [CZI^Kdd Popis
t

Komunikace pozemní

Kladení zámkové dlažby komunikací pro péší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2

dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpjní

Polymercementový spojovací můstek vnitrních stén naiášený ručné

Potažení vnitrních st^ sklovláknitým pletiva vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Tenkovrstvá silikonsiM^átová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetné penetrace vnitrních stén

Polymercementový spojovací můstek vni^ších stén rtanášený ručné

Potažení >méjších stén sklovlákr^m pletivem vtlačeným do ter>kovrstvé hmoty

Tenkovrstvá sikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetné penetrace vnéjéích stén

D 5

19 K 596211110

20 M 59245018

39.774

39.774

m2

m2

D 6

21 K 612131111

22 K 612142001

23 K;612541011

24 K 622131111

25 K 622142001

26 K 622531011

m2 46,909

46,909;

46,909-

47,495

47,495

47,495

m2

m2

m2

m2

m2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 k0/m2 Šdo0,9mvdo10m

Ph'platd( k lešení řadovému modulovému W)kému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použkí

Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

Vyčišténí budov bytové a občanské výstavby při výšce podaží do 4 m

Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 11 z profilů hmotnosti do 30 kg/m

Ocelová konstrukce kůlny včetně povrchvé úpravy

D 9

27 K 941311111

28 kTwÍÍIÍiI

29 K ;941311811

30 k 949101111

31 K 952901111

32 K 953946121

33 M OCEL

m2 94,800

í 422.000

94,800:

* 39740

39,740;

0,566

0,566:

m2

m2

m2

m2

t

t

D 998

34 K 998011001

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m 86,002t

D PSV Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti z^ní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním

lak penetrační asfaltový

Provedení izolace proti zemní vlhkostí svislé za studená nátěrem penetračním

lak penetrační asfaltový

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přKavením vodorovné NAIP

pás asfsJtový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemrtozrnným

minerálním posypem
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pHtavením svislé NAIP

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu 0200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemmzmným
minerálním ppsypern
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

D 711

35 K 711111001

36 M -11163150

37 K 711112001

38 M 11163150

39 K 711141559

12,060

0,004

11,904

0,004

12,060;

m2

t

m2

t

m2

m2 13,869

11,904

14,285;

69,628

40 M 62833158

m241 K 711142559

m242 M 62833158

43 K 998711201 %

Strana 5 z 139



PCTVP KAd UJ Mnaž^ J.csna[C2IKI CmoalkanltZI^

D 713
44 K 713151111

45 M 63152182

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné střech Šikmých kladené volné mezi krokve rohoží, pásů, desek

pás tepelné izolační suchá výstavba Á=0,042 tl 60mm

m2 51,460

52,489m2

D 751
46 K 751398021

47 M 55341426X

48 K 998751201

Vzduchotechnika
Mtž vétrací mřížky sténové do 0,040 m2

mřížka větrací nerezová se síťovinou 100x200mm

Přesun hmot procentní pro vzduchotechr^u v objektech v do 12 m

kus 4,000

4,000

19,800

kus

%

D 762
49 K 762083122

50 K 762332131

51 M 60512125

52 K ;762332132

53 m'^605T2T30

54 K 762341126

55 K 762395000

56 K 762420011

57 K 762429001

58 M 60514103

59 K 762430024

60 K 762495000

61 K 998762201

Konstrukce tesařské
Irr^egnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

Montáž vázaných kcí krovu pravidelných z hraněného řeziva průřezové pkx^ do 120 cm2

hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m
Moinéž vázách kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

Bednění střech rovných z cemeniolfískových desek 8 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve

Spojovací prostfedky krovů, bedněru, Isfování, nadstřešnich kortstrukcí

Obložení stropu z cementotřískových desek 8 12 nrmi na sraz šroubovaných

Montáž obložení stropu podMadový rošt

řezivo jehličnaté lat 30x50mm

Obložení stěn z cementotřískových desek 818 mm r>ebroušených rui pero a drážku šroubovaných

Spojovací prostředky pro montáž oištováni, obloženi stropů, střešních podhledů a stěn

PřMun hriKrt procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m

Konstrukce klempířské
Montáž strukturované oddělovací rohože

fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoži pod Nardou plechovou krytinu

Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TíZn lesMého plechu sldonu do 30°

Oplechování štítu závétmou líštou z TíZn předzvétralého plechu rš 200 mm

Oplachování rovné okapové hrany z TíZn předzvMralého plechu rš 250 mm

ibab podokapní půHuuhový z TtZn předzvétraléN} plechu rš 250 mm

Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TíZn předzvétralého plechu rš 250 mm

Kcatík oválný (trychtýřový) pro podokapní žt^ z TíZn předzvétralého plechu 250/80 mm

Svody kruhové včetr>é objímek, kolen, odskoků z lesklého plechu průměru 80 mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v (Rektech v do 6 m

Konstrukce zámečnické

m3 1,372

105,600

1,047

14,320

V,200
65'48é

2.688

41,563

83,126

0,125

77,277

155,403

1 430,867

m

m3

m

m3

m2

m3

m2

m

m3

m2

m2

%

D 764
62 K 764002413

63 M 28329223

64 K 764141331

65 K 764242402

66 K 764242433

67 K 764541403

66 K 764541423

69 K 764541443

70 K 764548322

71 K 998764201

34,307

51,460

51,460

6,200:

16,600

16,600

2,000

2,000:
2,300;

1 102,334

m

m2

m2

m

m

m

kus

kus

m

%

D 767

Strana 6 z 139



Í^IVP Kůd PopiB MJ MrniEbří. J.ccra|;GZICf Cena coDcam |;CZK]

72 K 767640221

73 M VD1

74 M ; VD2

75 M VD3

76 K 990767201

Moitáž dveří ocelových vchodových dvoukfídových bez nadsvětlíku

Vchodové dveře 2000x2045 včetně rámu

Vchodové dveře 2160x2045 včetně zárubné

Vchodové dveře 2000x2275 včetně rámu

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

kus 4.000

1.000

1.000

2,000

1 237,000

ks

ks

ks

%

4

Strana 7 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.730 Lesnf odpočinkové místo

CC-CZ:

Datum;

•02 21 11
utice Brankovtcká, Kotín V - Borlty

KSO:

Místo; 29.03.2019

iČ; 002 35 440Zadavatel:

Místo Kolín, Karlovo nimístí 7B, 2B012 Kolín I DIČ;

!Č;Uchazeč:

DIČ:

IČ: 247 56 094 

024758094

Projektant;

ov architekti, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Viz list „Reka|>itiMace‘‘.

572 506,81Cena baz DPH

ZákLad dané Sazba daně 

21.00?i 

15,00%

Výše dané 

120 226,43DPH základní 

snížená

572 506,81

0,000,00

aHtr

.....................................*>■■■■■••■ J. _________ ■ '

• ■ iiw-i '■uw

: .. »92 713,24SulážMMiigii*;

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.730 Lesnf oc^očlnkové mfsto

Místo: utfce Brankovícká, Kotm V - Bořky Datum: 29.03.2019

AAésto Ko(ín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
ov architekti, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

572 506,81 

572 506,81

5 - Lesní odpočinkové místo 572 506,81

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.730 Lesnf odpočinkové misto

iMlce Branltovtcká. Kolín V - Bořky

Místo Kotin, Karlovo niméstí 78. 280 12 Kolín I

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant: ov ardiltektl, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Lesní odpočinkové místoD 5

P'fM Sestava tesnOw posedni ze dřeva včetnř střfiUcy, pro 6 osob, Impregnace a lazurou ošetřené dřevo,
1 K 5-01 ks 2,000

v^*aw^w*ie^Mi^vaM^'!i0MMm.^PK^NnSK*eca«i^H^spMH4iOT«Beiit j
0tustrativiri jamrz^le ywáova*^ prvfcO by^ přatH^riyv lémcl vytviHenínilwd épkutnintaoi č.9 ze

0^paWP|rflWVIMMRBPB InH vIRBMItl

PMníMiMMo|Hin> iMimM$eh pnků liyt,pMUdmyv rtmct VyMtUtofadind«akumnM» í.«»;

^^
(Kwtntlvnf laioinM*tinimaných ,(vků ,MMbivv vynitlMVa#wfMumnumž.«»

- ..... ...... ....... ................................... .............................. -.................................. „I

řiálÍM<li»MiKiK<dcypfeHiiiílf|IÍa, tei«MBaeeďřeveakev, ceitWkaet,)^4ilkladBa0pfe>y<Dpadavé :

ppitÍy"<neÍPe80iprvlqplwiytáa>,>tlwiÉJtonapnttii.tiiiiip<diiado8Mii|»kna8^ikligivka ;
N»iaitiité pMe fat.Wwt wwtioiiM. cttMiiiet, ve> ládoat

^UitrMIviif fptefT^ uniovai^ prvkOMy předtoienyv rámd vysvUtanl zadávací dokymentace £.6 ze

ÉWÍ4IM»»f •MwOiMTikX umun_________________________________ i

2 K 5-02 kpl 1.000

3 K 5-03 ks 2,000

4 K 5-04 ks 2.000

5 K |5-0S ks 8.000

K IS-066 ks 1,000

7 K 5-07 EMM Informační tabule ks 1.000

Pro)ektovi dokumentace celétv) odpočinkového místa vč. herních prvků - q>racovat a předožít k

odsouhlasení Investorovi před objednáním_____________________________________________________
8 K |5-oe ks 1,000

9 K |5-09 Přípomoce, drotmý materiál, doprava kpl 1,000

Strana 3 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

$0.740 Sadové úpravy

KSO:

Místo:

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V * Bořky

CC-CZ;

Datum: 29.03.2019

002 35 440Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo nánněstí 78, 280 12 Kolm I

IC;

DIČ:

iČ:Uchazeč;

DIC:

IČ; 247 58 094 

CZ24758094

Projektant;
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Viz list „Rek^ltulace".

206 464,53Cena bez DPH

Výše daně 

43 357.55

Základ daně 

206 464,53

Sazba daně

21,00^i.

15.0G';t.

DPH základní

0,000,00snížená

V CZKM
J—ISL

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.740 Sadové úpravy

Místo: iHk:e Brankovícká, Kolín V • Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Itolín I

Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant; ov architekti, s.r.o. a 

STAVAftl s.r.o.

r

Cna celtem [CZig

Néklady soupisu celkem 206 464,53

HSV - Práce a dodávky HSV 206 464,53
17 • Zemni práce - konstrukce ze zemin 0,00

18 - Sadové úpravy 198 061,05

998 - Přesun hmot 8 403,48

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.740 Sadové úpravy

ulice Brankovická, Kolm V - Bořky 29.03.2019Místo: Datum:

Projektant: ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel:

Uchazeč:

Cenová

SOUStBW

J.€8m
MJ AAraďitví Cena celkem ItZiqKU Popis

P

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce - konstrukce ze zemin

D HSV

D 17

Zemní práce mimo sázení viz SO komunikaci 19 010,000K 171201211 t1

Sadové úpravyD 18

Dodávka, sázení a prvotní péče nových stromů - Ulmus laevís, ok 14*16, bal

^_7AkiAAnf yéčc* dle smlouvy o dílo znarrtená zde uvedenou prvotní péči)
ks 2,0002 K 181

Dodávka, sázení a prvotní péče nových stromů • Betula pendula, ok 14-16, bal

péče" dle smlouvy o dílo znamená zde uvedenou prvotní péčí)

Dodávka, sázení a prvotní péče nových stromů - Prunus mahaleb, ok 14-16, bal

(„základní péče** dle smlouvy o dílo znamená zde uvedenou prvotní péči)

ks 2,0003 K 182

ks 4.0004 K j183

p+M litinová mřiž pro strom do chodníku, 2x2m - vzorkovat, podléhá odsouhlasení architekta ks 1,0005 K |184

21,000Mulčování štépkou v tl. lOOmm 0+M m2|1856 K

Mulčování kačírkem 8/16 pod mříži, tl. 50mm D+M 4,000m27 K |186

Mulčování kačírkem 8/16 v ploše, tl. 50mm D+M m2 24,0008 K |187

Keřový záhon • mulčován borkou tl.lOOmm, výsadba keřů do trojsponu, skupiny po 5m2, resp. 7m2,

194 ks rostlin, druhy víz PD______________________________________________________________________
72,000m29 |188K

Strana 3 z 139



Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v

rovině nebo na svahu do 1:510 K 1181411131
m2 544,092

osivo směs travní parková (SPPK D 02 001 Obnova travních porostů s využitím regionálních směsi, tj.

Polabí a přilehlé teplé pahorkatiny)______________________________________________________________
11 M \00572410

kg 8,161

Přesun hmotD 998
12 I K |w»22301t [Přeiun hnwt dopravní vzdálenost do 200 m jakékoltv délky objektu

12,000|t

Strana 4 Z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.100 Komunikace

CC-CZ:KSO:

Místo:

802 21 11

ulice Brankovtcká, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

002 35 440Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo RÚněstí 78, 280 12 Kolín I

IČ;

DIČ:

Uchazeč: IC:

DIČ:

247 58 094 

CZ24758094

Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

IČ:

DIČ;

Poznámka:

Viz list „RckapHulace".

6 255 401,20Cena bez DPH

Základ dané 

6 255 401,20

Sazba daně 

21.0O1C 

I5,00k

Výše daně 

1 313 634,25DPH základní

0,000,00snížená

tA Í%4IKŠ

iJ* li.'. jái

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.100 Komunikace

iitfce Brinkovická, Kolín V - BořkyMísto; 29.03.2019Datum:

Zadavatel:

Uchazeč;

Město Kolín, Karlovo néinéstí 78, 280 12 Kolín Projektant: ov archftektl, s.r.o. a 
STAVAkl s.r.o.

§dlki'kopii te»cetkm{CZiq

Náklady soupisu celkem 6 255 401,20

HSV - Práce a dodávky HSV 6 255 401,20

1 - Zemni práce 1 096 373,72

11 - Zemni práce ■ přípravné a přidružené práce 80 279,10
12 ■ Zemni práce - odkopávky a prokopávky 202 291,49
16 - Zemni práce - přemístění výkopKu 367 214,50

17 - Zemni práce - konstrukce ze zemin 358 131,40

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 88 457,23

5 ■ Komunikace pozemní 2 425 794,73

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 1 221 982,91

57 - Kryty pozemních komunikaci letišť a ploch z kameniva nebo živičné 380 773,98

58 ■ Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 77 789,56
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 745 248,28

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 484 471,12

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, íetišť a ploch 1 735 800,42
93 • Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 748 670,70

998 - Přesun hmot 248 761,63

Strana 2 z 139



L

Strana 3 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.100 Komunikace

Místo: ulice Brankovícká, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín Projektant: ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.Zadavatel:

Uchazeč:

J.cen* Cenoyá

soustav*
Kíd Popis AU AAnožstyf Cen* calkon ECZIQ

P

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

2emm práce

D HSV

D 1

Zemní práce - popravně a podružené práceD 11
IPoKiceni stromu volné v celku s odřezánkn kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500

1 K 1112151014 2019 01kus 22,000

Odstranénf pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500

mm
2 K 1112201114 2019 01kus 22,000

D 12 Zemní práce ■ odkopávky a prokopávky
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemistěnfm na hromady v místě upotřebení nebo na

dočasné čí trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m___________________________
3 K 1121101103 537,965m3 2019 01

Odkopivky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením

na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3_________________________________
4 K 122101102 2019 01m3 1 325,353

Zemní práce • přemístění výkopkuD 16

Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 1W m3,

z hornin tř. 1 až 4
5 K 1167101102

m3 1 863,318 2019 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
6 K 1162301101 2019 0154,409m3

Strana 4 z 139



Voctorovné přemístění výkophu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složenfrn bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdáteixist přes 9 000 do 10

OOOm___________________ _____________________________________

7 K 1162701105 m3 1 806,909

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větvi

stromů listnatých, příměru kmene přes 300 do 500 mm___________________________________________
8 K 162301402 kus 22,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů

stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm___________________________________________________
9 K 162301412 kus 22,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravcHj do 5000 m pařezů

kmenů, priwněru pres 300 do 500 mm______________________________________________________________
10 K 162301422 kus 22,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám

za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, privněru knrtene přes 300

do 500 mm_____________________ __________________________________________

11 K 162301902 kus 22,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám

za každých dalších í započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do

500 mm ____________________________ _______________________________________________

12 K 1162301912 kus 22.000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám

za každých dalších í započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
13 K 162301922 kus 22,000

Zemní práce ■ konstrukce ze zeminD 17

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 170 504____________________________________________________________
K 117120121114 3 256,036t

Zemní práce • povrchové úpravy terénuD 18

15 Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněnímK 1181102302 m2 3 586,434

Rozprostření a urovnání ornke v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při Wuvi^é ploše pres 500 m2, tl.

vrstvy do 100 mm
16 K 1181301111 m2 544,092

17 NEOBSAZEKO kpl 0,000

18 iHEOBiAZENO kpl 0,000

D 5 Komunikace pozemní

Podkladní vrstvy komunikad, letišť a plocho 56

[podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm19 K 1564851111 m2 1 684,048

[podklad ze štěrkodrti $D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm20 K 1564861111 m2 1 309,276

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva AttK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po

zhutnění tl. 150 mm21 K 1564952111 m2 2 732,180

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné • OKS) s rozprostřením a

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm____________________________________________
22 K 1565145111 m2 1 309,276

Kryty pozemních komunikad letišť a ploch z kameniva nebo živičnéD 57

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v

množství přes 5 do 10 kg/m2________________________________________________________________
23 K 1571902111 m2 46,064

[postřik infiltrační PÍ z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m224 K [573111112 m2 1 309,276

Strana 5 z 139



Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m225 1573211107 m2 1 309,276K

Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu

v pruhu lířky do 3 m, po zhutněni tl. AO mm_______________________________________________________
26 K 1577134131 m2 1 309,276

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmotD 58
I 27 I K |m1114113 [Kryt 2 prostého betonu komunlkad pro pěSl tl. ISO mm - vymetaný sHntční beton I 2l3,Ml[

m2

Kryty pozemních komuníkad, letišť a ploch dlážděnéo 59

Kladení dlažby z betonových zienkových dlaždic komunikaci pro pěií s ložem z kameniva těženého

nebo drceného tt. do 40 mm, s vyplněním spár t dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnicí tl. 60 mm tkupinv A, pro plochy přes 300 m4_________________

28 K [596211113 m2 353,272

29 dlažbo zdmkovó profitová základní 20x16,5x4 cm přírodní
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spitf^, s dvojitým hutněním vibrovánkn a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 mí____________________

M \59245001 m2 360.337

30 K 596212213 m2 1 046,945

\dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní31 M \59245213 1 067,884m2

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

Doplňující konstrukce a práce pozemních komuníkad, letišť a plochD 91

|Geobuěky pro stabilizaci po<fl(ladu z polyetylénu, tloiAIcy ISO mm, počet buněk přes 15 do 30/m232 K 919722142 m2 3 586,434

[Geobuňky provedení zásypu geobuněk včetně krycí vrstvy tl. 100 mm celková tlouSťka přes 200 mm33 K 919722712 m2 3 516,434

34 \58337368 ííérkopísek frakce netříděná zásypM 1 793,218t

35 [lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních tostek z betonu prostého tř. C 16/20K 916991121 m3 42,938

36 914111111 [Atontáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzolyK kus 3,000

37 značka dopravní sWsld FeZn NK 500 x 700 mmM \40444256 kus 3,000

[Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky38 K 914511112 kus 3.000

39 lslo(4>ek Zn pro dopravní znočku D 60mm v 350mmM \40445225 kus 3,000

40 \40445240 [patka hliníková pro sloupek D 60 mmM kus 3,000

915111111 [vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára žířky 125 nwn souvislá bílá základní41 K 301,500m

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly n^isy bílé

základní
42 K 915231111 m2 4,000

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého_____________________
43 916131213K 615,000m

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

Í(ňání dilatačnich sp^ v čerstvém c^nentobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm,

hloubky do 60 mm

M \59217017 627,300m

45 K 919111111 42,500m

Řezání dMatačnich spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku
K [919111211 42,500m[lířky 10 mm, Noubky 15 mm

[utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy profilem těsnícím provizorním47 K 919123111 42,500m

Různé dokončovad konstrukce a práce inženýrských stavebD 93

Strana 6 z 139



Osazení odvodrSovacího žlabu s krycím roštem polymerbetorwvého šířky do 200 mm48 K 1935113111 177,500m

\59227006 žío6 odvodňovaci polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x155/160 mm49 M 181,050m

rošt mCistkový C250 litina dl 0,5m oka 12/96 pro ilab PE š lOOmm50 M \56241016 181,050m

Dodávka a iDontáž kovového stojanu na jízdní kola u ^hodu do haly, kotvený do země, na min. 5 kol

- vzorkovat, design určí architekt
DomňfM « monw! wmt opémt mny poow st>v»)Kt tnDuwy ?»awKifHtww nřBR;

vertikálních stabilizačních trubek z pozinkové oceli (pr. SOmm, dl. 1,7m, ob jeden koš) a zemních

prací. Gabioivivé koše z pozinkované oceli typově spojované, oko maximálně 10x10 cm; kámen

skládaný, nikoliv sypaný; ze strany zeminy v násypu geotextilie proti vnikání zeminy mezi kameny.

Stěna založena na rovný poidadní beton.

Délka stěny 25,5 m; výška pod a nad zemí 1,0 m (dvě řady, celkem čtyři řady, převý^ní zeminy

jffkaO.Sm.________________________________________________________________________________

Přesun hmot

51 K 93XXXXXXX ks 1,000

52 K 93XXXXXXX ZS,S(XHm3

D 998
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu__________________________________________________________________________________
53 K 998223011 2 445,072t

Strana 7 z 139



KRYCf LIST SOUPISU PRACf

Stavba:
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt,

SO 000 • rozpeetové nékltOy

KSO:
Místo:

802 21 11

ulice Brankovická, Kdín V - Bořky
CC-CZ: 
Datum • 5.09.2019 (Revíze 01

Zadavatel:
MAsto KoKn, Karlovo náméstí 78, 2M 12 Koln I

Zhotovitel:
STRABAG e.s.

IC; 002 35 440

DIČ. 0

IČ; 0

DIČ: 0

Projektant;
ov architekti, s.r.o.

Zpracovat^:
STAVARI s.r.o.

Poznámka:
Viz Isl „RefcMIulace**.

IČ: 247 58 094 

CZ24758094DIČ;

IC; 0

DIČ. 0

CanabazDPH 3 304 238,05

Základ dané 
3 162 162,71

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše dané 
664 054,17DPH základní 

snížená 0,00 0,00

* CZK 3

Strana t z 139



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Žhbtovitei

Datum a podpis Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 2 z 139



REKAPITULACE ČLE»^I^ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Tréninková sportovní haiav Borkách

Objekt:

SO 000 - roipoCiové nékMy

ulct Br«nkovická, Kolfn V - Bořky 

MtBto Kain, Karlovo náméstf 78,280 12 KoKn I 

STRABAG a.s.

Místo: Datum:

Projektant.

Zpracovatel:

S.09.2019(Revíz«0l 

ov archílaktí, s.r.o. 
STAVAftl s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovit^:

v

g

Náklady za aoupitu práci

VRN - Vedtejit rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, doodaCické a prcjektové práce 

VRN3 - Zařízení steveniété a související úpravy 

VRN4 - Irďenýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady

3 304 238,05

3 304 238,05 
829 536,72 

2 020 060,22 

312 565.77 

142 075,34

Strana 3 z 139



SOUPIS prací

Stavba:
Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:
SO 000 • Vtditfii rozpočtové náklady

iJce Brsu^kovická, Kolín V - Bvky

Mésto KoHn, Kvkvo náničsti 78, 260 12 Kolín I

STRA6AG a.s.

5.09.2019 (Revize 01)

ov architekti, s.r.o.

STAVAŘI s.r,o.

Datum

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitd:

-ř'-rr^r.r£

r»p

Náklady soupisu celkem
.'ikAwniťSiJifcft •,

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

............Pr^kumné, geo^cké a prpj^ové práce

iVytyčení stáv^cích sítí

Geodetické práce při provádéni stavby (vytyčení ^ech částí stavby)

:Gaodetid(é práce po výstavbi (zaméfaní véach částí stavby, geomafrické pl^y, atd.)
"ka^ařické p;áca

bokumantact skutečného provedení stavby-pro koteudaci die vyNMky 499^006 a pro investora v rozsahu

viach profesí

Zpracování plénu ort^izace vč. harmor^ramu

Výrobní a cfilenské dokumentace vč. přela prvků a armovacích výkresů monofitíi

Zařízení stav«tiSté a související úpravy

;Ztfízení staveništé

C^ilocení staveniité

Dopravní značení na staveništi ■¥ projekt DIO + zajliténí povolení DIO

Informečni latxile na stai^Stí, provedení a obsah de podninek dotačního programu

Informační itft^ dotace staNé)y po dokončeni - trvalé umísténí na stavbě, deska 300/400mm, bronz, provedení a

obsah dte dotačního programu

Bourání, nakláddií. odvoz a ikvidace stávajících ostrovních ploch betonu a asfailu pod stavbou haty

Pfesun zábrany za bránou hřiště házené blUte bráné a úprava a oprava oplocení hřišté házer>é smérem k hale kpl

Ikév&eiiiíliQWMnltaDe |> TÍéÍtliiiíhíi’ttHsiupu áfí|náúk'MMiidMÍimf ■railú;"touEiiiitrwica^děičiný^^floéh'
i4e původrtéto etam a etMvoveirf polkezaných trašmalýeh ploch vč. Mivaftprvotní péče-p(9 lanto6M bude

ivyidtastávajler částečné^ewtirtáeMtapódii Labe do zadrif části tenisového areálu, kterou jS nyia oéobnf
iweašddpmežilostné vyidSvejí; rudnádočasná úprava tvídftio dopravního značení (4xSDZ); dikaúseku 220m.

|Mšin jízdní pruh; denní četnoupohybu voddd průrnirni osobní vozklo, 2x dodávka.

‘Naoesti budou vhodnou metodou a matsriátem vyspravenyvýmoly a počkozenf (nepř. hutniný asfadový
řW^hm, míchá betonai* smis. penetiaBnf makadam) aprovedww ořeztoí náletové zNené zasahuFcí do

iprůjazdnáho profilu dodávkového wQzida. Bude upraveno SMSIédopravní značoní. Costabudé po doby výstaby a

nerncdnofti využít stivajítí ridDo novou asfaltovou komunkaci udriována v pnivráuachopném atavu bez výmolů a

doikozer>f.

p ,VRN1
1 ^ K0121Ó3000X soubor; 1,000

soubor

Mubor:

1,000

1,000:

2 K 012203000

3 K 012303000

4 i K 012403000 soubor

soubor5 í K 013254000

í
6 I K ;013294000x

7 I k 013^000x

soubor

soubor

D VRN3
8 i K 030001000

9 I K ;034103000

10 I K ;034303000

11 i K ;034503000

soubor:

soubor

soinor:12 ; K 034503001

13 ; K ,034503002

14; K ;034503003

m2

soubor15: K 034503004

SUana4z 139



žpfawwtnt a aiHiinl odwwhltMnf Plánu bttpttnotti • ocfwiny pft pfáci rm tfytnitt <■ NV18 i K ;04140no(x
2f1/20Mab.

19] K ;0491S4000 jZkft^ hutnici
80; K :048203000 iKomplMM ttmect

zm»ní
vl«li0áMiMMto7¥e. lícMni poWibi^ ittMWiiih a^>yjÉiffml. ajiltlni vnitřnich pfwtof81 ; K ‘. -m-mf jm —J

22! K 04CM0000 Koordhatei ChwiMi

*
~íP»Tyrív-»>t«-v"ji

Strena5z139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

SO.310 Přeložka vodovodu

CC-CZ:802 21 11

utice Brankovkká, Kolín V - Bořky

KSO:

Místo: 29.03.2019Datum:

IČ: 002 35 440Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 2W) 12 Kolín I DIC:

IČ:Uchazeč:

DIC:

IČ: 247 58 094 

CZ24758094

Projektant:
ov architekti, s.r.o. a 5TAVAŘI s.r.o.

Poznámka:

Víz list .Rckapttulace".

DIČ:

364 278,57Cena bez DPH

Základ dané 

364 276,57

Sazba darvě 

21.00* 

15,0a^

Výše daně 

76 498,50DPH základní 

snížená 0,00 0,00

, V CZK
r.-v

mwH Ut. . -t-

Str^a 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.310 Přeložka vodovodu

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

AAesto Kolín, Karlovo náméstí 78, 280 12 Kolín I

Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant: ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI s.r.o.

Cent celkem [CZig

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

364 278,57 

364 278,57
1 - Zemní práce 206 902,44

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 38 612,91
15 ■ Zemní práce ■ zajištění výkopu, násypu a svahu 6 524,24
16 - Zemní práce ■ přemístění výkopku 62 233,05 

99 532,2417 • Zemní práce ■ konstrukce ze zemin

4 - Vodorovné konstrukce 9 579,55

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 9 579,55

8 - Trubní vedení 67 111,46

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 43 052,59
89 - Ostatní konstrukce 24 058,87

998 - Přesun hmot 80 685,12

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.310 Přeložka vodovodu

ulice Brankovická, Kolín V - BořkyMísto: Datum: 29.03.2019

ov architekti, s.r.o. aMěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel: Projektant; STAVAŘI s.r.o.

Uchazeč:

CrkmÍ

soustava
KM Popis AU AAnofetvf CenaceUisn[CZiq

[caqp

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

2emní práce

2emni práce - hloubené vykopávky

D 1

D 13

Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v horninách tr. 1 a 2 pres 100 do 1 000 mj____________________________________________
1 K 132101202 171,240|m3

Zemní práce ■ zajištění výkopu, násypu a svahuD 15
IZřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro ^echny Šířky rýhy phložné pro jakoukoliv

2 K 1151101101 m2 428,100|
mezerovítost, hloubky do 2 m

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s i^ožením materiálu na vzdálenost do 3 m
3 K 1151101111 m2 428,100|od kra)e výkopu príložné, hloubky do 2 m

Zemní práce • přemístění výkopkuD 16

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
4 K 1161101101 m3 171,240

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
5 K 1162301101 m3 171,240

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
K 11627011056 m3 113,179

Strana 3 z 139



Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostře<Hoj, bez naložení

výkopKu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých

datlích i započatých 1 000 tr_________________________________________________________________________
Nakládání, skládání a překládání neulehtého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství pres 100 m3, z

hornin tř. 1 až 4_____________________________________________________________________________________

7 565,895K 1162701109 m3

8 K 1167101102 m3 113,179

Zemní práce - konstrukce ze zeminD 17

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatřídértého do

Katatoau odpa<fe pod kódem 1 TO 509 ________ _______ _
Obsypwií potrubí strojní sypanínou z vhodných hornin tf. 1 až 4 nebo materiálem př^>raveným podél

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od )eho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnéní bez

prohození ivpaninv_______________________________________________________________________________

9 K 1171201211 203,722t

45.H5Í10 K 1175151101 m3

Ištérkopisek nefřídénýM \58331201 91.93011 t

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku
|Loie pod potrubí, stoky a drotwé objekty v otevřenéiň výkopu z písku a itérkopísku do 63 mm

D 4

D 45
12 I K |«1873111 12,0W|m3

Trubní vedeníD 8

Potrubí z trub plastických a skleněnýchD 87

Atontái vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SOR

11/PN16 0 63x5,8 mm______________________________________________________________________________
87121114113 K 142,700m

Ipotrubi dvouvrstvé PE100 s 10% sisnalizačni vrstvou SDR 11 63x5,8 dl 12m\2861359814 M 149,835m

Montáž napojení vodovorkií přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes ^ DN 6315 K 879221111 kus 2,000

Příplatek na armatury, spojky apod16 K 89199002R soubor 1.000

Ostatní konstrukceD 89
lOemontáŽ stávající vodovodní přípojky17 K 89199001R 137,700m

18 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodntvo potrubí DN od 40 do 70 142,700m

Tlakové zkoiáky vodou na potrubí DN do 8019 K 892241111 142,700m

[Tlakové zkoižky vodou zabezpečení konců potrubí pří tlakových zkoiákách DN do 30020 K 892372111 kus 1,000

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdtvu21 K 899712111 kus 1,000

22 Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 rrvnK 899721111 142,700m

krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm23 K 899722113 142,700m

Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m____________________________________
24 K 998276101 92,952t

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.311 Přípojka vodovodu

KSO;

Místo:

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky
CC-CZ;

Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

AAěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

IČ: 002 35 440

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant:

ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

IČ: 247 58 094 

CZ24758094DiČ:

Poznámka;
Viz list ^Rekapitulace".

Cena bez DPH 227 372,97

Základ daně 

227 372.97

Sazba dané Výše daně 

47 748,32DPH základní 

snížená

21

15,00%0,00 0,00

Cena s DPH V aK 275 121,29i .

Strana 1 z 139



REKAPITUUCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.311 Přípojka vodovodu

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Místo: Datum:

Projektant: ov architekti, s.r.o. a 
STAVAŘI vr.o.

Mésto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín IZadavatel:

Uchazeč:

IQgdlUi-Popis Cena celkem jtZIQ

227 372,97Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 227 372,97

71 108,521 - Zemní práce

15 858,7113 • Zemní práce - hloubené vykopávky____________

15 ■ Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

16 ■ Zemni práce • přemístění výkopku_____________

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin____________

4 - Vodorovné konstrukce

495,30

23 880,26

30 874,25

18 083,66

45 ■ Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 18 083,66

8 - Trubní vedení 127 353,70

87 • Potrubí z trub plastických a skleněných 38 043,28

89 - Ostatní konstrukce 89 310,42

998 - Přesun hmot 10 827,09

Strana 2 2 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.311 Přípojka vodovodu

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

ov architekti, s.r.o. a

STAVAŘI s.r.o.
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 KolínZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Cenová

souriavB
PC IV J.cena

KM AU AAncžstvíPopis CeiecdtemlCZK]
ipaqp

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Zemní práce

Zemni práce - hloubené vykopávky

D 1

D 13

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šffky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3____________________________________________
1 K 1132101202 m3 70,330

Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahuo 15

Zřízení pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv

mezerovítost, hloubky do 2 m_______________________________________________________________________

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m

od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m ____________________________________ ______________

2 K 1151101101 m2 32,500

3 K 1151101111 32,500m2

Zemní práce - přemístění výkopkuD 16

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
K 1161101101 m3 70,330

Vodorovné přemístění výkopku r>ebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m
5 K 162301101 m3 70,330|

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10K |162701105 41,1776 m3
lOOOm

Strana 3 z 139



Vodorovné přemfoténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, aviak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně

za každých dalších í započatých 1 000 ir__________________________________________________________
7 K 162701109 m3 205,885

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, mno^tví pres 100 m3, z

hornin tr. 1 až 4
8 1167101102K 44,710fn3

Zemni práce • konstrukce ze zeminD 17

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do

lUtaloyu odpadů pod kó^m 170 504 ________ _______________
Obsypaní potrubí strojně sypanínou z vho<kiých hornin ťr. 1 al 4 nebo materiálem připraveným podél

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv Noubku výkopu a míru zhutnění bez

prohození svpanínv_______________________________________________________________________________

9 1171201211K 74,119t

10 1175151101K m3 3,533

11 M 158331201 štěrkopísek netříděný t 19,640

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

D 4

o 45

[Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a itěrkopísku do 63 mm12 K 451573111 m3 2,860

13 Ikonová podklarkií deska vodoměrné iachty, ti. 150 mm ♦ svařovaná síť (3ks)K nO 1,150

Obetonování vodoměrné šachty (3ks)14 K m3 4,290

Trubní vedeníD 8

Potrubí z trub plastických a skleněnýchD 87

Montáž vodovodního potrubí z plartů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo

SDR11/PN16 ___________________________
15 K 871181141 20,000m

16 M \28613595 ^trubi dvouvrstvé PE100 5 10%siff)olizačni vrstvouSDR 11 32x2,9dl 12m
9,000m

17 M \28613597 \potrubi dvouvrstvé PElOOs 10% si^Uzačni vrstvou SDR 11 50x4,6 dt 12m
11,000m

18 K 879221111 jMontáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes K % DN 63 kus 3,000

[příplatek na armatury, spojky apod19 K S9199002R soubor 1,000

20 K Napojení na řad PE 63 ks 2,000

21 M lEtektrotvarovkový T-kus PE 63/50 ks 2,000

[SoUpě DN 40. se zemní soiyrovou, ví. poklopu22 M ks 2,000

Ostatní konstrukceD 89

23 K 892233122 [Proplach a dezinfekce vodovodního potnRtí ON od 40 do 70 20,000m

24 K 892241111 [Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80
20,000

25 K 892372111 [Tlatové zkoižky vodou zabezpečení konců potrubí při tlaiwvých zkouškách DN do 300
kus 3,000

26 899712111 Orientainí tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivuK kus 3,000

27 899721111 Signalizační vodič na potrubí PVC t)N do 150 nwn, CYY 4 mm2K 20,000m

28 [krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cmK 899722113 20,000m

29 [Atontáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě přírubových DN 100K 891262312 kus 3,000

Strana 4 z 139



30 M \38821718 I vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PŇ 16 DN 25 (celá sestava) kus 2,000

31 M \38821718

Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatíženi kruhové, průměru D do

1,0 m, světlé hloubky od 1,2 m do 1,5 m________________________________________________________

vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN 16 DN 40 (celá sestava) kus 1,000

32 K 893811152 kus 3,000

33 M 56230562 [šoc/ito vodomémá kruhová k obetonováni včetně výztuhy 1,5 m, vč. poklopu - pochozí kus 2,000

34 \56230562 |žQC/ito vodoměmá kruhová k obetonováni včetně výztuhy 1,5 m, vč. poklopu D400 - pojezdná
kus 1,000

Přesun hmotD 998

Přesun hn>ot pro trubní vedení hlouberw z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m____________________________________ :
35 K 998276101 6,481t

Strana 5 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sporiovni hala v Borkách

Objekt:

SO.320 Dciťová kanalizace a odvodněni

802 21 11

uticc Krankovtcká, Kolín V - BorKy

KSO;

Místo:
CC-CZ;
Datum; 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Mésto Kolín, Karlovo náméstf 7B, 28012 Kolín I

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIC:

IČ:Projektant;
ov architekti, s.r.o. a STAVAÍ^I s.r.o.

247 58 094 

CZ24758094DIČ:

Poznámka:
Vte list .RckapMulaca".

ConabnDPH 3 022 530,97

Základ daně 

3 022 530,97

Sazba daně Výše dané 

634 731.50DPH základní 

snížená

21.00% 

15,00?Í0,00 0,00

2.47r
V OK

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.320 Dešťová kanalizace a odvodnění

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 KolínZadavatel:

Uchazeč:
Projektant; ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI 5.r.o.

kíd dftu - Piqiti Cena celkem [CZiq

Náklady soupisu celkem 3 022 530,97 

3 022 530,97HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Potrubí a stoky 979 189,68

13 - Stoky dešťové kanalizace 545 601,76

15 - Výtlačné potrubí užitkové vody 46 801,52

16 - Stoky dešťové kanalizace - komunikace 386 786,40

4 - Vsaky 1 380 744,21

45 - Vsakovací galerie A 492 291,19

46 - Vsakovací galerie B 290 059,63

47 - Vsakovací galerie C 337 222,33

48 - Vsakovací galerie D 261 171,06

8 - Akumulační jímky 410 589,74

87 - Akumulační jímka A 206 479,23

88 - Akumulační jímka B 204 110,51

998 - Přesun hmot 252 007,34

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.320 Deiťovi kanalizace a odvodnéni

Místo: ulice Irenkovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

ov architekti, s.r.o. a
STAVAŘI s.r.o.

Místo Kolín, Karlovo nímísti 7S, 2N 12 KolínZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

i®
K Ud AU Nnsfatyf

Jxoii
lAopIl CmeeHianECZK]

sm____i

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Potrubí a stoky

Stoky dešrově kanalizace

D 1

D 13

1 K [výkop rýhy do tOO m3 ví. transportu zeminy po areálu m3 25«,300

2 K Pa^ni výkopu do M. i,0 m m2 256,300

[štérkopfskový třidři^ podsyp tl. 100 mm3 K m3 17,400

K [aočni obsyp a krycí obsyp potrubi • piiek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubí4 m3 77,230

5 [Zásyp původní zeminou, hutnřnýK m3 161,670

Přebytečná zemina, odvoz, slá(Hu)vné6 K m3 94,630

7 K [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SN8 dl60 62,000m

8 K [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SNI2 dl60 88,000m

9 K [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SW12 d200 24,000m

10 [Napojení lapačů splavenínK ks 6,000

11 K [Napojení do akumulační jímky ks 4,000

12 K [Napojení do vsakovací galerie ks 2,000

13 K jZko^dka tésnosti kanalizačního potrubí
174,000m

[Revizní šachta DN 1000, ŽB prefabrikovaná, tl. skruží 120mm, s kalovým prostorem14 K kpl 2.000

Str^aSz 139



15 K [poklop z plastového kompozitu ON 600, tř. zat. D 400 kpl 1,000

16 K Poklop z plastového kompozitu ON 600, tř. zat. A15 kpl 1,000

17 K [tevizni šachta DN 400 plastová, vč. poklopu tř. zat. 0400 kpl 4,000

18 I Revizní šachta DN 400 plastová, vč. poklopu tř. zat. A15K kpl 2,000|

Filtrační šachta DN 400, koš se sítem s velikostí ok 0,35 mm, 1x nátok DN 160, 2x odtok DN 160, poklop tř.

zat. D400_____________________________________________________________________________________________

Filtrační šachta DN 400, koš se sitem s velikostí ok 0,35 mm, 1x nátok ON 160, 2x odtok DN 160, poklop tř.

zat. A15

19 K kpl 2,000|

20 K kpl 2,000

Žabí klapka DN 150 • nátok do akumulace21 K ks 4,000

Výtlačné potrubí užitkové vodyD 15

22 K [Vyltop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu
m3 28,600

23 K Pažení výkopu do hl. 2,0 m m2 28,600

[štěrkopískový tHdéný podsyp tl. 100 mm24 K m3 2,200

25 [Boční obsyp a krycí obsyp potrubí • písek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubíK m3 7,139|

26 [zásyp původní zeminou, hutněnýK m3 19,261

27 Přebytečná zemina, odvoz, sládkovnéK m3 9,339

28 [potrubí z PE100 SDR 11 svařovan^h elektrotvarovkou d 25x2,3 mmK 22,000m

29 K Výstražná fólie modré barvy 22,000|m

30 K Identifikační vodič CYY 4 nvn2 22,000|m

31 K Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 22,000|m

32 K Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí 22,000m

33 K [ponorné čerpadlo - viz ZTI stanice využití dešťové vody ks 1,000

34 K kulový uzávěr DN 20 ks 1,000

35 K Zpětný ventil DN 20 ks 1,000

Stoky dešťové kanalizace - komunikaceD 16

36 K [výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu
m3 169,900|

37 [pažení výkopu do hl. 6,0 mK m2 169,900|

l^ěrkopískový tříděný podsyp tl. 100 mm38 K m3 13,500|

39 I Boční obsyp a krycí obsyp potrubí • písek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubíK nrú 59,386!

[zásyp původní zeminou, hutněný40 K m3 97,014[

41 K [přebytečná zemirui, odvoz, sládkovné
m3 72,886

42 K [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SN12 d160
135,000m

43 K jUniový žlab dl. 93 m, vč. roštu, viz komunikace - zde necenit, nulová výměra je správně kpl 0,000

K [liniový žlab dl. 30 m, vč. roštu, viz komunikace - zde necenit, nulová výměra je správně kpl 0,000

45 K [liniový žlab dl. 27,5 m, roštu, viz komunikace -zde necenit, nulová výměra je správně
kpl 0,000

Strana 4 z 139



Liniový žiab d(. 20 m, vc. roštu, viz kontunikace - zde necenit, nulovi výmřra je správné kpl 0,00046 K

[liniový žlab dl. 7 m, vč. roštu, viz komunikace - zde necenit, nulová výměra je správně kpl 0,00047 K

Napojení liniového žlabu ksK 7,00048

Napojeni nátoku a odtoku ORL ks 2,00049 K

Napojeni do vsakovací galerie ks 2,00050 K

Zkomka těsnosti kanalizačního potrubí51 135,000K m
IRevizní šachta DN 1000, Ž6 prefabrikovaná, tl. skruží 120 mm, s kalovým prostorem52 K kpl 5,000

jpoktop z plastového kompozitu E>N 600, tř. zat. D 400 5,00053 K kpl

D 4 Vsaky

Vsakovací galerie AD 45

výtop rýhy do IX m3 vč. transportu zeminy po areálu54 23Z,é5(MK m3

Vsatovací galerie z plastových boxů 0,8x0,8x0,36 m, rozměry 14,4 x 8,8 x 0,36 m55 K kpl 1,000

Ištěrkopistová podkladní vrstva, tl. IX mm56 14,IXK m3

57 Oeotexttie 3X f/m2K m2 324,173

Bočni obsyp a krycí obsyp tříděným výkopkem58 187,031K m3

Přebytečná zemina, odvoz, sládkovné59 K m3 45,619

Nátoková šachta vsaku s přechodovým kónusem pro vsakovací bloky, vč. poklopu tř. zat. A1560 K kpl 1.000

j Napojení potrubí do vsaku61 K ks 1.0X

Vsakovací galerie BD 46

výtop rýhy do IX m3 vč. transportu zeminy po areálu62 K nO 37.H2

Vsakovací galerie z plastových boxů 0,8x0,8x0,36 m, rozměry 14,4 x 8,8 x 0,36 m63 K kpl 1,0X

j&érkopisková podkladní vrstva, tl. IX mmK nO 2.X2

65 lOeotextflie 3Xg/nfg 43,776IK m2

I Boční obsyp a krycí obsyp tříděným výkopkemK m3 32.43266

Přebytečná zemina, odvoz, slá<B(ovné67 5,530K m3

[Nátoková šachta vsaku $ přechodovým koníkem pro vsakovací bloky, vč. poklopu tř. zat. A1568 K kpl 1.0X

[Napojení potrubí do vsaku69 K ks 1,0X

Vsakovací galerie Co 47

výtop rýhy do IX m3 vč. transportu zeminy po areálu70 K m3

Vsakovací galerie z plastových boxů 0,8x0,8x0,36 m, rozměry 14,4 x 8,8 x 0,36 m71 K kpl 1,0X

[štěrkopísková podkladní vrstva, tl. 1X mm72 K m3 4.980

Geotextilie 3X g/m273 K IX,X8m2

74 Boční obsyp a krycí obsyp tříděným výkopkemK ní>3 69,840

[přebytečná zemina, odvoz, sládkovné75 K m3 13,824

Strana 5 z 139



76 K |Nátoková šachta vsaku s přechodovým kónusem pro vsakovací bloky, vč. poklopu tr. zat. AI 5
kpl 1,000

77 K I Napojení potrubí do vsaku
ks 1.000

Vsakovací galerie DD 48

78 [výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areáluK m3 9,4381

79 [vsakovací galerie z plastových boxů 0,8x0,8x0,36 m, rozměry 14,4 x 8,8 x 0,36 m.K kpl 1,000

Štěrkopísková podkladní vrstva, tl. 100 mmK m3 0,484

81 K Ceotextílie 300 g/m2 m2 8,909

82 K [Boční obsyp a krycí obsyp tříděným výkopkem
m3 8,516|

83 K Přebytečná zemina, odvoz, sládkovné m3 0,922

84 K [Nátoková Šachta vsaku s přechodovým kónusem pro vsakovací bloky, vč. poklopu tř. zat. AIS kpl 1,000

85 K Napojení potrubí do vsaku ks 1.000

Akumulační jímky

Akumulační jímka A

D 8

D 87

55 K [výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu
m3 64,155

Akumulační jímka prefa betonová, sv.výška 2,49 m, obj. 20 m3, vč. vstupu a poklopu tř. zat. A15, 2x

nátok PN 160, prostup pro elektro, výtlak DN 25___________________________________________________
56 K kpl 1,000

57 K [Betonová podkladní deska, tl. 100 mm
m3 1,333|

[Boční obsyp a krycí obsyp šachty pískem58 K m3 37,755|

59 K [přebytečná zemina, odvoz, sládkovné m3 64,155[

60 K [Napojení potrubí do jímky ks 3,000

D 88 Akumulační jímka B

[výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu61 K m3 62,510

Akumulační jímka prefa betonová, sv.výška 2,49 m, obj. 20 m3, vč. vstupu a poklopu tř. zat. D400, 2x

nátok ON 160
62 K kpl 1,000

63 K [Betonová podkladní deska, tl. 100 imn m3 1,333

[ Boční obsyp a krycí obsyp šachty pískem64 K m3 37,035

65 [přebytečná zemina, odvoz, sládkovnéK m3 62,510

K [ Napojení potrubí do jímky66 ks 3,000

Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro tri*ní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m____________________________________
30 K 998276101 290,321t

Strana 6 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.330 Splašková kanalizace - přípojky

KSO;

Místo:

802 21 11

u(k:e Brar^ovická, Kolín V - Bořky

CC-CZ:

Datum: 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Mésto Kolín, Karlou náměstí 78, 280 12 Kolín I

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIČ:

IČ:Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

247 58 094 

CZ24758094DIČ:

Poznámka:

Vtat list „Rekapitulace**.

Ctná btz DPH 744 031,35

Základ daně Sazba daně 

21,00% 

15,0Cfií

Výše dané 

156 246,58DPH základní 

snížená

744 031,35

0,00 0,00

^iwsDPH

v eZK 9(» 277.93

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.330 Splašková kanalizace - přípojky

ulice Brankovická, Kolín V - BořkyMísto: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

AAěsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I Projektant: ov architekti, s.r.o. a 
STAVAŘI s.r.o.

....1dtlu-Popis Cena celkem [jCZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

744 031,35 

744 031,35

8 - Trubní vedení 603 036,37

87 - Splašková kanalizace - gravitace 339 034,28
88 - Splašková tlaková kanalizace 264 002,09

998 - Přesun hmot 140 994,98

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.330 Splašková kanalizace - přípojky

uhce Brankovická, Kolín V - BořkyMísto: 29.03.2019Datunn:

ov architekti, s.r.o. a
STAVAŘI s.r.o.

Město Kolín, Karlovo náměstí 7B, 280 12 Kolín IZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

LjiTV Cencwá

natm
Kód AU MndbtvíPopil Cm celkem [CZiq

i

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Trubní vedení

Gravitace

D 8

D 87

p^^kop rýhy do 100 m3 vc. transportu zeminy po areálu1 K 177,300m3

2 jpažení výkopu do h(. 3,0 mK 177,300nít2
jštérkopískový tříděný podsyp ti. 100 mm3 K m3 8,800

loční obsyp a krycí obsyp potrubí • písek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubí4 K m3 38,797

Zásyp původní zeminou, hutněný5 K 129,703m3

Přebytečná zemina, odvoz, sládkovné6 K m3 47,597

7 [potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SN8 d160K 85,000m

Potrubí kanalizační hrdlové plastové PVC SN8 d2008 K 3,000m

ZkoiAka těsnosti kanalizačního potrubí9 K 88,000m

Revizní šachta DN 1000, 26 prefabrikovaná, tl. skruži 120 mm10 K kpl 4,000

[Revizní Šachta DN 1000 spadišťová, Ž6 prefabrikovaná, tl. skruži 120 mm11 K kpl 1.000

Poklop z plastového kompozitu DN 600,

tř. zat. D 400, pachotěsný_____________
12 K kpl 5,000

Napojeni do čerpací jímky13 K kpl 1,000

Strana 3 z 139



I Odpojení stávajícího septiku a jeho ekologická Ukvidace14 K kpt 1,000

TlakováD 88

15 K [výkop rýhy do 100 m3 vč. transportu zeminy po areálu
m3 257,800

16 K Pažení výkopu do hi. 2,0 m m2 257,800
[Štěrkopískový tříděný podsyp tl. 100 mm17 K m3 12,500

18 K [Boční obsyp a krycí obsyp potrubí ♦ písek fr. 0/8 mm, tl. 300 mm nad potrubí
m3 42,3431

^ásyp původní zeminou, hutněný19 K m3 202,957

20 Přebytečná zemina, odvoz, stádkovnéK m3 54,843|

21 K [potrubí z PEIOO SDR 11 svařovaných elektrotvarovkou d 40x3,7 mm
125,000m

22 K Výstražná fólie 125,000m

23 K identifikační vodič CYY 4 mm2 125,000m

24 K [zkouška těsrtosti tlakového potrubí
125,000m

25 K [Napojení do čerpací jímky
ks 1,000

26 K [Napojení do revizní Šachty ON 1000 gravitační kanalizace
kpl 1,000

[průběžná proplachovací Šachta DN 1000, poklop bez otvorů ON 80027 K kpl 1,000|

28 K T-KUS 50/50 příruba, litina ks 1,000
[šoupě DN 50, deskové mezipřírubové29 K ks 1,000

30 K TP kus DN 50, L-200 mm, litina ks 1,000

31 K [Hadicová spojka, typ C, DN 50
ks 1,000

Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m____________ __________________
32 K 998276101 162,431t

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.350 Odlučovače ropných látek

•02 21 11

uMce BrankovlcU, Kolín V - Borliy

CC-CZ:

Datum:

KSO:

Místo: 29.03.2019

IČ: 002 15 440Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 28012 Kolín t DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIČ:

IČ: 247 58 094 

CZ24758094

Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAfci s.r.o.

Poznámka:

Viz Hat .Rekapitulace''.

DIČ:

190 906,42Cena bez DPH

Sazba daně 

21 ,oa^í 

15,00^í

Základ dané 

19C’906.42

výše daně 

40 090,35DPH základní 

snížená 0,00 0,00

'■■wj.T7iS

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.350 Odlučovače ropných látek

Místo: ulice Brankovická, Kolín V • Bořky Datum; 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín Projektant: ov architekti, s.r.o. a 
STAVAŘI s.r.o.

{Kíd dflu - Popis Cena celkem [CZiq

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

190 906,42

190 906,42
1 - Zemní práce 16 856,99

13 ■ Zemní práce ■ hloubené vykopávky 6 069,03
15 ■ Zemní práce ■ zajištění výkopu, násypu a svahu 521,27
16 • Zemní práce - přemístění výkopku 4 668,49
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 5 598,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce 164 912,17

38 ■ Různé kompletní konstrukce 164 912,17

4 - Vodorovné konstrukce 8 570,03

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 8 570,03

998 - Přesun hmot 567,23

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Tréninkové sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.350 Odlučovače ropných látek

uttce Brinkovfcká, Kolín V - BořkyMísto: 29.03.2019Datum:

ov architekti, s.r.o. a
STAVAkl s.r.o.

Mésto Kolín, Karlovo niméstí 71, 210 12 KolínZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód CMcdomlCZIQfofňt MJ

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

Zemní práce

Zemní práce - hloubené vykopávky

D 1

D 13

Hloubení zapaiených 1 nezapetených Uchet i přlpedným nutným pfemisténím výkopku ve výkopišti v

horninách tř. 1 • 2 do 100 m3
1 K 133101101 m3 21.á3S

Zemní práce • zajištění výkopu, násypu a svahuD 15

Zřízení pažení a rozepření stán rýh pro podzemní vedení pro i^hny lířky rýhy přftožné pro jakoukoliv

mezerovHost, hloubky do 2 m______________________________________________________________________
2 K 1151101101 m2 31,592

Oditranéní pažení a rozepření stán rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m[3 K [151101111 m2 31,592

Zemní práce - přemístění výkopkuD 16

Svislé přenésténí výkopku bez neožení do dopravní nádoby aWak s vyprázekténím dopravní nádoby na

hromadu nebo do doprawftw prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 nn________

Vodorovné přemísténí výkq>ku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, a>^ se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m____________

Vodorovné přemísténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avžak se složením bez rotftrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 rr______

4 K [161101101 m3 21.63S

5 K [162301101 12,467m3

[1627011056 K 9,171m3

Strana 3 z 139



Vodorovné premístém výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých7 K I162701109 m3 45,85S

dalších i započatých 1 000 rr
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z

8 K 167101102 21,638Im3[hornin tř. 1 až 4

Zemní práce - konstrukce ze zeminD 17
[poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do

9 K [171201211 16,50S[tKatalogu odpadů pod kódem 170 504

Obsypaní potrubí strojně sypanínou z vhodných hornin tr. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni

sypánkiy______________________________________________________________________________________________

10 K [175151101 m3 12,467[

Svislé a kompletní konstrukce

Různé kompletní konstrukce

D 3

D 38

AAontáž odlučovačů ropných látek betonových, průtoku 5 l/s11 K 386110102 kus 1,000

odiučovač ropných látek, objem kalojemu 0,5 m3, jmenovitý průtok 5 l/s, hodnota nepolárních látek na

odtoku CIO - C40 < 1 mg/l, pojízdný poklop D40C, specifikace viz PO___________________________________
12 M \59431300 kus 1,000

AAontáž odlučovačů ropných látek betonových, průtoku 15 l/s13 K 386110104 kus 1,000

odiučovač ropných látek, objem kalojemu 1,5 m3, jmenovitý průtok 15 Us. hodnoty nepolárních látek no

odtoku CIO - C40 < 1 mg/l, pochozi poklop, specifikace viz PD__________________________________________
\5943130214 M kus 1,000

Betonová podkladní deska, tl. 100 mm * svařovaná síť15 K m3 0,730

Obetonování lapolu16 K m3 6,430[

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

D 4

o 45

[lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0*63 mm17 K 451541111 m3 1,510

Podkladní a zajišťovaci konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a

drobné objekty z betonu tř. C 16/20_________________________________________________________________
18 K 452321141 m3 2,265

Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari19 K 452368211 0,137t

Přesun hmotD 998
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m_________________________________________
20 K 998274101 8,968[t

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

$0.410 Veřejné osvétlenf

KSO:

Místo:

802 21 11

iHlce Brankovlcki, Kolín V - Bořky

CC-CZ:

Datum: 29.03.2019

IČ:Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

002 35 440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIC:

IČ:Projektant:
ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

247 58 094 

CZ247S8094DIČ:

Poznámka:

Viz list „Rrii^ttulace".

Cena bez DPH 573 790,46

Základ daně 

573 790.46

Sazba daně Výše daně 

120 496,00DPH základní 

snížená

21,005é

15,00?.0,00 0,00

; fcerntsDPH v OK 6942ti,46

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.410 Veřejné osvětleni

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 29.03.2019Datum:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 KolínZadavatel:

Uchazeč:
Projektant: ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI s.r.o.

Hdflu - Popis Cen* criJtem IpDQ

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

573 790,46

573 790,46

741 - Veřejné osvětlení 573 790,46

Strana 2 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.410 Veřejné osvětleni

ulice Brankovická, Kolín V - BořkyMísto: 29.03.2019Datum:

ov architekti, s.r.o. i
STAVAKI s.r.o.

Město KoUn, Karlovo náměstí 7t, 280 12 Kolín IZadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Cenová

Budive
m MiPopil Cem celkem [CZig

[OKIS»

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVD PSV
Veřejné osvětleníD 741

[Hloubem rýh pažených šířky do SOO mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m31 K 13210110 m3 lél.750

2 pdM)Z výkopku/sypankiy z horniny tř. 1 až 4 na skládkuK 16270110 50,625m3

3 1167101102 [Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 vč. premisténi v rámci stavbyK m3 118,125

Uloženi sypaniny na skládku včetně poplatku {70^ výkopku využito na zpětné zásypy vedeni); doprava do

30km
4 K 171201200 m3 50,625

5 [vodorovné přemístění do 100 m bez naloženi výkopkuK [16220611 m3 118,125

K 16710110 [Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m36 m3 50,625

7 Uloženi sypaniny na mezideponii v rámci stavbyK [17120120 m3 118,125

8 174101101 [zásyp jam, Šachet rýh r>ebo kolem objektů sypaninou se zhutněnímK m3 131,250

9 K 175101201 [obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje výkopu m3 18,750

10 451572111 [lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého (písek), vč. nákupu, dopravy, uloženiK 18,750m3

74111 M [Kabel CYKY-J 4x16 (dimenzi kabelu případně upravit podle zjištěného stávajícího) 412,500m

12 741 [Zemnící drát FeZn pr. lOmm vč. spojekM 412,500m

[výstra^á folie13 M 741 412.500m

741 Spojka kabelová14 M ks 1,000

Strana 3 z 139



Nové chráničky do vjezdů a komunikací + 1x rezerva, obetonované DN110, kryti 1,0m, provedení dle

standardu správce, D+M
15 K 741 48,000m

Stožár osvčtteni vč. svftMU LED 33W, základu a osazení - stožár 6m • vjfrotÁy vzhledově a funténě

korespondující se stávajícími prvky městského standardu, které jsou: svítidlo SCHREDER AMPERA MINI

50>t» 24 Cree XP-G2 350mA WW, stožár AURIGA 60/76, 6m. bez výtožnflai. stoftrová svortovnlce

16 K |741
ks 15,000

17 Zemní svítidlo LED 3,3W, IP65, 76lm, teplá bílá, vč. základu a osazeníK 1741
ks 4,000

[741 ^ožár osvětlení vč. svítidla LEO 40W, základu a osazení - stožár 6m - nasvětlení místa pro přecházení

Zrušení stožáru vč. likvidace a odpojení vedení (bourání základu v rámci zemních prací domu nebo

komunikací)____________________________________________________________________

18 K ks 2,000

|74119 K ks 5,000

[úprava a napojení vedení u stávajícího stožáru - kompletní vč. materiálu20 K |741
kpl 1,000

21 |741 kompletní provedení osvětleni bez zemních pracíK kpl 1,000

22 |741K geodetické vytyčení a zaměření stavby po dokončení vČ. výstupních protokolů
kpl 1,000

23 K |741 Výchozí revíze kpl 1>000

24 |741K [^školení obsluhy zařízení, návody, certifikáty, manuály a provozní řády
kpl 1,000

Strana 4 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt;

S0.340 Splašková kanaHzaco - řad, tecKnolofle

CC-CZ;

Datum:

802 21 11

utíce Brankovicki» Kolin V ~ Borliy

KSO:

Místo: 29.03.2019

IČ: 002 35 440Zadavatel;

Mřsto Kotín, Karlovo r^imřstí 78, 280 12 Kotín I DIČ:

IČ;Uchazeč;

DIČ:

IČ;Projektant;

VODOS s.r.o. DiČ:

Poznámka:

Viz (irt .Rakapttulac***.

643 991,09CwmImzDPH

Seizba daně Výše dané 

135 238,13

Základ dané 

643 991.09DPH základní 

snížená

ZI.OCTa

15,00?i 0,000,00

IP*’
, 4. 1

m 229,22DHi

1.
v

Strana 1 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.340 Splašková kanalizace - řad, technologie

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Místo: Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

VODOS s.r.o.

idflu-Popis Cena celkem ipEig

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

643 991,09 

643 991,09

87 - Technologie 643 991,09

Strana 2 Z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tréninková sportovní hala v Borkách

Objekt:

S0.340 Splašková kanalizace - řad, technologie

iHtce Bruikovfcká, Kotin V - Bořky

Město Kolfn, Kartovo r>ámést! 78, 280 12 Kolín I

Místo: 29.03.2019Datum:

Projektant: VODOSs.r.o.Zadavatel:

Uchazeč:

p VT 'SSS[aaTMJ ninOHCVlm CenaecItanlCZICi

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVo PSV

D 87 Technologie
adMáaowAiiig

1 0,000I lihlW é»éMM pnfté eaimi)

[Svktdto do rozváděče 13W, 230V, integrovaný spinač2 K ks 1.000

Ovefni spinač 230V AC.6A3 K ks 1,000

TermostM 0^*C pro topeni4 K ks 1.000

5 [Topné téieso SSWK ks 1.000

[výktopná klika, s vložkou FAB6 K ks 2,000

7 kličK ks 1.000

6 Aretace dveříK ks 2,000

9 K kapsa na dokumenty ks 1.000

ION lišta10 K 2,000m

Rozváděčový kanál 4Qx60m11 M 2.000m

Spirálová trubice, průměr 12m12 M 2,000m

Průchodky PC913 M ks 2,000

Průchodky PG2914 M ks 1,000
Průchodky PG2115 K ks 2,000

Strana 3 Z 139



I Průchodky PG1116 K ks 6,000

17 Zemnící lištaK KS 1,000

I Nosník FeZn 80x80 včetně kotev18 K kpl 2,000

ANALYZÁTORY. MĚŘÍCÍ TRAFA. PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY19 0,000
IPřepěťová ochrana, stupeň 3P T1+T2, 10/350us, lípm=25kA20 K ks 1,000

21 K Přepěťová ochrana, stupeň 2P T3 ks 1,000

22 K [Napěťové relé, hlídání sledu fází ks 1,000

23 K [Kompenzační kondenzátor 1,5kvar ks 1,000
[jističe, odpínače, chrániče

24 0,000

25 [vypínač, 3*pólový, 80AK ks 1,000

26 K [Držák válcových pojistek + pojistky PV32AgG 3x PVSAgG 3x kpl 2,000

27 K [jistič, 1-pólový, 6A, char.B ks 5,000

28 [jistič, 1-pólový, 2A, char.CK ks 2,000

29 K [jistič, 1-pólový, 10A, char.C ks 1,000

30 K [jistič, 3-pólový, 1A, char.B ks 1,000

31 K [proudový chránič+ jistič , 4-pólový, 16A/,Clr=30Am ks 1,000

32 K [Proudový chránič* jistič , 2-pólový, 16A/,Clr=30Am ks 1,000

33 [proudový chránič , 4-pólový, 40A/,Clr=300AmK ks 2,000

34 K [proudový chránič , 2-pólový, 20A/,Clr=30Am ks 1,000

35 [pomocný kontakt pro jistič 1S*1RK ks 6,000

36 K Motorový spouštěč 6-10A ks 2,000

37 K [pomocný kontakt pro motorový spouštěč 1S+1R ks 2,000

38 K [pojistkový držák + pojistka 24VC032AmF,1AT,100AmT,2x800AmT ks 5,000

39 loVLÁDACÍ HLAVICE. SIGNÁLKY
0,000

Signálka s integrovanou LED, 230VAC, bílá40 K ks 5,000

Signálka s integrovanou LED, 230VAC, žlutá41 K ks 2,000

Spínací hlavice 3 polohy42 K ks 2,000

Spínací hlavice 2 polohy43 K ks 1,000

44 K Spojovací díl ks 5,000

45 K Spínací jednotka, 1x,CN230VA/C16A ks 1,000

46 K Spínací jednotka, IxON, 230VA/C16A ks 10,000
IsVORKY. POJISTKOVÁ POUZDRA. PRŮCHODKY

47 0,000
[Řadová svorka, 0I6, černáK ks 3,000
[Řadová svorka, 0I6, zelenožlutá49 K ks 1,000

50 K [Řadová svorka, 02,5, černá ks 22,000

Strana 4 z 139



I Řadová svorka, 12,5, tm modři ks 10,00051 K

I Řadová svorka, »2,5, ;»tenožlutá ks52 3,000K

Ekvipotenciálni swrkovnice53 ks 1,000K

Spojovací materiál zemnění, pospojení54 kpl 1,000K

55 0,000

Sífnálka s intejrovanou LED, 23(NAC, bílá ks 5,00056 K

Sígnálka s Integrovanou LED, 230VAC, i^utá57 ks 2,000K

Spínací hlavke 3 polohy ks58 K 2,00M

Spínací hlavice 2 polohy59 K ks 1,000

Spojovací díl ks 5,ood60 K

SpÍTMCÍ jednotka, 1x,CN230VA/C16A ks61 K i.oon

SpkMCÍ jedrwtka, IxON, 230VA/C16A ks62 K 10,000

yróCHODKY63 o,m

IŘadová svorka, §16, černá ks 3,00(N64 K

IŘadová svorka, #16, zelenoiliJtá65 K ks 1,000
iŘadcwá svorka, a2,5, černá ks 22,oonK

iŘadová svorka, *2,5, tm mocká67 K ks 10.00U
iŘadová svorka, e2,5, zelenožlutá68 K ks 3,00(H

I Ekvípotenciální svorkovnice69 K ks 1,000
[spojovací materiál zemnění, pospojení.70 K kpl 1,000

[ZOKOJt. ZÁSUVKY71 0,000

Zásuvka průmyslová P56, 2P-«^PE, 16A, 230V , šikám72 K ks 1,000

Zásuvka průmyslová IP56, 4P-»^PE, 16A, 400V , iikám73 K ks 1,000

|Wmcl AUTOMATY. ArtTF. MDIOSTAHKI74 0,000
|SM karta mobilní sítě ČR (operátor dle dispečinku správce, bude určeno při uvádění do provozu)75 K ks 1,000

76 K Zdroj 24V D C 3A ks 1.000

77 K Zdroj UPS 550VA/3S0W 12min

Wdfci jtésoOMg wioiiiii ve. tmmy, paiwacm tiiiru aaaMwc» ciwim - poaid^BMi

tompatIbiUta se stávajících dozorovým centrem správce sítě a se stávajícími prvky v rámci sítě

(stávající prvky a správce jsou specifikováni ve Vysvětlení zadávací dokun«ntace č.17 ze dne 28.M.2019

ks 1,000

78 K kpl 1,000

79 Mřřící odpor 2kohmK ks 1.000

Měřici odpor ZTkohm80 K ks 1,000

liař81 0,000

[Relé 230VA/C4A, 2P, patice, spona, $ ovládáním a indikací82 K ks 2,000

83 K [Relé 23Cá^A/C4A, 4P, patice, spona, s ovládáním a indikací ks 5,000

Strana 5 z 139



84 K iRelé 24V/CD4A, 2P, patke, spona, s ovládáním a indikaci
ks 2,000

85 K kontrolní relé čerpadla
ks 2,000

Stykač 18A + POMOCNÉ KOTNAKTY 1Z+1R86 K ks 2,000

87 K Stykač 11A spínáni kapacitoru ks 1,000

87 0,000
uipMW puwne lun

kabel 15m, 3 kW, 400V/50Hz se zabudovanou tepelnou ochranou statoru (bimetaly), vybaveno vlhkostní

elektrosondou pro kontrolu těsnosti mechanické ucpá>^, průchodnost oběžným kolem 50 mm, IP 68.

skříň: šedá litina CO 20, oběžné kolo: korozivzdorná CrNíMo ocel, sad kužel: chromová litina

vč. spouštěcího zařízeni DN65 a nerez řetězů;

^---------.
Plovák neoprenový kabel 15m ♦ závaží

RNuiii, ceipwie iiiiuisivi; ixa jttí;

K ks 2,000

K kpl 2.000

89 K Aretační cívka, vodici lano 6m, závaží kpl 2.000
90 K I Hydrostatické měření hladiny 4*20Am/10KmABEL 0-42HmO

ks 1,000

91 K I Koncový spínač poklopu jímky
ks 3.000

I TRASY ROZVODŮ92 0.000
93 K Vázací pásky standard bal. 1,000

94 K Elektroinstalační korugovaná trubka 60 11,000m
[zemní A STAVEBNÍ PRÁCE95 0,000

96 K Výkop m3 5,000

97 K Pískové lože m3 0,750

98 K Zasypání, hutněni m3 4,250

99 K I Vrtání prostupu pro chráničku průměr 80mm + těsněni délka 250m
ks 3,000

Irabeláže100 K 0,000

101 K Zemnici drát, FeZn, «10m+ SVORKY 4 KS 13,000m

102 K Vodič pospojení 13,000m

103 K kabel spínače
18,000m

104 K Páska s popisovacim štítkem (Ibal * lOOks) bal. 1.000
llHŽCHÝRžKŘrRACE. MONTÁŽE105 K 0,000

106| K IDílenská výroba rozváděče IR
kpl 1,000

107 K [Montáž elektro včetně uzerrmění
hod 32,000

108| K [programové vybaveni - doplněni programu dispečinku investora
kpl 1,000

109[ K [ Programové vybavení - PLC, displej, modem kpl 1,000
[školení110 K hod 2,000

111 K [Revize elektroinstalace, vč. dopravy a vypracování protokolu kpl 1,000

m K [Koordinace, KD hod 5,000

[tičr113| K kpl 1,000

Strana 6 z 139



0,000114 K I DOPRAVA

I Doprava materiálu, montáže km 240,0001151 K

Strana 7 2 139



Tréninková sportovní hala v Borkách, Kolín V - Bořky 
VÝKAZ VÝMĚR - Upřesněni a doplAky zhotovltale

Óást výkazu vvmér [POPl* Četkeml

Celkem 0

Strana 1 z 139



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Harmonogram stavby

Harmonogram stavby bude v souladu s odst. 5.4 Smlouvy o dílo zpracován zhotovitelem ve lhůtě do 
10 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.



Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Seznam předpokládaných poddodavatelů

Sportovní hala v Borkách
I^Bbifkzadávadhořfiětií ' i

"r T

JmA

Obchodní firma / Název: STRABAG a.s.
Sídlo / místo podnikání: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 608 38 744

T'T*
Pbddkxteivatéi ž. 1

Obchodní firma / Název RAISA, spol. s r.o.

IČO 43005071
Sídlo / místo podnikání Kolín, Havlíčkova 822, PSČ 28002
Část veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit________________ Elektroinstalace

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 4%

W ^MiMSretelžTř
■•íifira-ibliteiř

Obchodní firma / Název COBAP s.r.o.
IČO 28953673
Sídlo / místo podnikání Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4
Část veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit_________________ Elektroinstalace

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % 4%

Podctodávatel g. 3

Obchodní firma / Název TESKO konstrukce s.r.o.

IČO 03595293
Sídlo / místo podnikání Podkovářská 674/2, Vysočany, 190 00 Praha 9
Část veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit_______________ Dřevěné vazníky

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo %

6%

; Poddolaratel č. 4



KŠ PREFA s.r.o.Obchodní firma / Název

IČO 29024064
Sídlo / místo podnikání Jinonická 805/57, Košíře, 150 00 Praha 5
Část veřejné zakázky, kterou bude

poddodavatel plnit____________________
Prefa konstrukce

Podíl části veřejné zakázky, jež bude
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo %

4%

V Kolíně dne 10.1.2020 V Kolíně dne 10.1.2020

O '

Mgr. Michael Kašpar/starosta města


